
 

 
 

 
 
 

Archiv hlavního města Prahy 
CZ321100010 

 
 

Místní národní výbor Praha 4 Libuš do roku 1990 
 

(1938) 1945–1990 (1996) 

 
 

Inventář 

 

NAD č. 3365 

Pomůcka č. 648 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Kateřina Borovanová, PhDr. Martin Omelka. 
Praha 2023 

  



 
 

 

2 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

3 
 
 

 

Obsah 
I. Dějiny původce archivního souboru ............................................................................................................ 4 

Popis původce  – poř. č. 1 MNV Libuš ........................................................................................................ 4 

Popis původce  – poř. č. 2 MNV v Praze 4 – Libuš ...................................................................................... 7 

Popis původce  – poř. č. 3 MNV Libuš – Písnice ....................................................................................... 11 

II. Dějiny archivního souboru ....................................................................................................................... 16 

III. Archivní charakteristika archivního souboru ........................................................................................... 16 

IV. Tematický popis archivního souboru ...................................................................................................... 17 

V. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení archivní pomůcky ............................................... 22 

Soupis jednotek popisu .................................................................................................................................... 25 

MNV Libuš od 9. 5. 1945 - 29. 11. 1967 ....................................................................................................... 25 

» Úřední knihy .......................................................................................................................................... 25 

» Spisy ....................................................................................................................................................... 25 

» Ostatní materiály ................................................................................................................................... 32 

MNV v Praze 4 - Libuš od 30. 11. 1967 - 30. 6. 1974 .................................................................................... 33 

» Úřední knihy .......................................................................................................................................... 33 

» Spisový materiál .................................................................................................................................... 40 

» Spisy ....................................................................................................................................................... 41 

» Vnitřní správa ........................................................................................................................................ 50 

» Ostatní materiály ................................................................................................................................... 50 

MNV Libuš - Písnice od 1. 7. 1974 - 23. 11. 1990 ......................................................................................... 51 

» Úřední knihy .......................................................................................................................................... 51 

» Spisový materiál .................................................................................................................................... 77 

» Spisy ....................................................................................................................................................... 78 

» Vnitřní správa ...................................................................................................................................... 143 

» Ostatní materiály ................................................................................................................................. 149 

 

 
 
 



 
 

 

4 
 
 

 

Úvod 
 
I. Dějiny původce archivního souboru 
 

 
Popis původce  – poř. č. 1 MNV Libuš  

 
Identifikátor INTERPI: nebyl prozatím přidělen 

 
Preferovaná forma jména: Místní národní výbor Libuš 
 
Typ preferované formy jména: úřední 
 
Datace použití jména od-do: 1945-1967 
 
Datum vzniku: 1945-05-09 
 
Typ vzniku: vznik změnou předchůdce (Ústavní dekret prezidenta republiky ze dne 4. prosince 1944. č. 18 
Úředního věstníku československého, o národních výborech a prozatímním Národním shromáždění)  
 
Předchůdce: Obec Libuš 
 
Datum zániku: 1967-11-29 
 
Typ zániku: zánik s nástupcem/nástupci  
 
Nástupce: Místní národní výbor v Praze 4 – Libuš 
 
Datace působnosti původce: (neuvádí se, neboť je známa doba existence) 
 
Sídlo původce: Libuš (Hlavní město Praha, Česko) 
 
Charakteristika: úřad místní lidové správy a přenesené státní správy 
 

 
Dějiny původce: K nejstarším dějinám obce máme pouze kusé informace. August Sedláček v roce 1927 
konstatuje, že „ve vsi Libuši u Kunratic bývala ještě v minulém století věž u starobylého hostince č. 1. O této 
tvrzi je řeč v počtech obce Pražské l. 1321, že tehdá byla dobyta. L. 1367 držel Libuš Ješek Rost z Prahy. 
Okolo 1406 koupil si Mikuláš z Libuše ves Šestajovice. L. 1454 patřila Vácslavovi Příbramskému“ (Sedláček 
1927, 237). 
Roku 1671 kupuje Václav Čabelický ze Soutic Kunratice. V roce 1687 je zdědil Jan František Čabelický a 
následně k nim přikoupil i statek Libuš. V roce 1721 se dostaly Kunratice i s Libuší do vlastnictví rodu Golčů, 
jmenovitě Jana Arnošta, svobodného pána z Golčů. (Kadlec 2007, 14). 
Osada Libuš přináležela následně k obci Kunratice až do dne 30. března 1930, kdy se vynesením Zemského 
úřadu v Praze stala samostatnou obcí politickou (Kadlec 2007, 16). Samostatnou obcí byla Libuš až do konce 



 
 

 

5 
 
 

 

roku 1967, kdy byla připojena na základě zákona č. 111/1967 Sb., o hlavním městě Praze, k hlavnímu městu 
Praze. 
 
Demografický exkurz: 
V berní rule k roku 1654 nejsou v Libuši zaznamenáni žádní obyvatelé ani domy (Haasová – Jelínková 1952, 
480). Tereziánský katastr zde uvádí k roku 1713 osm domů (Kadlec 2007, 36), stejně jako josefínský katastr 
k roku 1775 (Kadlec 2007, 36). V retrospektivním lexikonu můžeme sledovat postupný nárůst obyvatel 
z 145 v roce 1850 na 1087 v roce 1930 a zároveň i počet budov z 28 v roce 1869 na 170 v roce 1930 
(Retrospektivní lexikon obcí Československé socialistické republiky 1850-1970, 1978, 50). Ve stejném 
prameni se můžeme dočíst, že v roce 1950, tedy již v době příslušného původce, měla obec 1619 obyvatel a 
364 domů.  
 
Původ názvu obce: 
Podle pověsti má obec jméno od kněžny Libuše. S kněžnou je spojován i vyhlášený chov hus v obci. Antonín 
Profous navzdory pověsti spojuje ve svém pětisvazkovém díle místní jméno Libuš s osobním jménem 
zdejšího hospodáře. Předpokládá, že druhotvar tohoto jména zněl Libouš (Profous 1949, 604). 
 
 
Funkce původce: dozor na stavební výrobu, která je podřízena NV, a výrobu některých stavebních hmot, 
 
zajištění bytové a občanské výstavby, 
 
péče o údržbu bytového fondu, jeho plné využití a přidělování bytů, 
 
řízení výstavby obce a zlepšování jejího vzhledu, 
 
průmyslová výroba místního významu, služby, opravy a údržba pro obyvatelstvo, 
 
dozor na zásobování obyvatelstva, 
 
rozvoj zásobování vodou, 
 
rozvoj veřejné osobní i nákladní silniční dopravy a její účelné uspořádání, 
 
správa silniční sítě, 
 
rozvoj veřejného stravování, 
 
rozvoj školství, kultury a vzdělání, 
 
spolupráce s dobrovolnými společenskými organizacemi, 
 
preventivní a léčebná zdravotní péče o obyvatelstvo a sociálního zabezpečení pracujících, 
 
spolupráce s jednotnými zemědělskými družstvy, 
 
péče o životní prostředí a ochranu půdy, lesů, ovzduší a vodních toků, 



 
 

 

6 
 
 

 

 
zabezpečení práva na práci, 
 
vytváření podmínek pro rozvoj tělesné výchovy a sportu, 
 
přispívání k upevňování obranyschopnosti země, 
 
konfiskace majetku Němců a kolaborantů podle dekretu prezidenta republiky č. 12/1945 Sb. a č. 108/1945 
Sb., 
 
konfiskace zemědělského majetku podle dekretu č. 12/1945 Sb., 
 
trestní provinění proti národní cti, dekret č. 138/1945 Sb., 
 
řešení válečných škod, 
 
odsun německého obyvatelstva, 
 
stanovování národních správ, 
 
evidence a náhrada válečných škod. 
 
 
Normy konstitutivní: ústavní dekret presidenta republiky č. 18/1944 Úř. věst. čsl., o národních výborech a 
Prozatímním národním shromáždění, 
 
vládní nařízení č. 4/1945 Sb., o volbě a pravomoci národních výborů, 
 
vládní nařízení č. 44/1945 Sb., o rozsahu a působnosti národních výborů, 
 
vyhláška ministerstva vnitra č. 45/1945 Sb., o úplném znění vládního nařízení o volbě a 
pravomoci národních výborů, 
 
dekret prezidenta č. 121/1945 Sb., o územní organizaci správy vykonávané národními 
výbory, 
 
směrnice ministerstva vnitra č. 6/1945 Ú. l., pro národní výbory místní a okresní ze dne 19. května 1945, 
 
vládní nařízení č. 120/1946 Sb., o obnovení národních výborů na podkladě výsledků voleb 
do Ústavodárného Národního shromáždění, 
 
vyhláška ministerstva vnitra č. 975/1947 Ú. l., kterou se vydává prozatímní jednací řád 
pro místní národní výbory (místní správní komise) a jejich složky, 
vládní nařízení č. 14/1950 Sb., o organisaci místních národních výborů, 
 
vyhláška ministerstva vnitra č. 119/1951 Sb., kterou se vydává prozatímní organizační řád místních 
národních výborů, 



 
 

 

7 
 
 

 

 
vládní nařízení č. 119/1951 Sb., o tajemnících místních národních výborů, 
 
zákon č. 14/1954 Sb., o volbách do národních výborů, 
 
zákon č. 11/1957 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon o volbách do národních výborů, 
 
zákon č. 39/1960 Sb., o volbách do národních výborů, 
 
zákon č. 65/1960 Sb., o národních výborech, 
 
zákon č. 111/1967 Sb., o hlavním městě Praze. 
 
Vnitřní struktury původce: V čele Místního národního výboru (dále též MNV) stál předseda, do roku 1954 
volený, následně jmenovaný. Od roku 1951 byl podle vládního nařízení č. 119/1951 ustanoven tajemník, 
který byl výkonným orgánem MNV a za svou činnost odpovídal předsedovi a radě MNV, řídil se jejich 
pokyny a současně byl odpovědný radě, předsedovi a tajemníkovi nadřízeného ONV, kteří rovněž 
usměrňovali jeho práci. Při MNV působily komise.   
 
 

 
 

 
Popis původce  – poř. č. 2 MNV v Praze 4 – Libuš  
 
Identifikátor INTERPI: nebyl prozatím přidělen 

 
Preferovaná forma jména: Místní národní výbor v Praze 4 – Libuš 
 
Typ preferované formy jména: úřední 
 
Datace použití jména od-do: 1967-1974 
 
Datum vzniku: 1967-11-30  
 
Typ vzniku: vznik změnou předchůdce (Zákon o hlavním městě Praze (zákon č. 111/1967 Sb.); platnost 
zákona od 12. prosince 1967; účinnost zákona od 01. ledna 1968)  
 
Předchůdce: Místní národní výbor Libuš 
 
Datum zániku: 1974-06-30 
 
Nástupce: Místní národní výbor Libuš – Písnice 
 
Typ zániku: zánik s nástupcem/ nástupci 
 
Datace působnosti původce: (neuvádí se, neboť je známa doba existence) 
 



 
 

 

8 
 
 

 

Sídlo původce: Libuš (Hlavní město Praha, Česko) 
 
Charakteristika: úřad místní lidové správy a přenesené státní správy 
 
Dějiny původce: Vývoj hlavního města Prahy jako jednotného města lze počítat od sloučení čtyř pražských 
měst v roce 1784 do Královského hlavního města Prahy. V letech 1850-1901 pak k němu byly připojeny další 
čtyři části. Klíčovým mezníkem je vznik Velké Prahy v roce 1922. V roce 1960 byly k Praze připojeny dvě 
části, ke dvěma rozsáhlým vlnám připojování pak došlo v letech 1968 a 1974.  
Dne 30. listopadu 1967 byl vydán zákon o hlavním městě Praze (čl. 111/1967 Sb.), který mimo jiné v § 19 
připojoval k území hlavního města 21 obcí Středočeského kraje. K 1. lednu 1968 tak byly k Praze připojeny 
z okresu Praha-východ Dolní Chabry, Ďáblice, Letňany, Čakovice, Kbely, Kyje, Horní Měcholupy, Petrovice, 
Štěrboholy a z okresu Praha-západ obce Háje, Chodov, Kunratice, Modřany, Lahovice, Velká chuchle, Řepy, 
Nebušice, Lysolaje, Suchdol a v neposlední řadě i obec Libuš.  
Celková rozloha připojených obcí činila 10 507 ha a počet obyvatel hlavního města se celkově zvýšil o 67 
349 osob.  
 
 
Funkce původce: dozor na stavební výrobu, která je podřízena NV, a výrobu některých stavebních hmot, 
 
zajištění bytové a občanské výstavby, 
 
péče o údržbu bytového fondu, jeho plné využití a přidělování bytů, 
 
řízení výstavby obce a zlepšování jejího vzhledu, 
 
průmyslová výroba místního významu, služby, opravy a údržba pro obyvatelstvo, 
 
dozor na zásobování obyvatelstva, 
 
rozvoj zásobování vodou, 
 
rozvoj veřejné osobní i nákladní silniční dopravy a její účelné uspořádání, 
 
správa silniční sítě, 
 
rozvoj veřejného stravování, 
 
rozvoj školství, kultury a vzdělání, 
 
spolupráce s dobrovolnými společenskými organizacemi, 
 
preventivní a léčebná zdravotní péče o obyvatelstvo a sociálního zabezpečení pracujících, 
 
spolupráce s jednotnými zemědělskými družstvy, 
 
péče o životní prostředí a ochranu půdy, lesů, ovzduší a vodních toků, 
 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Praha
https://cs.wikipedia.org/wiki/Kr%C3%A1lovsk%C3%A9_hlavn%C3%AD_m%C4%9Bsto_Praha
https://cs.wikipedia.org/wiki/Velk%C3%A1_Praha


 
 

 

9 
 
 

 

zabezpečení práva na práci, 
 
vytváření podmínek pro rozvoj tělesné výchovy a sportu, 
 
přispívání k upevňování obranyschopnosti země, 
  
konfiskace majetku Němců a kolaborantů podle dekretu prezidenta republiky č. 12/1945 Sb. a č. 108/1945 
Sb., 
 
konfiskace zemědělského majetku podle dekretu č. 12/1945 Sb., 
 
trestní provinění proti národní cti, dekret 138/1945 Sb., 
 
řešení válečných škod, 
 
odsun německého obyvatelstva, 
 
stanovování národních správ, 
 
evidence a náhrada válečných škod. 
 
Normy konstitutivní: ústavní dekret presidenta republiky č. 18/1944 Úř. věst. čsl., o národních výborech a 
Prozatímním národním shromáždění, 
 
vládní nařízení č. 4/1945 Sb., o volbě a pravomoci národních výborů, 
 
vládní nařízení č. 44/1945 Sb., o rozsahu a působnosti národních výborů, 
 
vyhláška ministerstva vnitra č. 45/1945 Sb., o úplném znění vládního nařízení o volbě a 
pravomoci národních výborů, 
 
dekret prezidenta č. 121/1945 Sb., o územní organizaci správy vykonávané národními 
výbory, 
 
směrnice ministerstva vnitra č. 6/1945 Ú. l., pro národní výbory místní a okresní ze dne 19. května 1945, 
 
vládní nařízení č. 120/1946 Sb., o obnovení národních výborů na podkladě výsledků voleb 
do Ústavodárného Národního shromáždění, 
 
vyhláška ministerstva vnitra č. 975/1947 Ú. l., kterou se vydává prozatímní jednací řád 
pro místní národní výbory (místní správní komise) a jejich složky, 
 
vládní nařízení č. 14/1950 Sb., o organisaci místních národních výborů, 
 
vyhláška ministerstva vnitra č. 119/1951 Sb., kterou se vydává prozatímní organizační řád místních 
národních výborů, 
 



 
 

 

10 
 
 

 

vládní nařízení č. 119/1951 Sb., o tajemnících místních národních výborů, 
 
zákon č. 14/1954 Sb., o volbách do národních výborů, 
 
zákon č. 11/1957 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon o volbách do národních výborů, 
 
zákon č. 39/1960 Sb., o volbách do národních výborů, 
 
zákon č. 65/1960 Sb., o národních výborech, 
 
zákon č. 111/1967 Sb., o hlavním městě Praze. 
 
Vnitřní struktury původce: V čele MNV stál předseda, do roku 1954 volený, následně jmenovaný. Od roku 
1951 byl podle vládního nařízení č. 119/1951 ustanoven tajemník, který byl výkonným orgánem MNV a za 
svou činnost odpovídalpředsedovi a radě MNV, řídil se jejich pokyny a současně byl odpovědný radě, 
předsedovi a tajemníkovi nadřízeného ONV, kteří rovněž usměrňovali jeho práci. Při MNV působily komise.   
 
První zápis z pléna původce je ve fondech Archivu hlavního města Prahy (dále též AHMP) dochovaný až 
z 30. ledna 1969. V něm je doloženo pět komisí: bytová, sociálně zdravotní, veřejného pořádku, školská a 
kulturní komise a komise pro obchod a služby.  K 28. prosinci 1970 zastával funkci předsedy MNV Jaroslav 
Skřivan. K 20. dubnu 1971 je v zápisu z pléna uvedena komise pro výstavbu, komise pro obchod a služby, 
zdravotní komise, okrsková komise pracující na přípravě voleb a volební komise Národní fronty. 
Podstatně lépe s informacemi jsme na tom od prosince 1971. Ze zápisu pléna víme, že k 11. prosinci 1971 
bylo provedeno nové rozdělení funkcí v radě MNV. Předsedou rady se tehdy stal Václav Macek, tajemníkem 
Jaroslav Skřivan. Finanční a plánovací komisi měl na starosti Jaroslav Braun, školní a kulturní komisi Antonín 
Krušina, komisi veřejného pořádku Blažena Liscová (ta byla členkou rady do konce září 1974 a poté byla 
nahrazena od 1. října 1974 blíže nespecifikovaným soudruhem Vodrážkou), sociální a zdravotní komisi 
Růžena Soubustová, bytovou komisi Alois Hošek, komisi pro obchod František Javůrek a komisi pro 
výstavbu Ing. Otto Zach. Z tohoto období známe i dva členy rady bez přidělené funkce, Karla Dittricha a 
Karla Ehrenbergera. 

K 31. květnu 1972 je zápisem v plénu doložena volba zástupců do občanských výborů při MNV Libuš, se 
určením působnosti těchto výborů v jednotlivých částech obce. Víme, že občanský výbor č. 1 působil 
v oblasti „Skalka“ a jeho členy byli Černý, Lanka, Marečková, Kakos a Vaňková. Občanský výbor č. 2 působil 
na „Pravé straně obce směrem od Prahy“ a jeho členy byli Studnička, Čermák, Jelínek, Kudrna, Novák a 
Braunová. Občanský výbor č. 3 působil na „Levé straně obce směrem od Prahy“ a jeho členy byli Dušek, 
Micka, Kronus, Květoň, Vyšinková a Procházka. 

K 7. srpnu 1973 je doložena zápisem v plénu existence spotřebitelské rady, která měla za úkol sledování 
úrovně a zásobování místních obchodů. Své poznatky, formou zápisů, postupovala výboru lidové kontroly. K 
15. listopadu 1973 je doloženo zápisem v plénu ustavení místní organizace SSM (Socialistického svazu 
mládeže). K 29. listopadu 1973 je v zápisu pléna informováno o výsledcích Akce Z při budování zázemí pro 
fotbalisty na hřišti SK Libuš.  Ve stejném zápisu pléna dne 29. listopadu 1973 je záznam o rozdělení komisí a 
poslanců NVP do uvedených komisí. Zároveň s tím je zde i záznam o jmenování dalších členů a aktivistů do 
těchto komisí: pro výstavbu (poslanci ing. Otto Zach, Melichar, Dittrich (doplněný za nemocného Hrušku); 
členové: Stradiot, Dr.Kukla; aktivisté: ing Červenka, Šrol, Kratochvíl starší); finanční a plánovací komise 
(poslanci Jaroslav Braun, Vodrážka, Kasal; členové: Brabcová, Krušinová; aktivisté: Komárek, Potužník, Půst); 
komise veřejného pořádku (poslanci: Blažena Liscová, Jaroslav Kašpar, Augustin Vodrážka (doplněný za 



 
 

 

11 
 
 

 

Novotného); členové: Vlasta Vlnasová, Sládek; aktivisté: Zdeněk Kratochvíl ml. K 9. 12. 1974 jsou jako 
členové komise jmenováni i Jindřich Procházka a Jaroslav Skřivan); komise pro obchod (poslanci: František 
Javůrek, Basl (doplněný za Maškovou); členové: Součková, Kvapil; aktivisté: Chomátová); bytová komise 
(poslanci: Alois Hošek, Vogelová, Veverka, Skřivan; členové: Stradiotová, Doskočil); sociální a zdravotní 
komise (poslanci: Růžena Soubustová, Kopřivová, Hertlová (doplněná za Vrňatovou); členové: Studničková, 
Hýbková; aktivisté: Dr. Kohout, Svobodová); školní a kulturní komise (poslanci: Antonín Krušina, Bruner, 
Ehrenberger; členové: Tintěra, Lang; Aktivisté: Nikl).  

K 26. březnu 1974 je v obci doložena zápisem v plénu existence Tělovýchovné jednoty Sokol Libuš, 
Československého svazu červeného kříže, Socialistického svazu mládeže, Českého svazu požární ochrany, 
Svazu československých zahrádkářů a Národní Fronty. 

K 26. březnu 1974 jsou doplněny komise o nově zvolené poslance v doplňovacích volbách. Komise pro 
výstavbu byla doplněna o poslance Vodičku; sociální a zdravotní komise o poslankyni Radovou; komise 
veřejného pořádku o poslance Procházku a komise pro obchod o poslance Čurdu. 

 
 

 
Popis původce  – poř. č. 3 MNV Libuš – Písnice  
 
Identifikátor INTERPI: nebyl prozatím přidělen 

 
Preferovaná forma jména: Místní národní výbor Libuš – Písnice 
 
Typ preferované formy jména: úřední 
 
Datace použití jména od-do: 1974-1990 
 
Datum vzniku: 1974-07-01 
 
Typ vzniku: vznik změnou předchůdce (Zákon České národní rady o změně území hlavního města České 
socialistické republiky Prahy (zákon č. 31/1974 Sb.); platnost zákona od 16. dubna 1974; účinnost zákona od 
01. července 1974)  

Předchůdce: Místní národní výbor v Praze 4 – Libuš 

Datum zániku: 1990-11-23 
 
Typ zániku: zánik s nástupcem 
 
Nástupce: Úřad městské části Praha-Libuš 
 
Datace působnosti původce: (neuvádí se, neboť je známa doba existence) 
 
Sídlo původce: Libuš (Hlavní město Praha, Česko) 
 
Charakteristika: úřad místní lidové správy a přenesené státní správy 
 



 
 

 

12 
 
 

 

Dějiny původce: Písnice byla samostatnou obcí až do připojení k Praze v roce 1974. Při připojení k Praze 
byla Písnice začleněna do původního Místního národního výboru v Praze 4 – Libuš. MNV v Praze 4 – Libuš 
na základě tohoto sloučení přijal od července 1974 nový název Místní národní výbor Libuš-Písnice. 
Zároveň s Písnicí byly v roce 1974 k Praze připojeny i obce Benice, Běchovice, Březiněves, Dolní Počernice, 
Dubeč, Horní Počernice, Cholupice, Klánovice, Koloděje, Kolovraty, Královice, Křeslice, Lipence, Lochkov, 
Nedvězí, Přední Kopanina (část), Radotín, Řeporyje, Satalice, Slivenec, Stodůlky, Šeberov, Třebonice, 
Uhříněves, Újezd nad Lesy, Újezd u Průhonic, Vinoř, Zbraslav, Zličín. Celkem se v roce 1974 k Praze připojilo 
30 obcí. Praha se při tomto rozšíření zvětšila o 19 936 ha na 49 688 ha a počet obyvatel hlavního města se 
zvýšil o 61 113 osob. 
 
Funkce původce: dozor na stavební výrobu, která je podřízena NV, a výrobu některých stavebních hmot, 
 
zajištění bytové a občanské výstavby, 
 
péče o údržbu bytového fondu, jeho plné využití a přidělování bytů, 
 
řízení výstavby obce a zlepšování jejího vzhledu, 
 
průmyslová výroba místního významu, služby, opravy a údržba pro obyvatelstvo, 
 
dozor na zásobování obyvatelstva, 
 
rozvoj zásobování vodou, 
 
rozvoj veřejné osobní i nákladní silniční dopravy a její účelné uspořádání, 
 
správa silniční sítě, 
 
rozvoj veřejného stravování, 
 
rozvoj školství, kultury a vzdělání, 
 
spolupráce s dobrovolnými společenskými organizacemi, 
 
preventivní a léčebná zdravotní péče o obyvatelstvo a sociálního zabezpečení pracujících, 
 
spolupráce s jednotnými zemědělskými družstvy, 
 
péče o životní prostředí a ochranu půdy, lesů, ovzduší a vodních toků, 
 
zabezpečení práva na práci, 
 
vytváření podmínek pro rozvoj tělesné výchovy a sportu, 
 
přispívání k upevňování obranyschopnosti země, 
  



 
 

 

13 
 
 

 

konfiskace majetku Němců a kolaborantů podle dekretu prezidenta republiky č. 12/1945 Sb. a č. 108/1945 
Sb., 
 
konfiskace zemědělského majetku podle dekretu č.12/1945 Sb., 
 
trestní provinění proti národní cti, dekret č. 138/1945 Sb., 
 
řešení válečných škod, 
 
odsun německého obyvatelstva, 
 
stanovování národních správ, 
 
evidence a náhrada válečných škod. 
 
Normy konstruktivní: ústavní dekret presidenta republiky č. 18/1944 Úř. věst. čsl., o národních výborech a 
Prozatímním národním shromáždění, 
 
vládní nařízení č. 4/1945 Sb., o volbě a pravomoci národních výborů, 
 
vládní nařízení č. 44/1945 Sb., o rozsahu a působnosti národních výborů, 
 
vyhláška ministerstva vnitra č. 45/1945 Sb., o úplném znění vládního nařízení o volbě a 
pravomoci národních výborů, 
 
dekret prezidenta č. 121/1945 Sb., o územní organizaci správy vykonávané národními 
výbory, 
 
směrnice ministerstva vnitra č. 6/1945 Ú. l., pro národní výbory místní a okresní ze dne 19. května 1945, 
 
vládní nařízení č. 120/1946 Sb., o obnovení národních výborů na podkladě výsledků voleb 
do ústavodárného Národního shromáždění, 
 
vyhláška ministerstva vnitra č. 975/1947 Ú. l., kterou se vydává prozatímní jednací řád 
pro místní národní výbory (místní správní komise) a jejich složky, 
 
vládní nařízení č. 14/1950 Sb., o organisaci místních národních výborů, 
 
vyhláška ministerstva vnitra č. 119/1951 Sb., kterou se vydává prozatímní organizační řád místních 
národních výborů, 
 
vládní nařízení č. 119/1951 Sb., o tajemnících místních národních výborů, 
 
zákon č. 14/1954 Sb., o volbách do národních výborů, 
 
zákon č. 11/1957 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon o volbách do národních výborů, 
 



 
 

 

14 
 
 

 

zákon č. 39/1960 Sb., o volbách do národních výborů, 
 
zákon č. 65/1960 Sb., o národních výborech, 
 
zákon č. 111/1967 Sb., o hlavním městě Praze,  
 
zákon č. 31/1974 Sb., o změně území hlavního města Prahy. 
 
 
Vnitřní struktury původce: V čele MNV stál předseda, do roku 1954 volený, následně jmenovaný. Od roku 
1951 byl podle vládního nařízení č. 119/1951 ustanoven tajemník, který byl výkonným orgánem MNV a za 
svou činnost odpovídal jeho předsedovi a radě MNV, řídil se jejich pokyny a současně byl odpovědný radě, 
předsedovi a tajemníkovi nadřízeného ONV, kteří rovněž usměrňovali jeho práci. Při MNV působily komise.   
 
Vzhledem k plánovanému připojení katastru Písnice k MNV v Praze 4 – Libuš, bylo na plenárním zasedání 
konaném dne 6. července 1976 navržen a odhlasován počet čtyřiceti poslanců do připravovaného MNV 
Praze 4 – Libuši a Písnici. Dne 10. listopadu 1976 proběhlo ustavující plenární zasedání MNV v Praze 4 – 
Libuši a Písnici pro volební období 1976-1980. Předsedou MNV byl ustaven Jiří Kubina, místopředsedou Ing. 
František Herc a tajemníkem Zdeněk Kratochvíl. 

Zároveň byli jmenováni i předsedové jednotlivých komisí při MNV. Finanční komisi předsedal Ing.František 
Herc, stavební komisi Jaroslav Skřivan, bytové komisi Alois Hošek, školské a kulturní komisi Antonín Kocián, 
zemědělské komisi Karel Melichar, zdravotní a sociální komisi František Šebita, komisi veřejného pořádku 
Blažena Liscová, obchodní komisi Ing. Jan Malkus a výboru lidové kontroly Ing. Otto Zach. Dalšími členy 
finanční komise byl její místopředseda Jaroslav Novotný, tajemníkem byla Božena Najerová a členy Jaroslav 
Braun a Augustin Vodrážka z čp. 77.  Místopředsedou výboru lidové kontroly byl Ervín Sedlák, ve funkci 
tajemníkem Dagmar Houštecká a členy Ing. Miroslav Krejča, Antonín Převrátil a Josef Bednář. V zemědělské 
komisi byl místopředsedou Jaroslav Kasal, tajemníkem Antonín Volkán a členy Ing. Eva Strupníková a Josef 
Komárek. Ve zdravotní a sociální komisi byla místopředsedkyní Miroslava Radová, ve funkci tajemníka Anna 
Mohylová a členy Věra Hertlová, Dana Roubíčková, dr. Jaroslav Kohout a Hana Studničková. V komise 
ochrany veřejného pořádku byl místopředsedou Jan Basl, tajemníkem Antonín Buzek a členy Gustav 
Vodrážka z čp. 484, Vlasta Vlnasová, Zdeněk Novotný a Jaroslav Kašpar. U obchodní komise byl 
místopředsedou František Javůrek, tajemníkem Jiří Špaček a členy Marie Bartlová, Hana Kvapilová, Jaroslav 
Novák, Iva Herklová, Ing. Ladislav Chundela, Marie Brabencová a Jana Vrňatová. Ve stavební komisi byl 
místopředsedou Jaromír Čížek, tajemníkem Jaroslav Svoboda a členy Jaroslav Nedvěd, Karel Dittrich, Jiří 
Roubíček, Ing. Karel Pečánka, Josef Drápalík, Ing. Jaroslav Červenka, Josef Melichar a Emil Dupal. U bytové 
komise byl místopředsedou Karel Střeleček, tajemníkem Jan Hnátek a členy Růžena Pechová, Stanislava 
Špačková, Slavko Doskočil a Ludmila Stradiotová. V poslední školské a kulturní komisi byl místopředsedou 
Karel Ehrenbeger, tajemníkem Jaromír Brunner a členy Antonín Krušina, Ing. Vladimír Seman, Jaroslav 
Čurda, Dagmar Raková, Jaroslav Tintěra, Hana Čermáková a Libuše Pichová. 

Pro další volební období 1981 až 1986 proběhlo ustavující plenární zasedání MNV v Praze 4 – Libuši a Písnici 
dne 30. června 1981. Předsedou MNV se stal opět Jiří Kubina, místopředsedou Ervín Sedlák a tajemníkem 
Ing. František Herc. 



 
 

 

15 
 
 

 

Předsedy komisí v toto funkčním období byli u finanční a plánovací komise Ladislav Chundela, u komise 
výstavby a životního prostředí Bohuslav Folbera, u komise bytového hospodářství Alois Hošek, u komise pro 
školství, kulturu, mládež a tělovýchovu RNDr. Jiří Hlaváček, CSc., u komise pro obchod, komunální 
hospodářství a zemědělství Alena Langmüllerová, u komise sociálních věcí a zdravotnictví Věra Melicharová, 
u komise ochrany veřejného pořádku Blažena Liscová a u výboru lidové kontroly Miroslav Zazvonil. Ve 
finanční a plánovací komisi dále působil tajemník Vladimír Kudrna a členové Miluše Škorpíková, Antonín 
Janoušek, Jana Vrňatová, Hana Kvapilová a Augustin Vodrážka z čp. 77.  V komisi výstavby a životního 
prostředí byl tajemníkem Karel Dittrich a členy Zdeněk Zavřel, Karel Pintr, Ing. Dalibor Jirásek, Ing. Jaroslav 
Červenka, Josef Melichar a Jaroslav Svoboda. U komise bytového hospodářství byla ve funkci tajemníka 
Růžena Pechová a členy Stanislav Hozman, Slavko Doskočil a Ludmila Stradiotová. V komisi pro školství, 
kulturu, mládež a tělovýchovu byla tajemnicí Hana Klečáková a členy Petr Čermák, Marcela Starobová, 
Jaromír Brunner, Miroslava Radová, Josef Komárek a Jaroslav Tintěra. V komisi pro obchod, komunální 
hospodářství a zemědělství byla tajemnicí Ing. Emílie Strupková a členy Josef holý, Karel Melichar, František 
Javůrek, Ing. Jan Malkus a Vlasta Vlnasová. V komisi sociálních věcí a zdravotnictví byl tajemníkem František 
Šebit a členy Věra Hertlová, Vilma Odvárková, MUDr. Milena Kolomínská a Hana Studničková. V komisi 
ochrany veřejného pořádku byl tajemníkem Jan Basl a členy Augustin Vodrážka z čp. 484, Zdeněk 
Kratochvíl, Jaroslav Kašpar a Anna Niessnerová. Ve výboru lidové kontroly byla místopředsedkyní Dagmar 
Houštecká a členy Emílie Dvořáková, Jaroslav Sýkora a Antonín Krušina. 

Dne 27. června 1986 proběhlo ustavující plenární zasedání MNV v Praze 4 – Libuši a Písnici pro volební 
období 1986 až 1990. Předsedou MNV byl zvolen Jiří Kubina, místopředsedou Edwin Icelius a tajemníkem 
Ing. František Herc. 

Předsedou finanční a plánovací komise se stal Ladislav Chundela, předsedou komise výstavby a životního 
prostředí byl Jan Češka, komise bytového a místního hospodářství Jaroslav Skřivan, komise kultury a školství 
RNDr. Jiří Hlaváček CSc., komise obchodu, služeb, dopravy a zemědělství Jiří Vydřihost, komise sociální a 
zdravotní Věra Melicharová, komise ochrany veřejného pořádku Karel Chalupa a výbor lidové kontroly 
vedla Dagmar Houštěcká. Členem finanční a plánovací komise byl její tajemník Vladimír Kudrna a řadovými 
členy Miluše Škorpíková, Hana Kvapilová, Ing. Markéta Behenská a Růžena Suková. U komise výstavby a 
životního prostředí byl tajemníkem Zdeňek Jankovský a členy Ing. Jaroslav Červenka, Josef Čibera, Ing. Jiří 
Litomyský, Ing Luboš Kotlář a Josef Melichar. U komise bytového a místního hospodářství byl tajemníkem 
Antonín Janoušek a členy Jaroslav Čurda, Alois Hošek a Ludmila Stradiotová. V komisi kultury a školství byla 
tajemnicí Hana Klečáková, členy Petr Čermák, Michal Kovář, Jaromír Brunner, Jan Sýkora a Jasna 
Krupičková. V komisi obchodu, služeb, dopravy a zemědělství zastával funkci tajemníka Jiří Vokoun, členem 
byl Josef Holý, Karel Melichar, Karel Pintr, Marie Brabencová, Marie Řepová a Vlasta Vlnasová. U komise 
sociální a zdravotní byl tajemníkem Ján Kontra a členy Věra Hertlová, Vilma Odvárková, MUDr. Milena 
Kolomínská, Jitka Tesárková, Jiří Milčevič a Hana Studničková. V komisi ochrany veřejného pořádku byl 
tajemníkem Zdeněk Kratochvíl a členy Jan Basl, František Šebita, Stanislav, Hozman, Blažena Liscová, Alice 
Levá a JUDr. Drahomíra Suchanová. Ve výboru lidové kontroly byla místopředsedkyní Emílie Dvořáková a 
členy výboru Ing. Václav Šnajdr, Ervín Sedlák, Alžběta Ředinová a Blažena Velebilová. 

 



 
 

 

16 
 
 

 

II. Dějiny archivního souboru 
 
Dějiny archivního souboru: Archivní fond je výsledkem činnosti MNV Libuš, MNV v Praze 4 – Libuš a MNV 
Libuš-Písnice. Přestože jeho materiály byly utvářeny již od roku 1945, nejstarší písemnosti fondu uložené 
v depozitářích AHMP jsou až z 50. let 20. století. Spisy vzniklé z činnosti MNV Libuš, MNV v Praze 4–Libuš a 
MNV Libuš-Písnice jsou pouhým vzorkem původní agendy. Ztráty, zničení nebo poškození dokumentů před 
převzetím do archivu nejsou doloženy, přesto k nim muselo v minulosti docházet, a to vzhledem ke stavu 
inventarizovaného fondu.  Větší část převzatých písemností je označena podacím razítkem s číslem 
jednacím a určením zpracovatele.  

Přímý zdroj akvizice: Archivní fond byl převzat do fondů AHMP v rámci tří nezávislých skartačních řízení u 
Úřadu Městské části Praha – Libuš, který je nástupcem původců tohoto fondu. V roce 2014 bylo pod čj. 
MHMP 880851/2014 převzato 140 balíků (14 bm) dokumentů z let 1961-2004. Tato přebírka obsahovala 
hlavně zápisy rady, zastupitelstva, materiály komisí, statistické výkazy a další spisový materiál. V roce 2016 
bylo pod čj. MHMP 1941601/2016 převzato dalších 134 balíků (10 bm) dokumentů původce, s obdobnou 
strukturou převzatého materiálu z let 1961-2010, a v roce 2019 pod čj. MHMP 1780208/2019 bylo převzato 
zatím posledních 12 balíků (0,6 bm) z let 1962-2006 obsahující převážně dokumentaci k privatizaci. 
Vzhledem k neutěšenému stavu fondu bylo teprve při pořádání souboru zjištěno, že část spisového 
materiálu původce pochází již z počátku padesátých let dvacátého století.   

 
 

III. Archivní charakteristika archivního souboru 
 

Archivní charakteristika archivního souboru: Inventář zahrnuje archivní soubor vzniklý z agendy tří 
původců. Původce číslo 1 je Místní národní výbor Libuš (9. 5. 1945-29. 11. 1967). Původce číslo 2 je Místní 
národní výbor v Praze 4 – Libuš (30. 11. 1967-30. 6. 1974) a původce číslo 3 je Místní národní výbor Libuš-
Písnice (1. 7. 1974-23. 11. 1990). 
Úsek samostatného fungování obce, po roce 1945, spadá do fondu Místní národní výbor Libuš. Stěžejní 
archivní materiál k tomuto původci  je uložen ve Státním okresním archivu Praha-venkov se sídlem 
v Dobřichovicích. To proto, že až do konce roku 1967 se obec Libuš nacházela mimo katastr hlavního města 
Prahy. Ve fondech Archivu hlavního města Prahy jsou tak uloženy hlavně dokumenty následujícího 
původce, vzniklé po roce 1968, v době po připojení obce Libuš k hlavnímu městu Praze (MNV v Praze 4 – 
Libuš) a dokumenty spojené s dalším navazujícím původcem (MNV Libuš-Písnice) vzniklým po spojení 
městské části Libuš s obcí Písnicí v roce 1974. Stejně jako u Libuše se starší materiály obce Písnice (před 
rokem 1974) nachází ve fondech Státního okresního archivu Praha-venkov se sídlem v Dobřichovicích. I 
obec Písnice se totiž před 1. červencem 1974 nacházela mimo katastr hlavního města Prahy. 
Časový přesah dokumentů před rok 1968, do doby existence původce číslo 1, je zpravidla jen na těch 
místech souboru, kde nebylo provedeno v rámci skartačního řízení striktní oddělení agendy MNV Libuš, od 
agendy jeho nástupce původce číslo 2 MNV v Praze 4 – Libuši, případně původce číslo 3 MNV Libuš-Písnice. 
Tato situace nastala převážně v případech, kdy by bylo nutné rozdělovat průběžné agendy jednotlivých 
komisí při MNV pozdějších původců.  



 
 

 

17 
 
 

 

 
 

Způsob uspořádání: Jelikož se nedochoval původní manipulační plán, bylo při pořádání přistoupeno ke 
zpracování dle Metodického pokynu č. 1/2019 k archivnímu fondu typu „Národní výbor“. 
 

Pravidla zpracování jednotky popisu: Při pořádání bylo postupováno dle základních pravidel pro zpracování 
archiválií. 
 

Budoucí přírůstky: Nelze již očekávat žádné významné přírůstky. 
 

Odkazy na příbuzné dokumenty, archiválie a pomůcky pro vyhledávání: Jelikož až do konce roku 1967 se 
obec Libuš nacházela mimo katastr hlavního města Prahy jsou materiály Obce a MNV Libuš do konce 
předmětného roku uloženy ve Státním okresním archivu Praha-venkov se sídlem v Dobřichovicích. 
 

Fyzický stav archivního souboru: Většina písemností je zachovalá. Výjimkou ale nejsou ani dokumenty se 
stopami provozního opotřebení. Většinou se jedná o natržení, přehnutí, ušpinění, případně vyblednutí u 
některých položek. 
 

 

 
IV. Tematický popis archivního souboru 
 

Podle nových pořádacích pravidel jsou první položkou tohoto fondu úřední knihy. Mezi ně se řadí knihy 
správní – zápisy pléna. První původce fondu nemá materiály z plén uloženy v depozitářích Archivu hlavního 
města Prahy. Jak již bylo konstatováno výše, většinově je fond tohoto původce uložen ve Státním okresním 
archivu Praha-venkov se sídlem v Dobřichovicích, stejně jako fond obce Písnice před jejím připojením k 
Praze. U druhého původce již jsou zápisy pléna z rozmezí let 1969 až 1974 (i. č. 1-19) ve fondech AHMP 
uloženy. Stejně jako pléna třetího původce z let 1974 až 1990 (i. č. 20-108).  

Mezi knihy správní náleží zápisy z rady. U prvního původce opět nejsou tyto materiály uloženy ve fondech 
AHMP. V depozitářích AHMP jsou zápisy rady z let 1969 až 1974 (i. č. 109-222) a zápisy rady z období třetího 
původce z let 1974 až 1990 (i. č. 223-604). Do stejné kapitoly jsou zařazeny i pamětní knihy spojené 
s životem obce. U prvního původce se dochovaly dvě pamětní knihy pro slavnostní zápis nově narozených 
dětí obce „Vítání občánků“ z let 1956 až 1960 (i. č. 605) a 1961 až 1966 (i. č. 606). U druhého původce se 
pamětní knihy nezachovaly. Třetí původce má dochovány dvě pamětní knihy, a to „Vítání občánků“ z let 
1971 až 1977 (i. č. 607), s přesahem do původce předchozího, a pamětní knihu „Zlaté svatby“ z let 1959 až 
1985 (i. č. 608). 

Druhým tematickým celkem fondu je spisový materiál jako takový. Do tohoto celku jsou zařazeny podací 
deníky vložené pod registraturní pomůcky. Do období prvního původce nespadá ani jeden z podacích 
deníků uložených v AHMP. Je zde uložen jeden podací deník druhého původce z let 1972 až 1973 (i. č. 609) 
a 14 podacích deníků z let 1974 až 1990 (i. č. 610–623) vzniklých z činnosti třetího původce.  

Dalším tematickým okruhem inventáře jsou spisy, do kterých jsou zahrnuty materiály vztahující se k 
organizaci činnosti, plánování a kontrole. Do této kategorie spadá agenda tajemníka, jednotlivých odborů a 
komisí. Část z agendy tajemníka je zachována u druhého původce. Konkrétně se jedná o agendu „posudky 
pověsti“ z let 1965 až 1971 (i. č 670) a „posudky pověsti“ z let 1971 až 1973 (i. č. 671). Nejvíce agendy 
tajemníka se dochovalo ve třetím původci. Jedná se o podklady pro rady, agendu fungování úřadu MNV a 



 
 

 

18 
 
 

 

také již zmíněné „posudky pověsti“. Jedná se o dokumenty rady – kopie pro tajemníka (neúplné) z let 1975 
až 1990 (i. č. 624–633), dále o usnesení rady kopie pro tajemníka z let 1983 až 1990 (i. č. 634–641), 
podklady rady pro tajemníka z let 1977 až 1990 (i. č. 642–646), agendu k fungování úřadu z let 1973 až 1989 
(i. č. 647–655), běžnou agendu z let 1978 až 1990 (i. č. 656–669), agendu posudků pověsti z let 1974 až 
1990 (i. č. 672–687), osobní spisy z let 1951 až 1987 (i. č. 688 a 689) a protokoly z roku 1988 (i. č. 690). 

Jedním ze dvou odborů MNV v inventáři je hospodářsko-správní odbor (dále též HSO). Právě samotná 
organizace aparátu ONV na Libuši vycházela z ustanoveného hospodářsko-správního odboru, který 
odpovídal za výkon státní správy na úseku, pro který byl zřízen s výjimkou věcí náležících do pravomoci 
plenárního zasedání, rady MNV nebo některé z komisí MNV. Kromě této hlavní náplně zabezpečoval odbor 
úkoly, jako zajišťování usnesení MNV, jeho rady a komisí a ve vymezených otázkách plnil usnesení vyšších 
orgánů. Úkolem odboru bylo také zpracovat podklady pro jednání pléna, rady MNV, případně komisí MNV. 
V rámci své působnosti odpovídal za projednávání obecně závazných předpisů vydávaných MNV. Vykonával 
vlastní kontrolní činnost ve svém odvětví a vyřizoval stížnosti a připomínky poslanců, občanských výborů, 
organizací, občanů a interpelace poslanců. 

Hospodářsko-správní odbor jako výkonný orgán státní správy rozhodoval ve smyslu ustanovení správního 
řádu ve věcech finančních a ve věcech sociálního zabezpečení. Obstarával organizační agendu MNV. 
Obstarával agendu územních změn. Obstarával správní agendu odboru a vypracovával návrhy žalob, smíru, 
odvolání apod. V řízení arbitrážním, smírčím, soudním a kárném zastupuje MNV v těchto řízeních. 
Obstarával osobní agendu funkcionářů a pracovníků MNV. Vypracovával návrhy opatření rady a pléna MNV 
organizační povahy, zabezpečoval realizaci plánovací činnosti MNV, realizaci finančního hospodaření MNV a 
vedl finanční, plánovací a rozpočtovou agendu MNV a jeho zařízení. Dále vypracovával návrh plánu 
rozpočtu MNV, vedl agendu daní, dávek a poplatků (vyměřování a evidenci plateb), účetní agendu MNV 
naplnil úkoly mzdové účtárny pro pracovníky aparátu MNV a funkcionářů MNV. Prováděl výplaty jejich 
mezd a odměn, vedl evidenci a vykonával správu majetku MNV a jeho zařízení, Kina, Osvětové besedy apod. 
Zpracovával a vedl agendu jednotné evidence půdy, převody majetku, pozůstalosti a darovací smlouvy mezi 
občany. Vedl evidenci a vykonával správu obytných i neobytných domů MNV. Vypracovával nájemní 
smlouvy a vedl evidenci plateb nájmů. Zpracovával návrhy hospodářských smluv na základě předložených 
podkladů. Vedl evidenci obyvatel a agendu ohlašovny obyvatel, evidenci branců a vojáků v záloze. Prováděl 
ověřování písemností a podpisů. Vydával rybářské lístky. Zpracovával a vedl agendu služeb poskytovaných 
občany podle zásad č 20/65. Na úseku zajišťování socialistického pořádku zabezpečoval provádění 
přestupkové agendy, kde zpracovával příslušné podklady pro komisi ochrany veřejného pořádku a pro 
ostatní komise. Při plnění tohoto úkolu měl úzce spolupracovat s komisemi MNV. Zpracovával a vedl 
agendu ve věcech stavebních. Vedl centrální evidenci stížností í podaných u MNV (vyřizovaných odborem i 
komisemi) a sledoval jejich vyřizování ve stanovených lhůtách. Zúčastňoval se přestupkových řízení 
prováděných komisemi MNV. Vedl evidenci přestupkového řízení MNV (centrální rejstřík) včetně zakládání 
spisů a dokumentů agendy přestupkového řízení. V součinnosti s příslušnými komisemi prováděl závěrečné 
technicko-ekonomické vyhodnocení dokončených a do provozu uvedených staveb prováděných MNV jako 
investorem. Toto vyhodnocení prováděl v souladu s ustanovením paragrafu 43 vyhlášky č. 107/1966 Sb. a 
předkládal ho radě MNV. Vedl evidenci nebytových prostorů a předkládal radě MNV návrhy na jejich 
přidělování. Určoval výši nájemného za tyto prostory. Zpracovával agendu komisí MNV.   Poskytoval právní 



 
 

 

19 
 
 

 

porady komisím MNV ve sporných nebo nejasných případech, spolupracoval s komisemi MNV ve všech 
otázkách a realizoval jejich požadavky a připomínky. Vypracovával podklady k jednání pléna MNV, rady 
MNV a komisí MNV a vykonával správu ve všech odvětvích národního výboru s výjimkou věcí, které náleželi 
do pravomoci plenárního zasedání, rady MNV nebo komisí MNV.   

V prvním původci materiál odboru HSO obsahuje kartotéku ohlášek kočujících rodin z let 1951 až 1952, dále 
kartotéku „Cizinci v obci přihlášeni k pobytu, policejní přihlášky“ z let 1945 až 1952 týkající se občanů 
Rumunska, Bulharska a Německa (i. č. 747) a rejstřík vlastníků a uživatelů pozemků z let 1952 až 1960 (i. č. 
691). V druhém původci je agenda dosti neúplná a nekonzistentní. Jedná se zde o soupis korespondence 
z roku 1972, kterou lze pravděpodobně chápat jako knihu odešlé pošty (i. č. 692), dále o rozpočty z let 1970 
až 1974 (i. č. 725–729), revize a hospodářské prověrky z roku 1973 (i. č. 693) a soupis rodných čísel dětí z let 
1954 až 1968 (i. č. 724). Největší část agendy HSO spadá do časového intervalu třetího původce. Jmenovitě 
tu jsou evidovány zápisy a usnesení z let 1977 až 1990 (i. č. 694–696), korespondence z let 1974 až 1990 (i. 
č. 697–723) a rozpočty z let 1975 až 1990 (i. č. 730–746). Kapitola Evidence zahrnuje knihy a kartotéky 
„Oznámení změny pobytu“ z let 1949 až 1996 (i. č. 748–760), agendu sčítání lidu, domů a bytů  z roku 1980 
(i. č. 761–771), soupis parcel katastru Písnice z roku 1977 (i. č. 772), opatrovnické spisy podle let v rozsahu 
let 1974 až 1990 (i. č. 773–898), územní plány a upřesnění katastru z roku 1988 a 1989 (i. č. 899–902), 
revize a hospodářské prověrky z let 1974 až 1989 (i. č. 903–918); materiály Akcí Z z let 1982 až 1990 (i. č. 
919–940), daňovou problematiku z let 1966 až 1989 (i. č. 941 – 948); problematiku drobné provozovny z let 
1983 až 1991 (i. č. 949–961); torzo hospodářských smluv MNV Praha 4 Libuš z let 1986 až 1990 (i. č. 962–
967) a běžnou agendu z rozmezí let 1964 až 1990 (i. č. 968–980). 

Druhým, pravomocemi užším, odborem fondu je odbor místního hospodaření a výstavby. Jeho zachovaná 
agenda spadá až do samotného konce existence třetího původce a z jeho činnosti jsou ve fondu uloženy 
pouze zlomky. Konkrétně jde o položky korespondence z let 1989 až 1990 (i. č. 981), vnitřní sdělení z let 
1989 až 1990 (i. č. 982), objednávky z let 1989 až 1990 (i. č. 983), výstavbu komunikace z roku 1990 (i. č. 
984), položku „Skládka – pokyny“ z let 1989 až 1990 (i. č. 985) a položku „Různé“ z roku 1990 (i. č. 986). 

Důležitou součást fondu, spadající do kapitoly Spisy, reprezentují jednotlivé komise. Komise místního 
národního výboru měly funkci poradní. Mohly však být radou MNV nebo zvláštními předpisy pověřeny i 
rozhodovací pravomocí. Komise mají ve fondu zastoupení napříč všemi původci fondu, ale ne každá komise 
je obsažena v každém původci. Jejich název se v jednotlivých volebních obdobích mohl lišit. Stejně tak se v 
čase upravovala i náplň jejich práce. 

První podkategorie v komisích přibližuje problematiku komisí v obecné rovině. Tyto materiály se nachází až 
u druhého původce. Jde o zprávy o činnosti komisí z let 1970 až 1973 (i. č. 987). U třetího původce najdeme 
plány práce komisí a složek NF z let 1974 až 1990 (i. č. 988-998).  

Ve fondu jsou obsaženy komise finanční, finančně plánovací, zemědělská, komise čistoty a životního 
prostředí, obchodní komise, komise pro výstavbu, komise výstavby, bytová komise, domovní komise, školská 
a kulturní komise, zdravotní a sociální komise, sociálně zdravotní komise a komise ochrany veřejného 
pořádku. 



 
 

 

20 
 
 

 

Dokumentace finanční komise/ finančně plánovací komise představuje v prvním původci pouze běžnou 
agendu z let 1961 až 1967 (i. č. 999-1005). V druhém původci jsou uloženy revizní zprávy z let 1968 a 1972 
(i. č. 1006-1007) a běžná agenda z let 1968 až 1974 (i. č. 1008-1013). Ve třetím původci je agenda komise 
nejrozsáhlejší. Náleží sem zápisy komise z let 1965 až 1990 (i. č. 1014-1016), plány práce z let 1983 až 1990 
(i. č. 1017), výkazy práce komise z období 1973 až 1976 (i. č. 1018), daňová problematika z let 197 až 1980 
(i. č. 1019-1020), běžná agenda z let 1975 až 1983 (i. č.1021-1029) a metodika pro roky 1961 až 1989 (i. č. 
1030). Zemědělská komise má v prvním původci uloženu pouze běžnou agendu z roku 1953. Jedná se o 
seznam honů, soupis parcel – Písnice a vložku k evidenčnímu listu – Písnice (i. č. 1031-1033). V druhém 
původci najdeme u komise běžnou agendu, a to v podobě přehledů o „plochách kultur“ z let 1952 až 1967 
(i. č. 1034). Ve třetím původci jsou uloženy zápisy komise z let 1976 až 1981 (i. č. 1035). Dále soupisy, půdy, 
plodin a zvířectva z let 1976 až 1989 (i. č. 1036-1042), běžnou agendu komise z let 1976 až 1985 (i. č. 1043-
1049) a metodiku práce z roku 1980 (i. č. 1050). Komise čistoty a životního prostředí se nachází pouze ve 
třetím původci a obsahuje běžnou agendu z let 1983 až 1986 (i. č. 1051-1054) rozdělenou po jednotlivých 
letech. Agenda obchodní komise byla zachována ve druhém a třetím původci. Ve druhém původci je 
zastoupena korespondencí rozdělenou na korespondenci obecnou z let 1970 až 1973 (i. č. 1055-1058) a 
korespondenci s podniky z let 1971 až 1974 (i. č. 1059-1065). Dále zde nalezneme ceníky z let 1970 až 1973 
(i. č. 1066-1069) a běžnou agendou z let 1970 až 1973 (i. č. 1070–1073). Ve třetím původci jsou evidovány 
knihy zápisů z let 1972 až 1990 (i. č. 1075-1077), rozhodnutí z let z let 1979 až 1985 (i. č. 1078), plány práce 
a zprávy o činnosti z let 1984 až 1990 (i. č. 1079–1085), korespondence obecná z let 1974 až 1990 (i. č. 
1086-1101) a korespondence s podniky z let 1974 až 1990 (i. č. 1102-1115), ceníky z let 1975 až 1990 (i. č. 
1116-1122), běžná agenda z let 1967 až 1990 (i. č. 1123-1141) a metodika z let 1980 až 1989 (i. č. 1142). 
Materiály komise pro výstavbu se nachází pouze u prvního původce, v následujících původcích byl název 
upraven na termín komise výstavby. V první původci se nachází kniha zápisů z let 1960 až 1964 (i. č. 1143), 
dále zde jsou plány práce z roku 1964 (i. č. 1144), korespondence z let 1963 až 1964 (i. č. 1145-1146) a 
běžná agenda z let 1952 až 1967 (i. č. 1147-1149). V druhém původci obsahuje komise dvě knihy zápisů z let 
1964 až 1971 (i. č. 1150-1151), korespondenci z roku 1969 (i. č. 1152) a běžnou agendu z let 1969 až 1973 (i. 
č. 1153-1157). Ve třetím původci se u komise zachovaly knihy zápisů z let 1974 až 1992 (i. č. 1158-1163), 
plány práce z let 1979 až 1991 (i. č. 1164-1171), korespondence z let 1983 až 1986 (i. č. 1172-1176), spisy a 
projekty z let 1963 až 1990 (i. č. 1177-1186), agendu Akce Z z let 1972 až 1990 (i. č. 1187-1195), běžnou 
agendu z let 1974 až 1986 (i. č. 1196-1215) a metodiku z let 1963 až 1984 (i. č. 1216). Bytová komise má 
v prvním původci pouze běžnou agendu komise z let 1952 až 1967 (i. č. 1217-1228). V druhém původci se 
nachází kniha zápisů z let 1968 až 1971 (i. č. 1229), korespondenci z let 1970 až 1972 (i. č. 1230-1231) a 
běžná agenda z let 1958 až 1973 (i. č. 1232-1239). Ve třetím původci obsahuje komise zápisy z let 1973 až 
1991 (i. č. 1240-1244), korespondenci z let 1974 až 1990 (i. č. 1245-1258), spisy vztahující se k bytové 
problematice z let 1963 až 1982 (i. č. 1259-1305) a běžná agenda z let 1974 až 1987 (i. č. 1306-1318). 
Domovní komise se nachází pouze ve třetím původci a její agenda se zachovala jen sporadicky. Ve fondu je 
pouze jedna položka „Návrhy na členy domovních komisí“ z roku 1986 (i. č. 1319) a to v podkapitole „Běžná 
agenda“. Agendu školské a kulturní komise jsme, vzhledem k časovým intervalům jednotlivých souborů či 
jednotlivostí, zařadili pouze do třetího původce. Z de se nachází zápisy komise z let 1972 až 1992 (i. č. 1320-
1326), plány práce z let 1977 až 1990 (i. č. 1327-1340), korespondence z let 1977 až 1990 (i. č. 1341-1350), 
hlášení kulturní činnosti z let 1978 až 1990 (i. č. 1351-1359), běžná agenda z let 1976 až 1990 (i. č. 1360-



 
 

 

21 
 
 

 

1377) a metodika z let 1979 až 1990 (i. č. 1378). Podobně jako u předcházející komise kvůli časovému 
rozsahu a horší dělitelnosti agendy, je zdravotní a sociální komise/ sociálně zdravotní komise zařazena 
pouze do třetího původce. Obsahuje zápisy komise z let 1972 až 1980 (i. č. 1379-1384), plány práce z let 
1977 až 1981 (i. č. 1385), korespondenci z let 1977 až 1981 (i. č. 1386-1390), doplňkovou péči z let 1972 až 
1980 (i. č. 1391-1393), běžnou agendu z let 1973 až 1990 (i. č. 1394-1398) a metodiku z roku 1985 (i. č. 
1399). Komise ochrany veřejného pořádku je v prvním původci zastoupená pouze agendou trestních a 
přestupkových spisů z let 1960 až 1966 (i. č. 1400-1458). Ve druhém původci se u komise nachází zápisy 
komise z let 1967 až 1971 (i. č. 1459); kniha rejstříku přestupků z let 1969 až 1973 (i. č. 1460) a trestní a 
přestupkové spisy z let 1967 až 1973 (i. č. 1461-1503). Z materiálů třetího původce se dochovaly také zápisy 
komise z let 1972 až 1990 (i. č. 1504-1507), plány činnosti z let 1983 až 1989 (i. č. 1508-1514), 
korespondence z let 1975 až 1989 (i. č. 1515-1529), rejstříky přestupků a stížností z let 1974 až 1978 i. č. 
1530-1533, trestní a přestupkové spisy z let 1974 až 1989 (i. č. 1534-1763), běžná agenda z let 1975 až 1988 
(i. č. 1764-1766) a metodika z let 1961 až 1991 (i. č. 1767). Poslední komisí je inventarizační komise, jejíž 
agendu obsahují pouze materiály k inventurám z let 1983 až 1985 (i. č. 1768-1770), Ty se nachází pouze ve 
třetím původci. 

Na úrovni kategorie Spisy je umístěna kapitola s názvem Vnitřní správa. Její agenda se nachází ve druhém a 
třetím původci fondu. Do vnitřní správy náleží podkapitoly Volby, Výbor lidové kontroly, Občanské výbory, 
Sbor pro občanské záležitosti a Místní organizace Národní fronty. Volby v druhém původci obsahují volební 
program z roku 1971 (i. č 1771) a volební vyhlášku z roku 1974 (i. č. 1772). Volby ve třetím původci zahrnují 
seznamy voličů z let 1976 a 1980 (i. č. 1773 a 1774), dále volební programy z let 1976 až 1980 a 1990 (i. č. 
1775–1777) a závazky z let 1976 až 1979 (i. č. 1778–1779). Výbor lidové kontroly v druhém původci 
obsahuje běžnou agendu z let 1972 až 1974 (i. č. 1780-1782). Ve třetím původci pak zápisy výboru z let 
1977 až 1990 (i. č. 1783-1795), plány práce z let 1977 až 1990 (i. č. 1796-1805), jednací řád z roku 1984 (i. č. 
1806), běžnou agendu z let 1975 až 1989 (i. č. 1807-1826) a metodiku z let 1972 až 1979 (i. č. 1827). 
Občanské výbory ve třetím původci zahrnují zápisy občanských výborů na Libuši z let 1973 až 1990 (i. č. 
1828-1833) a v Písnici z let 1977 až 1989 (i. č. 1834-1838). Běžná agenda občanských výborů je dochována 
z let 1973 až 1989 (i. č. 1839). Sbor pro občanské záležitosti obsahuje ve třetím původci zápisy sboru z let 
1980 až 1990 (i. č. 1840), dále plány práce z let 1979 až 1984 (i. č. 1841), výkazy z let 1979 až 1984 (i. č. 
1842), korespondenci z let 1979 až 1985 (i. č. 1843), běžnou agendu z let 1971 až 1989 (i. č. 1844-1845) a 
metodiku z let 1977 až 1982 (i. č. 1846). V kapitole Místní organizace Národní fronty lze dohledat zápisy 
Revolučního odborového hnutí (ROH), spolu s běžnou agendou a smlouvami z let 1976 až 1989 (i. č. 1847), 
zlomky materiálů Tělovýchovné jednoty sokol Libuš z let 1973 až 1989 (i. č. 1848), Základní organizace svazu 
požární ochrany ČSSR v Praze 4 Libuši z let 1979 až 1989 (i. č. 1849), Místní lidové knihovny v Písnici z roku 
1983 (i. č. 1850), Vesnická organizace KSČ Praha 4 – Libuš z roku 1984 (i. č. 1851), Základní organizace 
Svazarmu – Auto moto klubu Sport Libuš z let 1985 až 1988 (i. č. 1852), Československého červeného kříže v 
Libuši z roku 1988 (i. č. 1853), 25. základní organizace Českého svazu žen v Praze 4 Libuši z roku 1988 (i. č. 
1854), Českého svazu chovatelů Libuš z roku 1988 (i. č. 1855), Českého zahrádkářského svazu – základní 
organizace Praha 4 – Libuš z let 1988 až 1989 (i. č. 1856) a Svazu Československo sovětského přátelství v 
Praze 4 Libuš z roku 1989 (i. č. 1857). 



 
 

 

22 
 
 

 

Poslední kategorií inventáře je kapitola Ostatní materiály. Pod tímto všeobecným pojmenováním jsou 
zahrnuty mapy, plány a varia.  

U prvního původce je z map a plánů evidována část evidenční mapy 1: 2880 (otisky z let 1955, mapové listy 
3/4 a dílčí list k listu 3/4) i. č. 1858 a plán k projektu kanalizace Libuš 1:2880 (i. č. 1859). Ve druhém původci 
se nachází podrobná mapa 1:1000 (otisky z let 1962 a 1974, mapové listy 5/1 a 5/4) i. č. 1860. Ve třetím 
původci lze dohledat státní mapu 1:5000–odvozenou (mapové listy 5-7; 6-5; 6-6; 7-5; 7-6) i. č. 1861. Dále 
Základní mapu ČSSR 1:10 000 (mapový list 12-42-07) i. č. 1862, Státní mapu 1 : 5000 – odvozenou (mapové 
listy 6-5; 6-6;  6-7; 6-8; 7-7) i. č. 1863, mapu 1:2880  (xero kopie otisku z roku 1903) i. č. 1864, mapu 1:2880 
(otisku mapy z roku 1948 dle stavu z roku 1895, mapové listy 1; 3 a 4) i. č. 1865), evidenční mapu 1 : 1000 
(ověřené otisky, mapové listy 5-6/33; 5-7/11;  5-7/13;  6-5/4;  6-5/23;  6-6/11; 6-6/13; 6-6/14; 6-6/22; 6-
6/31; 6-6/32; 6-6/33; 6-6/34; 6-6/42; 6-6/44; 6-7/12; 6-7/14; 6-7/22;  6-7/24;  6-7/32;  6-7/41;  7-5/44;  7-
6/22), i. č. 1866 a mapu evidence nemovitostí Písnice 1:1000 (s ručními zákresy změn stavu komunikací a 
budov) i. č. 1867. Z plánů třetího původce fond obsahuje pouze plán rekonstrukce vedení nízkého napětí v 
Písnici 1:1440 (i. č. 1868); dále plán severní část veřejného osvětlení v Písnici 1:1000 (i. č. 1869); plán jižní 
část veřejného osvětlení v Písnici 1:1000 (i. č. 1870) a přehled kladu map katastrálního území Písnice 1:1000 
(i. č. 1871). 

Varia z kapitoly Ostatní materiály obsahují pouze portrétní fotografie p. Jiřího Špačka (bez bližšího určení) a 
dalších dvou blíže nespecifikovaných mužů (i. č. 1872), fotodokumentaci z výstavby kanalizace v Libuši (i. č. 
1873), agendu návrhů na vhodné kandidáty na soudce z lidu (i. č. 1874), výplatní sáčky drobné provozovny 
MNV v Praze 4 – Libuši (i. č. 1875) a petici občanů proti realizaci územního plánu obce (i. č. 1876). 

 

V. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení archivní 
pomůcky 
 
 

Zpracovatel jednotky popisu: Kateřina Borovanová, PhDr. Martin Omelka. 
 

Datum popisu: 2022-2023 
 
 

Prameny a literatura: 
 
HAASOVÁ – JENÍKOVÁ, Marie ed.: Berní rula. Sv. 18, Díl 1, Kraj kouřimský, SPN Praha 1952. 
 
KADLEC, Matěj: Na libušské tvrzi aneb dějiny obce Libuš a domu čp. 1, Baklářská diplomová práce, Brno 
2007. 
 
MERTA, Andělín: Pražské národní výbory vývoj jejich organizace v letech 1945-65, Praha 1966. 
 
MÍKA, Zdeněk a kolektiv: Dějiny Prahy v datech, Praha 1989. 
 



 
 

 

23 
 
 

 

PROFOUS, Antonín: Místní jména v Čechách jejich vznik, původní význam a změny, Díl II. CH-L, s. 604, Česká 
akademie věd a umění v Praze, Praha 1949.  
 
Retrospektivní lexikon obcí Československé socialistické republiky 1850-1970: Počet obyvatelů a domů 
podle obcí a částí obcí podle správního členění k 1. lednu 1972 a abecední přehled obcí a část obcí v letech 
1850-1970. (zprac. kol. aut. Federálního statistického úřadu v Praze). Praha: Statistické a evidenční 
vydavatelství tiskopisů, 1978. 
 
SEDLÁČEK, August: Hrady, zámky a tvrze Království českého - 15.díl Kouřimsko, Praha 1927. 
 
ŠKODA, Eduard: Kniha o Libuši a Písnici, Praha 2005. 
 
 
 

Seznam použitých zkratek: 
 
AHMP – Archiv hlavního města Prahy 

Akce 5 M – projekt na obnovu Československé republiky po druhé světové válce vyhlášený vládou v roce 
1949 v rámci tzv. I. pětiletky. 5M znamená 5 miliard na zvelebení měst a obcí. 

Akce Z – projekt na obnovu Československé republiky po druhé světové válce vyhlášený vládou v roce 1949 
v rámci tzv. I. pětiletky. Jednalo se o neplacenou pracovní činnost obyvatel. „Z“ znamená zvelebovat. 

AMK – Auto moto klub  

ČSL – Československá strana lidová 

ČSS – Československá strana socialistická 

ČSSD – Československá strana sociálně demokratická 

ČSSR – Československá socialistická republika 

ČSR – Česko-Slovenská republika 

DP – Drobná provozovna 

HSO – hospodářsko-správní odbor 

JZD – Jednotné zemědělské družstvo 

KOVP – Komise veřejného pořádku 

KSČ – Komunistická strana Československa 

MHD – Městská hromadná doprava 

MV – Ministerstvo vnitra 

MNV – Místní národní výbor 

NF – Národní fronta 



 
 

 

24 
 
 

 

NN – nízké napětí 

OF – Občanské fórum 

Om – Ochrana mládeže 

ONV – Obvodní národní výbor 

OPS – Obecně prospěšná služba 

OV – Občanské výbory 

PHČ – Provozně hospodářská činnost 

RAJ – Restaurace a jídelny 

ROH – Revoluční odborové hnutí 

TaPS – Trestní a přestupkové spisy 

TJ – Tělovýchovná jednota 

ZPF – Zemědělský půdní fond 

ZO – Základní organizace 

 

Komise: 

BK – Bytová komise 

DK – Domovní komise 

FK – Finanční komise 

IK – Inventarizační komise 

KOVP – Komise veřejného pořádku 

KV – Komise výstavby, komise pro výstavbu 

KŽP – Komise životního prostředí 

OK – Obchodní komise 

SZK – Sociálně zdravotní komise 

ŠKK – Školská a kulturní komise 

ZK – Zemědělská komise 

ZSK – Zdravotně sociální komise 

 
 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

25 
 

Soupis jednotek popisu   

    

MNV Libuš od 9. 5. 1945 - 29. 11. 1967  

    

» Úřední knihy  

   

» » Pamětní knihy  

 6 kar 14/605 

Vítání občánků | 1 ukn |  1956-1960 

 7 kar 14/606 

Vítání občánků | 1 ukn |  1961-1966 
    

» Spisy  

   

» » Hospodářsko správní odbor  

   

» » » Evidence  

  

» » » » Policejní přihlášky kočujících rodin a 
cizinců 

  

 12 kra 1/747 

Ohlášky kočujících rodin 1951 – 1952, 
cizinci v obci přihlášeni k pobytu, policejní přihlášky 1945 – 1952 (Rumuni, 
Bulhaři, Němci) | 1 ktt |  

1945-1952 

   

» » » Běžná agenda  

 14 kar 25/691 

Rejstřík vlastníků a uživatelů pozemků – Hospodářská obec Libuš | 1 kar |  1952-1960 
   



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

26 
 

» » Komise  

   

» » » Finančně plánovací komise  

  

» » » » Běžná agenda   

 18 kar 57/999 

Běžná agenda | 1 kar |  1961 

 19 kar 57/1000 

Běžná agenda |  1962 

 20 kar 57/1001 

Běžná agenda |  1963 

 21 kar 57/1002 

Běžná agenda |  1964 

 22 kar 57/1003 

Běžná agenda |  1965 

 23 kar 57/1004 

Běžná agenda |  1966 

 24 kar 57/1005 

Běžná agenda |  1967 
   

» » » Zemědělská komise  

  

» » » » Běžná agenda   

 27 kar 60/1031 

Seznam honů | 1 kar |  1952 

 28 kar 60/1032 

Soupis parcel – Písnice |  1952 

 29 kar 60/1033 

Vložka k evidenčnímu listu – Písnice |  1952 
   

» » » Komise pro výstavbu  



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

27 
 

  

» » » » Zápisy   

 32 kar 76/1143 

Zápisy | 1 ukn |  1960-1964 
  

» » » » Plány práce   

 34 kar 76/1144 

Plán práce | 1 kar |  1964 
  

» » » » Korespondence   

 36 kar 76/1145 

Korespondence |  1963 

 37 kar 76/1146 

Korespondence |  1964 
  

» » » » Běžná agenda   

 39 kar 76/1147 

Akce 5M |  1952-1953 

 40 kar 76/1148 

Žádosti o přidělení pozemků |  1962-1967 

 41 kar 76/1149 

Hodnocení členů komise pro výstavbu |  13.1.1964 
   

» » » Bytová komise  

  

» » » » Běžná agenda   

 44 kar 85/1217 

Běžná agenda | 1 kar |  1958 

 45 kar 85/1218 

Běžná agenda |  1959 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

28 
 

 46 kar 85/1219 

Běžná agenda |  1960 

 47 kar 85/1220 

Běžná agenda |  1961 

 48 kar 85/1221 

Běžná agenda |  1962 

 49 kar 85/1222 

Běžná agenda |  1963 

 50 kar 85/1223 

Běžná agenda |  1964 

 51 kar 85/1224 

Běžná agenda |  1965 

 52 kar 85/1225 

Běžná agenda |  1967 

 53 kar 85/1226 

Kniha žadatelů o přidělení bytu |  1952-1963 

 54 kar 85/1227 

Žádosti o byty |  1962-1965 

 55 kar 85/1228 

Evidenční listy pro výpočet úhrady za užívání bytu |  1964-1965 
   

» » » Komise ochrany veřejného pořádku  

  

» » » » Trestní a přestupkové spisy   

  

» » » » » » 1960   

 59 kar 97/1400 

Spis 1344/60 | 1 kar |  1960 
  

» » » » » » 1961   

 61 kar 97/1401 

Spis 816/60 |  1961 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

29 
 

 62 kar 97/1402 

Spis 272/61 |  1961 

 63 kar 97/1403 

Spis 468/61 |  1961 

 64 kar 97/1404 

Spis 487/61 |  1961 

 65 kar 97/1405 

Spis 747/61 |  1961 

 66 kar 97/1406 

Spis 1026/61 |  1961 

 67 kar 97/1407 

Spis 1080/61 |  1961 

 68 kar 97/1408 

Spis 1185/61 |  1961 

 69 kar 97/1409 

Spis 365/62 |  1961 
  

» » » » » » 1962   

 71 kar 97/1410 

Spis 207/62 |  1962 

 72 kar 97/1411 

Spis 266/62 |  1962 

 73 kar 97/1412 

Spis 390/62 |  1962 

 74 kar 97/1413 

Spis bez č. j. |  1962 

 75 kar 97/1414 

Spis 534/62 |  1962 

 76 kar 97/1415 

Spis 493/62 |  1962 

 77 kar 97/1416 

Spis 595/62 |  1962 

 78 kar 97/1417 

Spis 592/62 |  1962 

 79 kar 97/1418 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

30 
 

Spis 593/62 |  1962 

 80 kar 97/1419 

Spis 530/62 |  1962 

 81 kar 97/1420 

Spis 746/62 |  1962 

 82 kar 97/1421 

Spis 668/62 |  1962 
  

» » » » » » 1963   

 84 kar 97/1422 

Spis 5/ stížnost |  1963 

 85 kar 97/1423 

Spis 1280/63 |  1963 

 86 kar 97/1424 

Spis Tr/15 |  1963 
  

» » » » » » 1964   

 88 kar 97/1425 

Spis 36/64 |  1964 

 89 kar 97/1426 

Spis 285/64 |  1964 

 90 kar 97/1427 

Spis 362/64 |  1964 

 91 kar 97/1428 

Spis 572/64 |  1964 

 92 kar 97/1429 

Spis 912/64 |  1964 

 93 kar 97/1430 

Spis 1028/64 |  1964 

 94 kar 97/1431 

Spis 1145/64 |  1964 

 95 kar 97/1432 

Spis 1123/64 |  1964 
  



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

31 
 

» » » » » » 1965   

 97 kar 97/1433 

Spis Tr/20 |  1965 

 98 kar 97/1434 

Spis 938/65 |  1965 

 99 kar 97/1435 

Spis 621/65 |  1965 

 100 kar 97/1436 

Spis 999/65 |  1965 
  

» » » » » » 1966   

 102 kar 97/1437 

Spis 141/66 |  1966 

 103 kar 97/1438 

Spis 149/66 |  1966 

 104 kar 97/1439 

Spis 201/66 |  1966 

 105 kar 97/1440 

Spis 217/66 |  1966 

 106 kar 97/1441 

Spis 306/66 |  1966 

 107 kar 97/1442 

Spis 337/66 |  1966 

 108 kar 97/1443 

Spis 344/66 |  1966 

 109 kar 97/1444 

Spis 350/66 |  1966 

 110 kar 97/1445 

Spis 352/66 |  1966 

 111 kar 97/1446 

Spis 441/66 |  1966 

 112 kar 97/1447 

Spis 471/66 |  1966 

 113 kar 97/1448 

Spis 568/66 |  1966 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

32 
 

 114 kar 97/1449 

Spis 571/66 |  1966 

 115 kar 97/1450 

Spis 611/66 |  1966 

 116 kar 97/1451 

Spis 616/66 |  1966 

 117 kar 97/1452 

Spis 620/66 |  1966 

 118 kar 97/1453 

Spis 677/66 |  1966 

 119 kar 97/1454 

Spis 750/66 |  1966 

 120 kar 97/1455 

Spis 777/66 |  1966 

 121 kar 97/1456 

Spis 788/66 |  1966 

 122 kar 97/1457 

Spis bez č. j. |  1966 

 123 kar 97/1458 

Spis bez č. j. |  1966 
    

» Ostatní materiály  

   

» » Mapy a plány  

   

» » » Mapy  

 127 map/1858 

Evidenční mapa 1: 2880 (otisky z let 1955): mapové listy 3/4 a dílčí list k listu 
3/4; ruční zákresy změn, bez objasňující legendy a datace | Měřítko: 1: 2880 | 
1 map |  

1955 

   

» » » Plány  

 129 map/1859 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

33 
 

Projekt kanalizace Libuš 1:2880 | Měřítko: 1: 2880 | 1 map |  1938 
    

MNV v Praze 4 - Libuš od 30. 11. 1967 - 30. 6. 1974  

    

» Úřední knihy  

   

» » Knihy správní  

   

» » » Zápisy pléna  

 134 kar 1/1 

Plenární zasedání | 1 kar |  30.1.1969 

 135 kar 1/2 

Plenární zasedání |  31.7.1969 

 136 kar 1/3 

Plenární zasedání |  28.12.1970 

 137 kar 1/4 

Plenární zasedání |  20.4.1971 

 138 kar 1/5 

Plenární zasedání |  1.10.1971 

 139 kar 1/6 

Plenární zasedání |  11.12.1971 

 140 kar 1/7 

Plenární zasedání |  30.3.1972 

 141 kar 1/8 

Plenární zasedání |  31.5.1972 

 142 kar 1/9 

Plenární zasedání |  17.8.1972 

 143 kar 1/10 

Plenární zasedání |  19.12.1972 

 144 kar 1/11 

Plenární zasedání |  26.2.1973 

 145 kar 1/12 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

34 
 

Plenární zasedání |  26.4.1973 

 146 kar 1/13 

Plenární zasedání |  19.7.1973 

 147 kar 1/14 

Plenární zasedání |  27.9.1973 

 148 kar 1/15 

Plenární zasedání |  15.11.1973 

 149 kar 1/16 

Plenární zasedání |  29.11.1973 

 150 kar 1/17 

Plenární zasedání |  29.1.1974 

 151 kar 1/18 

Plenární zasedání |  26.3.1974 

 152 kar 1/19 

Plenární zasedání |  11.6.1974 
   

» » » Zápisy rady  

 154 kar 6/109 

Schůze rady | 1 kar |  8.1.1969 

 155 kar 6/110 

Schůze rady |  20.1.1969 

 156 kar 6/111 

Schůze rady |  3.2.1969 

 157 kar 6/112 

Schůze rady |  17.3.1969 

 158 kar 6/113 

Schůze rady |  8.4.1969 

 159 kar 6/114 

Schůze rady |  5.5.1969 

 160 kar 6/115 

Schůze rady |  31.5.1969 

 161 kar 6/116 

Schůze rady |  16.6.1969 

 162 kar 6/117 

Schůze rady |  30.6.1969 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

35 
 

 163 kar 6/118 

Schůze rady |  18.8.1969 

 164 kar 6/119 

Schůze rady |  8.9.1969 

 165 kar 6/120 

Schůze rady |  6.10.1969 

 166 kar 6/121 

Schůze rady |  5.1.1970 

 167 kar 6/122 

Schůze rady |  16.2.1970 

 168 kar 6/123 

Schůze rady |  2.3.1970 

 169 kar 6/124 

Schůze rady |  16.3.1970 

 170 kar 6/125 

Schůze rady |  13.4.1970 

 171 kar 6/126 

Schůze rady |  27.4.1970 

 172 kar 6/127 

Schůze rady |  18.5.1970 

 173 kar 6/128 

Schůze rady |  8.6.1970 

 174 kar 6/129 

Schůze rady |  22.6.1970 

 175 kar 6/130 

Schůze rady |  20.7.1970 

 176 kar 6/131 

Schůze rady |  3.8.1970 

 177 kar 6/132 

Schůze rady |  24.8.1970 

 178 kar 6/133 

Schůze rady |  7.9.1970 

 179 kar 6/134 

Schůze rady |  28.9.1970 

 180 kar 6/135 

Schůze rady |  26.10.1970 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

36 
 

 181 kar 6/136 

Schůze rady |  9.11.1970 

 182 kar 6/137 

Schůze rady |  23.11.1970 

 183 kar 6/138 

Schůze rady |  30.11.1970 

 184 kar 6/139 

Schůze rady |  7.12.1970 

 185 kar 6/140 

Schůze rady |  11.1.1971 

 186 kar 6/141 

Schůze rady |  18.1.1971 

 187 kar 6/142 

Schůze rady |  8.2.1971 

 188 kar 6/143 

Schůze rady |  15.2.1971 

 189 kar 6/144 

Schůze rady |  4.3.1971 

 190 kar 6/145 

Schůze rady |  15.3.1971 

 191 kar 6/146 

Schůze rady |  29.3.1971 

 192 kar 6/147 

Schůze rady |  5.4.1971 

 193 kar 6/148 

Schůze rady |  3.5.1971 

 194 kar 6/149 

Schůze rady |  17.5.1971 

 195 kar 6/150 

Schůze rady |  31.5.1971 

 196 kar 6/151 

Schůze rady |  14.6.1971 

 197 kar 6/152 

Schůze rady |  19.6.1971 

 198 kar 6/153 

Schůze rady |  28.6.1971 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

37 
 

 199 kar 6/154 

Schůze rady |  2.8.1971 

 200 kar 6/155 

Schůze rady |  23.8.1971 

 201 kar 6/156 

Schůze rady |  6.9.1971 

 202 kar 6/157 

Schůze rady |  20.9.1971 

 203 kar 6/158 

Schůze rady |  11.10.1971 

 204 kar 6/159 

Schůze rady |  25.10.1971 

 205 kar 6/160 

Schůze rady |  8.11.1971 

 206 kar 6/161 

Schůze rady |  22.11.1971 

 207 kar 6/162 

Schůze rady |  20.12.1971 

 208 kar 6/163 

Schůze rady |  24.1.1972 

 209 kar 6/164 

Schůze rady |  7.2.1972 

 210 kar 6/165 

Schůze rady |  21.2.1972 

 211 kar 6/166 

Schůze rady |  6.3.1972 

 212 kar 6/167 

Schůze rady |  20.3.1972 

 213 kar 6/168 

Schůze rady |  24.4.1972 

 214 kar 6/169 

Schůze rady |  2.5.1972 

 215 kar 6/170 

Schůze rady |  12.6.1972 

 216 kar 6/171 

Schůze rady |  26.6.1972 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

38 
 

 217 kar 6/172 

Schůze rady |  10.7.1972 

 218 kar 6/173 

Schůze rady |  24.7.1972 

 219 kar 6/174 

Schůze rady |  7.8.1972 

 220 kar 6/175 

Schůze rady |  21.8.1972 

 221 kar 6/176 

Schůze rady |  18.9.1972 

 222 kar 6/177 

Schůze rady |  2.10.1972 

 223 kar 6/178 

Schůze rady |  16.10.1972 

 224 kar 6/179 

Schůze rady |  30.10.1972 

 225 kar 6/180 

Schůze rady |  13.11.1972 

 226 kar 6/181 

Schůze rady |  27.11.1972 

 227 kar 6/182 

Schůze rady |  4.12.1972 

 228 kar 6/183 

Schůze rady |  11.12.1972 

 229 kar 6/184 

Schůze rady |  8.1.1973 

 230 kar 6/185 

Schůze rady |  22.1.1973 

 231 kar 6/186 

Schůze rady |  5.2.1973 

 232 kar 6/187 

Schůze rady |  19.2.1973 

 233 kar 6/188 

Schůze rady |  5.3.1973 

 234 kar 6/189 

Schůze rady |  19.3.1973 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

39 
 

 235 kar 6/190 

Schůze rady |  2.4.1973 

 236 kar 6/191 

Schůze rady |  16.4.1973 

 237 kar 6/192 

Schůze rady |  30.4.1973 

 238 kar 6/193 

Schůze rady |  14.5.1973 

 239 kar 6/194 

Schůze rady |  28.5.1973 

 240 kar 6/195 

Schůze rady |  11.6.1973 

 241 kar 6/196 

Schůze rady |  25.6.1973 

 242 kar 6/197 

Schůze rady |  9.7.1973 

 243 kar 6/198 

Schůze rady |  23.7.1973 

 244 kar 6/199 

Schůze rady |  6.8.1973 

 245 kar 6/200 

Schůze rady |  20.8.1973 

 246 kar 6/201 

Schůze rady – zápis z 19. rady je nezvěstný viz veřejná poznámka. |  20.8.1973-17.9.1973 

 247 kar 6/202 

Schůze rady |  17.9.1973 

 248 kar 6/203 

Schůze rady |  1.10.1973 

 249 kar 6/204 

Schůze rady |  15.10.1973 

 250 kar 6/205 

Schůze rady |  29.10.1973 

 251 kar 6/206 

Schůze rady |  5.11.1973 

 252 kar 6/207 

Schůze rady |  26.11.1973 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

40 
 

 253 kar 6/208 

Schůze rady |  10.12.1973 

 254 kar 6/209 

Schůze rady |  18.12.1973 

 255 kar 6/210 

Schůze rady |  2.1.1974 

 256 kar 6/211 

Schůze rady |  8.1.1974 

 257 kar 6/212 

Schůze rady |  22.1.1974 

 258 kar 6/213 

Schůze rady |  5.2.1974 

 259 kar 6/214 

Schůze rady |  19.2.1974 

 260 kar 6/215 

Schůze rady |  5.3.1974 

 261 kar 6/216 

Schůze rady |  19.3.1974 

 262 kar 6/217 

Schůze rady |  2.4.1974 

 263 kar 6/218 

Schůze rady |  16.4.1974 

 264 kar 6/219 

Schůze rady |  7.5.1974 

 265 kar 6/220 

Schůze rady |  21.5.1974 

 266 kar 6/221 

Schůze rady |  4.6.1974 

 267 kar 6/222 

Schůze rady |  18.6.1974 
    

» Spisový materiál  

   

» » Registraturní pomůcky  



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

41 
 

 270 kar 15/609 

Podací deník | 1 ukn |  21.9.1972-29.12.1973 
    

» Spisy  

   

» » Tajemník  

   

» » » Posudky pověsti  

 274 kar 23/670 

Posudky pověsti | 1 kar |  1965-1971 

 275 kar 23/671 

Posudky pověsti |  1971-1973 
   

» » Hospodářsko správní odbor  

   

» » » Korespondence  

 278 kar 25/692 

Korespondence HSO |  1973 
   

» » » Rozpočty  

 280 kar 30/725 

Rozpočetová skladba – Libuš | 1 kar |  1970 

 281 kar 30/726 

Rozpočetová skladba – Libuš |  1971 

 282 kar 30/727 

Rozpočetová skladba – Libuš |  1972 

 283 kar 30/728 

Rozpočetová skladba – Libuš |  1973 

 284 kar 30/729 

Rozpočetová skladba – Libuš |  1974 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

42 
 

   

» » » Běžná agenda  

 286 kar 25/693 

Revize a hospodářské prověrky |  1973 

 287 kar 29/724 

Rodná čísla dětí | 1 kar |  1954-1968 
   

» » Komise  

   

» » » Komise obecně  

 290 kar 56/987 

Správy o činnosti komisí | 1 kar |  1970-1973 
   

» » » Finančně plánovací komise / Finanční komise  

  

» » » » Revizní zprávy   

 293 kar 57/1006 

Revizní zpráva o výsledcích periodické revize hospodaření |  1968 

 294 kar 57/1007 

Zpráva o finančně daňové revizi místních daní a poplatků |  1972 
  

» » » » Běžná agenda   

 296 kar 57/1008 

Běžná agenda |  1968 

 297 kar 57/1009 

Běžná agenda |  1969 

 298 kar 57/1010 

Běžná agenda |  1971 

 299 kar 57/1011 

Běžná agenda |  1972 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

43 
 

 300 kar 57/1012 

Běžná agenda |  1973 

 301 kar 57/1013 

Běžná agenda |  1974 
   

» » » Zemědělská komise  

  

» » » » Běžná agenda   

 304 kar 60/1034 

Přehledy o plochách kultur a další (neúplné) |  1952-1967 
   

» » » Obchodní komise  

  

» » » » Korespondence   

  

» » » » » » Korespondence obecná   

 308 kar 64/1055 

Korespondence | 1 kar |  1970 

 309 kar 64/1056 

Korespondence |  1971 

 310 kar 64/1057 

Korespondence |  1972 

 311 kar 64/1058 

Korespondence |  1973 
  

» » » » » » Korespondence s podniky   

 313 kar 64/1059 

Potraviny Praha |  1971-1973 

 314 kar 64/1060 

Pramen maso Praha |  1972-1973 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

44 
 

 315 kar 64/1061 

Pražské uhelné sklady |  1972 

 316 kar 64/1062 

Restaurace a Jídelny |  1971-1973 

 317 kar 64/1063 

Textil a oděvy Praha |  1972-1973 

 318 kar 64/1064 

Včela |  1972-1974 

 319 kar 64/1065 

Zelenina Praha |  1973 
  

» » » » Ceníky   

 321 kar 64/1066 

Ceníky |  1970 

 322 kar 64/1067 

Ceníky |  1971 

 323 kar 64/1068 

Ceníky |  1972 

 324 kar 64/1069 

Ceníky |  1973 
  

» » » » Běžná agenda   

 326 kar 65/1070 

Běžná agenda | 1 kar |  1970 

 327 kar 65/1071 

Běžná agenda |  1971 

 328 kar 65/1072 

Běžná agenda |  1972 

 329 kar 65/1073 

Běžná agenda |  1973 
   

» » » Komise výstavby  

  



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

45 
 

» » » » Zápisy   

 332 kar 77/1150 

Zápisy | 1 ukn |  1964-1969 

 333 kar 77/1151 

Zápisy | 1 ukn |  1969-1971 
  

» » » » Korespondence   

 335 kar 77/1152 

Korespondence | 1 kar |  1969 
  

» » » » Běžná agenda   

 337 kar 77/1153 

Vodovod, Modřany, projekt |  1969 

 338 kar 77/1154 

Žádosti o přidělení pozemků |  1969-1973 

 339 kar 77/1155 

Zápis z komisionelního jednání v Písnici ve věci udělení územního rozhodnutí 
pro obalovnu drtě systému Wibau na katastrálním území Písnice |  

18.3.1970 

 340 kar 77/1156 

Předání objektů č. 1 stodola |  17.1.1972 

 341 kar 77/1157 

Vyjádření k č. j. OÚPA NVP - 1923/73 |  20.3.1973 
   

» » » Bytová komise  

  

» » » » Zápisy   

 344 kar 85/1229 

Zápisy | 1 ukn |  1968-1971 
  

» » » » Korespondence   

 346 kar 85/1230 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

46 
 

Korespondence |  1970 

 347 kar 85/1231 

Korespondence |  1972 
  

» » » » Běžná agenda   

 349 kn 85/1232 

Soupis dekretů na byt | 1 ukn |  1958-1969 

 350 kar 85/1233 

Bytový pořadník – seznam žadatelů |  1960-1968 

 351 kar 85/1234 

Běžná agenda |  1968 

 352 kar 85/1235 

Běžná agenda |  1969 

 353 kar 85/1236 

Běžná agenda |  1970 

 354 kar 85/1237 

Běžná agenda |  1971 

 355 kar 85/1238 

Běžná agenda |  1972 

 356 kar 85/1239 

Běžná agenda |  1973 
   

» » » Komise ochrany veřejného pořádku  

  

» » » » Zápisy   

 359 kar 98/1459 

Zápisy | 1 ukn |  1967-1971 
  

» » » » Rejstříky přestupků   

 361 kar 98/1460 

Rejstřík přestupků | 1 ukn |  1969-1973 
  



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

47 
 

» » » » Trestní a přestupkové spisy   

  

» » » » » » 1967   

 364 kar 98/1461 

Spis 53/67 | 1 kar |  1967 

 365 kar 98/1462 

Spis 143/67 |  1967 

 366 kar 98/1463 

Spis 234/67 |  1967 

 367 kar 98/1464 

Spis 280/67 |  1967 

 368 kar 98/1465 

Spis 284/67 |  1967 

 369 kar 98/1466 

Spis 318/67 |  1967 

 370 kar 98/1467 

Spis 321/67 |  1967 

 371 kar 98/1468 

Spis 338/67 |  1967 

 372 kar 98/1469 

Spis 343/67 |  1967 

 373 kar 98/1470 

Spis 443/67 |  1967 

 374 kar 98/1471 

Spis 451/67 |  1967 

 375 kar 98/1472 

Spis 501/67 |  1967 

 376 kar 98/1473 

Spis 515/67 |  1967 

 377 kar 98/1474 

Spis 618/67 |  1967 

 378 kar 98/1475 

Spis 481/67 |  1967 

 379 kar 98/1476 

Spis 671/67 |  1967 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

48 
 

 380 kar 98/1477 

Spis bez č. j. |  1967 
  

» » » » » » 1968   

 382 kar 98/1478 

Spis 116/68 |  1968 

 383 kar 98/1479 

Spis 129/68 |  1968 

 384 kar 98/1480 

Spis 184/68 |  1968 

 385 kar 98/1481 

Spis 261/68 |  1968 

 386 kar 98/1482 

Spis 345/68 |  1968 

 387 kar 98/1483 

Spis 472/68 |  1968 

 388 kar 98/1484 

Spis 518/68 |  1968 

 389 kar 98/1485 

Spis 614/68 |  1968 

 390 kar 98/1486 

Spis 616/68 |  1968 

 391 kar 98/1487 

Spis bez č. j. |  1968 

 392 kar 98/1488 

Spis bez č. j. |  1968 
  

» » » » » » 1969   

 394 kar 98/1489 

Spis 176/69 |  1969 
  

» » » » » » 1970   

 396 kar 98/1490 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

49 
 

Spis 222/70 |  1970 

 397 kar 98/1491 

Spis 358/70 |  1970 

 398 kar 98/1492 

Spis bez č. j. |  1970 
  

» » » » » » 1971   

 400 kar 98/1493 

Spis 595/71 |  1971 
  

» » » » » » 1972   

 402 kar 98/1494 

Spis 369/72 |  1972 

 403 kar 98/1495 

Spis 484/72 |  1972 

 404 kar 98/1496 

Spis 566/72 |  1972 

 405 kar 98/1497 

Spis 741/72 |  1972 

 406 kar 98/1498 

Spis 772/72 |  1972 
  

» » » » » » 1973   

 408 kar 98/1499 

Spis 717/72 |  1973 

 409 kar 98/1500 

Spis 130/73 |  1973 

 410 kar 98/1501 

Spis 238/73 |  1973 

 411 kar 98/1502 

Spis 975/73 |  1973 

 412 kar 98/1503 

Spis 1555/73 |  1973 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

50 
 

    

» Vnitřní správa  

   

» » Volby  

   

» » » Volební programy  

 416 kar 108/1771 

Volební program Místního výboru Národní fronty v Libuši k volbám do MNV | 
1 kar |  

1971 

   

» » » Volební vyhlášky  

 418 kar 108/1772 

Vyhláška o stanovení doplňovacích voleb do NV |  14.2.1974 
   

» » Výbor lidové kontroly  

   

» » » Běžná agenda  

 421 kar 110/1780 

Běžná agenda | 1 kar |  1972 

 422 kar 110/1781 

Běžná agenda |  1973 

 423 kar 110/1782 

Běžná agenda |  1974 
    

» Ostatní materiály  

   

» » Mapy a plány  

   



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

51 
 

» » » Mapy  

 427 map/1860 

Podrobná mapa 1: 1000 (otisky z let 1962 a 1974): mapové listy 5/1 a 5/4 | 
Měřítko: 1: 1000 | 1 map |  

1962-1974 

    

MNV Libuš - Písnice od 1. 7. 1974 - 23. 11. 1990  

    

» Úřední knihy  

   

» » Knihy správní  

   

» » » Zápisy pléna  

 432 kar 1/20 

Plenární zasedání |  23.7.1974 

 433 kar 1/21 

Plenární zasedání |  1.10.1974 

 434 kar 1/22 

Plenární zasedání |  12.12.1974 

 435 kar 1/23 

Plenární zasedání |  18.2.1975 

 436 kar 1/24 

Plenární zasedání |  1.4.1975 

 437 kar 1/25 

Plenární zasedání |  10.6.1975 

 438 kar 1/26 

Plenární zasedání |  26.8.1975 

 439 kar 1/27 

Plenární zasedání |  21.10.1975 

 440 kar 1/28 

Plenární zasedání |  9.12.1975 

 441 kar 1/29 

Plenární zasedání |  9.3.1976 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

52 
 

 442 kar 1/30 

Plenární zasedání |  25.5.1976 

 443 kar 1/31 

Plenární zasedání |  6.7.1976 

 444 kar 1/32 

Plenární zasedání |  28.9.1976 

 445 kar 1/33 

Plenární zasedání |  10.11.1976 

 446 kar 1/34 

Plenární zasedání |  11.1.1977 

 447 kar 1/35 

Plenární zasedání |  8.3.1977 

 448 kar 1/36 

Plenární zasedání |  14.6.1977 

 449 kar 1/37 

Plenární zasedání |  9.8.1977 

 450 kar 1/38 

Plenární zasedání |  18.10.1977 

 451 kar 1/39 

Plenární zasedání |  13.12.1977 

 452 kar 2/40 

Plenární zasedání | 1 kar |  31.1.1978 

 453 kar 2/41 

Plenární zasedání |  14.3.1978 

 454 kar 2/42 

Plenární zasedání |  13.6.1978 

 455 kar 2/43 

Plenární zasedání |  15.8.1978 

 456 kar 2/44 

Plenární zasedání |  10.10.1978 

 457 kar 2/45 

Plenární zasedání |  5.12.1978 

 458 kar 2/46 

Plenární zasedání |  30.1.1979 

 459 kar 2/47 

Plenární zasedání |  27.3.1979 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

53 
 

 460 kar 2/48 

Plenární zasedání |  19.6.1979 

 461 kar 2/49 

Plenární zasedání |  14.8.1979 

 462 kar 2/50 

Plenární zasedání |  23.10.1979 

 463 kar 2/51 

Plenární zasedání |  18.12.1979 

 464 kar 2/52 

Plenární zasedání |  12.2.1980 

 465 kar 2/53 

Plenární zasedání |  15.4.1980 

 466 kar 2/54 

Plenární zasedání |  17.6.1980 

 467 kar 2/55 

Plenární zasedání |  2.9.1980 

 468 kar 2/56 

Plenární zasedání |  28.10.1980 

 469 kar 2/57 

Plenární zasedání |  2.12.1980 

 470 kar 3/58 

Plenární zasedání | 1 kar |  24.2.1981 

 471 kar 3/59 

Plenární zasedání |  28.4.1981 

 472 kar 3/60 

Plenární zasedání |  30.6.1981 

 473 kar 3/61 

Plenární zasedání |  6.10.1981 

 474 kar 3/62 

Plenární zasedání |  15.12.1981 

 475 kar 3/63 

Plenární zasedání |  23.2.1982 

 476 kar 3/64 

Plenární zasedání |  20.4.1982 

 477 kar 3/65 

Plenární zasedání |  15.6.1982 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

54 
 

 478 kar 3/66 

Plenární zasedání |  31.8.1982 

 479 kar 3/67 

Plenární zasedání |  19.10.1982 

 480 kar 3/68 

Plenární zasedání |  7.12.1982 

 481 kar 3/69 

Plenární zasedání |  22.2.1983 

 482 kar 3/70 

Plenární zasedání |  26.4.1983 

 483 kar 3/71 

Plenární zasedání |  14.6.1983 

 484 kar 3/72 

Plenární zasedání |  6.9.1983 

 485 kar 3/73 

Plenární zasedání |  25.10.1983 

 486 kar 3/74 

Plenární zasedání |  13.12.1983 

 487 kar 4/75 

Plenární zasedání | 1 kar |  14.2.1984 

 488 kar 4/76 

Plenární zasedání |  17.4.1984 

 489 kar 4/77 

Plenární zasedání |  5.6.1984 

 490 kar 4/78 

Plenární zasedání |  11.9.1984 

 491 kar 4/79 

Plenární zasedání |  30.10.1984 

 492 kar 4/80 

Plenární zasedání |  4.12.1984 

 493 kar 4/81 

Plenární zasedání |  19.2.1985 

 494 kar 4/82 

Plenární zasedání |  23.4.1985 

 495 kar 4/83 

Plenární zasedání |  11.6.1985 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

55 
 

 496 kar 4/84 

Plenární zasedání |  3.9.1985 

 497 kar 4/85 

Plenární zasedání |  22.10.1985 

 498 kar 4/86 

Plenární zasedání |  10.12.1985 

 499 kar 4/87 

Plenární zasedání |  18.2.1986 

 500 kar 4/88 

Plenární zasedání |  22.4.1986 

 501 kar 4/89 

Plenární zasedání |  27.6.1986 

 502 kar 4/90 

Plenární zasedání |  2.9.1986 

 503 kar 4/91 

Plenární zasedání |  21.10.1986 

 504 kar 4/92 

Plenární zasedání |  9.12.1986 

 505 kar 5/93 

Plenární zasedání | 1 kar |  17.2.1987 

 506 kar 5/94 

Plenární zasedání |  21.4.1987 

 507 kar 5/95 

Plenární zasedání |  23.6.1987 

 508 kar 5/96 

Plenární zasedání |  8.9.1987 

 509 kar 5/97 

Plenární zasedání |  27.10.1987 

 510 kar 5/98 

Plenární zasedání |  15.12.1987 

 511 kar 5/99 

Plenární zasedání |  28.2.1989 

 512 kar 5/100 

Plenární zasedání |  16.5.1989 

 513 kar 5/101 

Plenární zasedání |  26.9.1989 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

56 
 

 514 kar 5/102 

Plenární zasedání |  12.12.1989 

 515 kar 5/103 

Plenární zasedání |  18.2.1990 

 516 kar 5/104 

Plenární zasedání |  25.3.1990 

 517 kar 5/105 

Plenární zasedání |  28.6.1990 

 518 kar 5/106 

Plenární zasedání |  24.11.1990 

 519 kar 5/107 

Plenární zasedání |  6.12.1990 

 520 kar 5/108 

Plenární zasedání |  20.12.1990 
   

» » » Zápisy rady  

 522 kar 6/223 

Schůze rady |  2.7.1974 

 523 kar 6/224 

Schůze rady |  16.7.1974 

 524 kar 6/225 

Schůze rady |  30.7.1974 

 525 kar 6/226 

Schůze rady |  13.8.1974 

 526 kar 6/227 

Schůze rady |  27.8.1974 

 527 kar 6/228 

Schůze rady |  3.9.1974 

 528 kar 6/229 

Schůze rady |  17.9.1974 

 529 kar 6/230 

Schůze rady |  24.9.1974 

 530 kar 6/231 

Schůze rady |  8.10.1974 

 531 kar 6/232 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

57 
 

Schůze rady |  22.10.1974 

 532 kar 6/233 

Schůze rady |  5.11.1974 

 533 kar 6/234 

Schůze rady |  19.11.1974 

 534 kar 6/235 

Schůze rady |  3.12.1974 

 535 kar 6/236 

Schůze rady |  17.12.1974 

 536 kar 7/237 

Schůze rady | 1 kar |  14.1.1975 

 537 kar 7/238 

Schůze rady |  28.1.1975 

 538 kar 7/239 

Schůze rady |  11.2.1975 

 539 kar 7/240 

Schůze rady |  25.2.1975 

 540 kar 7/241 

Schůze rady |  11.3.1975 

 541 kar 7/242 

Schůze rady |  25.3.1975 

 542 kar 7/243 

Schůze rady |  8.4.1975 

 543 kar 7/244 

Schůze rady |  22.4.1975 

 544 kar 7/245 

Schůze rady |  6.5.1975 

 545 kar 7/246 

Schůze rady |  20.5.1975 

 546 kar 7/247 

Schůze rady |  3.6.1975 

 547 kar 7/248 

Schůze rady |  17.6.1975 

 548 kar 7/249 

Schůze rady |  8.7.1975 

 549 kar 7/250 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

58 
 

Schůze rady |  22.7.1975 

 550 kar 7/251 

Schůze rady |  5.8.1975 

 551 kar 7/252 

Schůze rady |  19.8.1975 

 552 kar 7/253 

Schůze rady |  2.9.1975 

 553 kar 7/254 

Schůze rady |  16.9.1975 

 554 kar 7/255 

Schůze rady |  7.10.1975 

 555 kar 7/256 

Schůze rady |  14.10.1975 

 556 kar 7/257 

Schůze rady |  28.10.1975 

 557 kar 7/258 

Schůze rady |  11.11.1975 

 558 kar 7/259 

Schůze rady |  25.11.1975 

 559 kar 7/260 

Schůze rady |  2.12.1975 

 560 kar 7/261 

Schůze rady |  16.12.1975 

 561 kar 7/262 

Schůze rady |  13.1.1976 

 562 kar 7/263 

Schůze rady |  20.1.1976 

 563 kar 7/264 

Schůze rady |  27.1.1976 

 564 kar 7/265 

Schůze rady |  24.2.1976 

 565 kar 7/266 

Schůze rady |  6.4.1976 

 566 kar 7/267 

Schůze rady |  13.4.1976 

 567 kar 7/268 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

59 
 

Schůze rady |  27.4.1976 

 568 kar 7/269 

Schůze rady |  4.5.1976 

 569 kar 7/270 

Schůze rady |  1.6.1976 

 570 kar 7/271 

Schůze rady |  9.6.1976 

 571 kar 7/272 

Schůze rady |  13.7.1976 

 572 kar 7/273 

Schůze rady |  20.7.1976 

 573 kar 7/274 

Schůze rady |  3.8.1976 

 574 kar 7/275 

Schůze rady |  17.8.1976 

 575 kar 7/276 

Schůze rady |  24.8.1976 

 576 kar 7/277 

Schůze rady |  7.9.1976 

 577 kar 7/278 

Schůze rady |  14.9.1976 

 578 kar 7/279 

Schůze rady |  5.10.1976 

 579 kar 7/280 

Schůze rady |  19.10.1976 

 580 kar 7/281 

Schůze rady |  2.11.1976 

 581 kar 7/282 

Schůze rady |  23.11.1976 

 582 kar 7/283 

Schůze rady |  7.12.1976 

 583 kar 7/284 

Schůze rady |  28.12.1976 

 584 kar 7/285 

Schůze rady |  18.1.1977 

 585 kar 7/286 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

60 
 

Schůze rady |  1.2.1977 

 586 kar 7/287 

Schůze rady |  15.2.1977 

 587 kar 7/288 

Schůze rady |  1.3.1977 

 588 kar 7/289 

Schůze rady |  15.3.1977 

 589 kar 7/290 

Schůze rady |  29.3.1977 

 590 kar 7/291 

Schůze rady |  12.4.1977 

 591 kar 7/292 

Schůze rady |  26.4.1977 

 592 kar 7/293 

Schůze rady |  10.5.1977 

 593 kar 7/294 

Schůze rady |  24.5.1977 

 594 kar 7/295 

Schůze rady |  7.6.1977 

 595 kar 7/296 

Schůze rady |  21.6.1977 

 596 kar 7/297 

Schůze rady |  5.7.1977 

 597 kar 7/298 

Schůze rady |  19.7.1977 

 598 kar 7/299 

Schůze rady |  2.8.1977 

 599 kar 7/300 

Schůze rady |  16.8.1977 

 600 kar 7/301 

Schůze rady |  30.8.1977 

 601 kar 7/302 

Schůze rady |  13.9.1977 

 602 kar 7/303 

Schůze rady |  27.9.1977 

 603 kar 7/304 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

61 
 

Schůze rady |  11.10.1977 

 604 kar 7/305 

Schůze rady |  25.10.1977 

 605 kar 7/306 

Schůze rady |  8.11.1977 

 606 kar 7/307 

Schůze rady |  22.11.1977 

 607 kar 7/308 

Schůze rady |  6.12.1977 

 608 kar 7/309 

Schůze rady |  20.12.1977 

 609 kar 8/310 

Schůze rady | 1 kar |  3.1.1978 

 610 kar 8/311 

Schůze rady |  17.1.1978 

 611 kar 8/312 

Schůze rady |  31.1.1978 

 612 kar 8/313 

Schůze rady |  14.2.1978 

 613 kar 8/314 

Schůze rady |  28.2.1978 

 614 kar 8/315 

Schůze rady |  14.3.1978 

 615 kar 8/316 

Schůze rady |  28.3.1978 

 616 kar 8/317 

Schůze rady |  11.4.1978 

 617 kar 8/318 

Schůze rady |  25.4.1978 

 618 kar 8/319 

Schůze rady |  16.5.1978 

 619 kar 8/320 

Schůze rady |  30.5.1978 

 620 kar 8/321 

Schůze rady |  13.6.1978 

 621 kar 8/322 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

62 
 

Schůze rady |  27.6.1978 

 622 kar 8/323 

Schůze rady |  11.7.1978 

 623 kar 8/324 

Schůze rady |  25.7.1978 

 624 kar 8/325 

Schůze rady |  8.8.1978 

 625 kar 8/326 

Schůze rady |  22.8.1978 

 626 kar 8/327 

Schůze rady |  5.9.1978 

 627 kar 8/328 

Schůze rady |  19.9.1978 

 628 kar 8/329 

Schůze rady |  10.10.1978 

 629 kar 8/330 

Schůze rady |  17.10.1978 

 630 kar 8/331 

Schůze rady |  31.10.1978 

 631 kar 8/332 

Schůze rady |  14.11.1978 

 632 kar 8/333 

Schůze rady |  28.11.1978 

 633 kar 8/334 

Schůze rady |  12.12.1978 

 634 kar 9/335 

Schůze rady | 1 kar |  9.1.1979 

 635 kar 9/336 

Schůze rady |  23.1.1979 

 636 kar 9/337 

Schůze rady |  6.2.1979 

 637 kar 9/338 

Schůze rady |  20.2.1979 

 638 kar 9/339 

Schůze rady |  6.3.1979 

 639 kar 9/340 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

63 
 

Schůze rady |  20.3.1979 

 640 kar 9/341 

Schůze rady |  3.4.1979 

 641 kar 9/342 

Schůze rady |  17.4.1979 

 642 kar 9/343 

Schůze rady |  15.5.1979 

 643 kar 9/344 

Schůze rady |  29.5.1979 

 644 kar 9/345 

Schůze rady |  12.6.1979 

 645 kar 9/346 

Schůze rady |  26.6.1979 

 646 kar 9/347 

Schůze rady |  10.7.1979 

 647 kar 9/348 

Schůze rady |  24.7.1979 

 648 kar 9/349 

Schůze rady |  7.8.1979 

 649 kar 9/350 

Schůze rady |  21.8.1979 

 650 kar 9/351 

Schůze rady |  4.9.1979 

 651 kar 9/352 

Schůze rady |  18.9.1979 

 652 kar 9/353 

Schůze rady |  2.10.1979 

 653 kar 9/354 

Schůze rady |  16.10.1979 

 654 kar 9/355 

Schůze rady |  30.10.1979 

 655 kar 9/356 

Schůze rady |  13.11.1979 

 656 kar 9/357 

Schůze rady |  27.11.1979 

 657 kar 9/358 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

64 
 

Schůze rady |  11.12.1979 

 658 kar 10/359 

Schůze rady | 1 kar |  8.1.1980 

 659 kar 10/360 

Schůze rady |  22.1.1980 

 660 kar 10/361 

Schůze rady |  5.2.1980 

 661 kar 10/362 

Schůze rady |  26.2.1980 

 662 kar 10/363 

Schůze rady |  11.3.1980 

 663 kar 10/364 

Schůze rady |  25.3.1980 

 664 kar 10/365 

Schůze rady |  8.4.1980 

 665 kar 10/366 

Schůze rady |  22.4.1980 

 666 kar 10/367 

Schůze rady |  6.5.1980 

 667 kar 10/368 

Schůze rady |  20.5.1980 

 668 kar 10/369 

Schůze rady |  3.6.1980 

 669 kar 10/370 

Schůze rady |  24.6.1980 

 670 kar 10/371 

Schůze rady |  8.7.1980 

 671 kar 10/372 

Schůze rady |  22.7.1980 

 672 kar 10/373 

Schůze rady |  5.8.1980 

 673 kar 10/374 

Schůze rady |  19.8.1980 

 674 kar 10/375 

Schůze rady |  9.9.1980 

 675 kar 10/376 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

65 
 

Schůze rady |  23.9.1980 

 676 kar 10/377 

Schůze rady |  7.10.1980 

 677 kar 10/378 

Schůze rady |  21.10.1980 

 678 kar 10/379 

Schůze rady |  4.11.1980 

 679 kar 10/380 

Schůze rady |  18.11.1980 

 680 kar 10/381 

Schůze rady |  9.12.1980 

 681 kar 10/382 

Schůze rady |  23.12.1980 

 682 kar 10/383 

Schůze rady |  6.1.1981 

 683 kar 10/384 

Schůze rady |  20.1.1981 

 684 kar 10/385 

Schůze rady |  3.2.1981 

 685 kar 10/386 

Schůze rady |  17.2.1981 

 686 kar 10/387 

Schůze rady |  10.3.1981 

 687 kar 10/388 

Schůze rady |  24.3.1981 

 688 kar 10/389 

Schůze rady |  7.4.1981 

 689 kar 10/390 

Schůze rady |  21.4.1981 

 690 kar 10/391 

Schůze rady |  5.5.1981 

 691 kar 10/392 

Schůze rady |  19.5.1981 

 692 kar 10/393 

Schůze rady |  2.6.1981 

 693 kar 10/394 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

66 
 

Schůze rady |  16.6.1981 

 694 kar 10/395 

Schůze rady |  7.7.1981 

 695 kar 10/396 

Schůze rady |  5.8.1981 

 696 kar 10/397 

Schůze rady |  2.9.1981 

 697 kar 10/398 

Schůze rady |  9.9.1981 

 698 kar 10/399 

Schůze rady |  23.9.1981 

 699 kar 10/400 

Schůze rady |  14.10.1981 

 700 kar 10/401 

Schůze rady |  28.10.1981 

 701 kar 10/402 

Schůze rady |  10.11.1981 

 702 kar 10/403 

Schůze rady |  24.11.1981 

 703 kar 10/404 

Schůze rady |  8.12.1981 

 704 kar 10/405 

Schůze rady |  22.12.1981 

 705 kar 11/406 

Schůze rady | 1 kar |  5.1.1982 

 706 kar 11/407 

Schůze rady |  26.1.1982 

 707 kar 11/408 

Schůze rady |  9.2.1982 

 708 kar 11/409 

Schůze rady |  16.2.1982 

 709 kar 11/410 

Schůze rady |  2.3.1982 

 710 kar 11/411 

Schůze rady |  16.3.1982 

 711 kar 11/412 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

67 
 

Schůze rady |  1.4.1982 

 712 kar 11/413 

Schůze rady |  13.4.1982 

 713 kar 11/414 

Schůze rady |  27.4.1982 

 714 kar 11/415 

Schůze rady |  11.5.1982 

 715 kar 11/416 

Schůze rady |  25.5.1982 

 716 kar 11/417 

Schůze rady |  8.6.1982 

 717 kar 11/418 

Schůze rady |  22.6.1982 

 718 kar 11/419 

Schůze rady |  6.7.1982 

 719 kar 11/420 

Schůze rady |  27.7.1982 

 720 kar 11/421 

Schůze rady |  17.8.1982 

 721 kar 11/422 

Schůze rady |  7.9.1982 

 722 kar 11/423 

Schůze rady |  21.9.1982 

 723 kar 11/424 

Schůze rady |  12.10.1982 

 724 kar 11/425 

Schůze rady |  26.10.1982 

 725 kar 11/426 

Schůze rady |  9.11.1982 

 726 kar 11/427 

Schůze rady |  23.11.1982 

 727 kar 11/428 

Schůze rady |  14.12.1982 

 728 kar 11/429 

Schůze rady |  28.12.1982 

 729 kar 11/430 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

68 
 

Schůze rady |  11.1.1983 

 730 kar 11/431 

Schůze rady |  25.1.1983 

 731 kar 11/432 

Schůze rady |  8.2.1983 

 732 kar 11/433 

Schůze rady |  1.3.1983 

 733 kar 11/434 

Schůze rady |  15.3.1983 

 734 kar 11/435 

Schůze rady |  29.3.1983 

 735 kar 11/436 

Schůze rady |  12.4.1983 

 736 kar 11/437 

Schůze rady |  3.5.1983 

 737 kar 11/438 

Schůze rady |  17.5.1983 

 738 kar 11/439 

Schůze rady |  31.5.1983 

 739 kar 11/440 

Schůze rady |  21.6.1983 

 740 kar 11/441 

Schůze rady |  12.7.1983 

 741 kar 11/442 

Schůze rady |  2.8.1983 

 742 kar 11/443 

Schůze rady |  23.8.1983 

 743 kar 11/444 

Schůze rady |  13.9.1983 

 744 kar 11/445 

Schůze rady |  27.9.1983 

 745 kar 11/446 

Schůze rady |  11.10.1983 

 746 kar 11/447 

Schůze rady |  1.11.1983 

 747 kar 11/448 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

69 
 

Schůze rady |  15.11.1983 

 748 kar 11/449 

Schůze rady |  29.11.1983 

 749 kar 11/450 

Schůze rady |  15.12.1983 

 750 kar 11/451 

Schůze rady |  20.12.1983 

 751 kar 11/452 

Schůze rady |  3.1.1984 

 752 kar 11/453 

Schůze rady |  17.1.1984 

 753 kar 11/454 

Schůze rady |  31.1.1984 

 754 kar 11/455 

Schůze rady |  21.2.1984 

 755 kar 11/456 

Schůze rady |  6.3.1984 

 756 kar 11/457 

Schůze rady |  20.3.1984 

 757 kar 11/458 

Schůze rady |  3.4.1984 

 758 kar 11/459 

Schůze rady |  24.4.1984 

 759 kar 11/460 

Schůze rady |  8.5.1984 

 760 kar 11/461 

Schůze rady |  22.5.1984 

 761 kar 11/462 

Schůze rady |  12.6.1984 

 762 kar 11/463 

Schůze rady |  26.6.1984 

 763 kar 11/464 

Schůze rady |  17.7.1984 

 764 kar 11/465 

Schůze rady |  7.8.1984 

 765 kar 11/466 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

70 
 

Schůze rady |  28.8.1984 

 766 kar 11/467 

Schůze rady |  20.9.1984 

 767 kar 11/468 

Schůze rady |  2.10.1984 

 768 kar 11/469 

Schůze rady |  16.10.1984 

 769 kar 11/470 

Schůze rady |  6.11.1984 

 770 kar 11/471 

Schůze rady |  20.11.1984 

 771 kar 11/472 

Schůze rady |  11.12.1984 

 772 kar 11/473 

Schůze rady |  28.12.1984 

 773 kar 12/474 

Schůze rady | 1 kar |  8.1.1985 

 774 kar 12/475 

Schůze rady |  31.1.1985 

 775 kar 12/476 

Schůze rady |  6.2.1985 

 776 kar 12/477 

Schůze rady |  26.2.1985 

 777 kar 12/478 

Schůze rady |  12.3.1985 

 778 kar 12/479 

Schůze rady |  26.3.1985 

 779 kar 12/480 

Schůze rady |  9.4.1985 

 780 kar 12/481 

Schůze rady |  30.4.1985 

 781 kar 12/482 

Schůze rady |  14.5.1985 

 782 kar 12/483 

Schůze rady |  28.5.1985 

 783 kar 12/484 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

71 
 

Schůze rady |  18.6.1985 

 784 kar 12/485 

Schůze rady |  9.7.1985 

 785 kar 12/486 

Schůze rady |  30.7.1985 

 786 kar 12/487 

Schůze rady |  20.8.1985 

 787 kar 12/488 

Schůze rady |  10.9.1985 

 788 kar 12/489 

Schůze rady |  24.9.1985 

 789 kar 12/490 

Schůze rady |  8.10.1985 

 790 kar 12/491 

Schůze rady |  31.10.1985 

 791 kar 12/492 

Schůze rady |  12.11.1985 

 792 kar 12/493 

Schůze rady |  26.11.1985 

 793 kar 12/494 

Schůze rady |  17.12.1985 

 794 kar 12/495 

Schůze rady |  7.1.1986 

 795 kar 12/496 

Schůze rady |  21.1.1986 

 796 kar 12/497 

Schůze rady |  4.2.1986 

 797 kar 12/498 

Schůze rady |  25.2.1986 

 798 kar 12/499 

Schůze rady |  11.3.1986 

 799 kar 12/500 

Schůze rady |  25.3.1986 

 800 kar 12/501 

Schůze rady |  8.4.1986 

 801 kar 12/502 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

72 
 

Schůze rady |  29.4.1986 

 802 kar 12/503 

Schůze rady |  13.5.1986 

 803 kar 12/504 

Schůze rady |  27.5.1986 

 804 kar 12/505 

Schůze rady |  10.6.1986 

 805 kar 12/506 

Schůze rady |  17.6.1986 

 806 kar 12/507 

Schůze rady |  8.7.1986 

 807 kar 12/508 

Schůze rady |  29.7.1986 

 808 kar 12/509 

Schůze rady |  19.8.1986 

 809 kar 12/510 

Schůze rady |  9.9.1986 

 810 kar 12/511 

Schůze rady |  23.9.1986 

 811 kar 12/512 

Schůze rady |  7.10.1986 

 812 kar 12/513 

Schůze rady |  28.10.1986 

 813 kar 12/514 

Schůze rady |  11.11.1986 

 814 kar 12/515 

Schůze rady |  25.11.1986 

 815 kar 12/516 

Schůze rady |  18.12.1986 

 816 kar 12/517 

Schůze rady |  6.1.1987 

 817 kar 12/518 

Schůze rady |  20.1.1987 

 818 kar 12/519 

Schůze rady |  3.2.1987 

 819 kar 12/520 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

73 
 

Schůze rady |  24.2.1987 

 820 kar 12/521 

Schůze rady |  10.3.1987 

 821 kar 12/522 

Schůze rady |  24.3.1987 

 822 kar 12/523 

Schůze rady |  14.4.1987 

 823 kar 12/524 

Schůze rady |  28.4.1987 

 824 kar 12/525 

Schůze rady |  12.5.1987 

 825 kar 12/526 

Schůze rady |  26.5.1987 

 826 kar 12/527 

Schůze rady |  9.6.1987 

 827 kar 12/528 

Schůze rady |  30.6.1987 

 828 kar 12/529 

Schůze rady |  21.7.1987 

 829 kar 12/530 

Schůze rady |  4.8.1987 

 830 kar 12/531 

Schůze rady |  25.8.1987 

 831 kar 12/532 

Schůze rady |  15.9.1987 

 832 kar 12/533 

Schůze rady |  29.9.1987 

 833 kar 12/534 

Schůze rady |  13.10.1987 

 834 kar 12/535 

Schůze rady |  3.11.1987 

 835 kar 12/536 

Schůze rady |  17.11.1987 

 836 kar 12/537 

Schůze rady |  1.12.1987 

 837 kar 12/538 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

74 
 

Schůze rady |  22.12.1987 

 838 kar 13/539 

Schůze rady | 1 kar |  5.1.1988 

 839 kar 13/540 

Schůze rady |  19.1.1988 

 840 kar 13/541 

Schůze rady |  3.2.1988 

 841 kar 13/542 

Schůze rady |  23.2.1988 

 842 kar 13/543 

Schůze rady |  8.3.1988 

 843 kar 13/544 

Schůze rady |  22.3.1988 

 844 kar 13/545 

Schůze rady |  5.4.1988 

 845 kar 13/546 

Schůze rady |  26.4.1988 

 846 kar 13/547 

Schůze rady |  10.5.1988 

 847 kar 13/548 

Schůze rady |  24.5.1988 

 848 kar 13/549 

Schůze rady |  7.6.1988 

 849 kar 13/550 

Schůze rady |  28.6.1988 

 850 kar 13/551 

Schůze rady |  19.7.1988 

 851 kar 13/552 

Schůze rady |  9.8.1988 

 852 kar 13/553 

Schůze rady |  25.8.1988 

 853 kar 13/554 

Schůze rady |  13.9.1988 

 854 kar 13/555 

Schůze rady |  27.9.1988 

 855 kar 13/556 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

75 
 

Schůze rady |  4.10.1988 

 856 kar 13/557 

Schůze rady |  11.10.1988 

 857 kar 13/558 

Schůze rady |  1.11.1988 

 858 kar 13/559 

Schůze rady |  15.11.1988 

 859 kar 13/560 

Schůze rady |  29.11.1988 

 860 kar 13/561 

Schůze rady |  20.12.1988 

 861 kar 13/562 

Schůze rady |  3.1.1989 

 862 kar 13/563 

Schůze rady |  17.1.1989 

 863 kar 13/564 

Schůze rady |  31.1.1989 

 864 kar 13/565 

Schůze rady |  14.2.1989 

 865 kar 13/566 

Schůze rady |  7.3.1989 

 866 kar 13/567 

Schůze rady |  21.3.1989 

 867 kar 13/568 

Schůze rady |  4.4.1989 

 868 kar 13/569 

Schůze rady |  18.4.1989 

 869 kar 13/570 

Schůze rady |  2.5.1989 

 870 kar 13/571 

Schůze rady |  23.5.1989 

 871 kar 13/572 

Schůze rady |  6.6.1989 

 872 kar 13/573 

Schůze rady |  20.6.1989 

 873 kar 13/574 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

76 
 

Schůze rady |  11.7.1989 

 874 kar 13/575 

Schůze rady |  22.8.1989 

 875 kar 13/576 

Schůze rady |  12.9.1989 

 876 kar 13/577 

Schůze rady |  3.10.1989 

 877 kar 13/578 

Schůze rady |  17.10.1989 

 878 kar 13/579 

Schůze rady |  31.10.1989 

 879 kar 13/580 

Schůze rady |  14.11.1989 

 880 kar 13/581 

Schůze rady |  28.11.1989 

 881 kar 13/582 

Schůze rady |  12.12.1989 

 882 kar 13/583 

Schůze rady |  19.12.1989 

 883 kar 13/584 

Schůze rady |  9.1.1990 

 884 kar 13/585 

Schůze rady |  23.1.1990 

 885 kar 13/586 

Schůze rady |  6.2.1990 

 886 kar 13/587 

Schůze rady |  20.2.1990 

 887 kar 13/588 

Schůze rady |  13.3.1990 

 888 kar 13/589 

Schůze rady |  27.3.1990 

 889 kar 13/590 

Schůze rady |  10.4.1990 

 890 kar 13/591 

Schůze rady |  24.4.1990 

 891 kar 13/592 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

77 
 

Schůze rady |  8.5.1990 

 892 kar 13/593 

Schůze rady |  22.5.1990 

 893 kar 13/594 

Schůze rady |  5.6.1990 

 894 kar 13/595 

Schůze rady |  12.6.1990 

 895 kar 13/596 

Schůze rady |  26.6.1990 

 896 kar 13/597 

Schůze rady |  17.7.1990 

 897 kar 13/598 

Schůze rady |  7.8.1990 

 898 kar 13/599 

Schůze rady |  28.8.1990 

 899 kar 13/600 

Schůze rady |  6.9.1990 

 900 kar 13/601 

Schůze rady |  25.9.1990 

 901 kar 13/602 

Schůze rady |  9.10.1990 

 902 kar 13/603 

Schůze rady |  23.10.1990 

 903 kar 13/604 

Schůze rady |  6.11.1990 
   

» » Pamětní knihy  

 905 kar 14/607 

Vítání občánků | 1 ukn |  1971-1977 

 906 kar 14/608 

Zlaté svatby a osobní výročí | 1 ukn |  1959-1985 
    

» Spisový materiál  

   



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

78 
 

» » Registraturní pomůcky  

 909 kar 15/610 

Podací deník | 1 ukn |  1.1.1974-17.10.1974 

 910 kar 15/611 

Podací deník | 1 ukn |  17.10.1974-25.6.1975 

 911 kar 15/612 

Podací deník | 1 ukn |  26.6.1975-25.3.1976 

 912 kar 15/613 

Podací deník | 1 ukn |  25.3.1976-8.2.1977 

 913 kar 15/614 

Podací deník, 
kniha obsahuje i deník došlé pošty Písnice z let 1974 – 1976 | 1 ukn |  

9.2.1977-14.11.1977 

 914 kar 16/615 

Podací deník, 
také zápisy ze začátku roku 1978, které jsou převedeno do nové knihy | 1 ukn 
|  

14.10.1977-30.11.1977 

 915 kar 16/616 

Podací deník | 1 ukn |  2.1.1978-29.12.1978 

 916 kar 16/617 

Podací deník | 1 ukn |  2.1.1979-7.6.1982 

 917 kar 16/618 

Podací deník | 1 ukn |  8.6.1982-25.5.1983 

 918 kar 17/619 

Podací deník | 1 ukn |  26.5.1983-30.11.1984 

 919 kar 17/620 

Podací deník | 1 ukn |  30.11.1984-5.11.1985 

 920 kar 17/621 

Podací deník | 1 ukn |  5.11.1985-25.4.1987 

 921 kar 17/622 

Podací deník | 1 ukn |  25.4.1987-4.7.1988 

 922 kar 17/623 

Podací deník | 1 ukn |  4.7.1988-15.6.1990 
    

» Spisy  

   



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

79 
 

» » Tajemník  

   

» » » Rady - kopie pro tajemníka (neúplné)  

 926 kar 18/624 

Rady neúplné kopie | 1 kar |  1975 

 927 kar 18/625 

Rady neúplné kopie |  1981 

 928 kar 18/626 

Rady neúplné kopie |  1982 

 929 kar 18/627 

Rady neúplné kopie |  1983 

 930 kar 18/628 

Rady neúplné kopie |  1984 

 931 kar 18/629 

Rady neúplné kopie |  1986 

 932 kar 18/630 

Rady neúplné kopie |  1987 

 933 kar 18/631 

Rady neúplné kopie |  1988 

 934 kar 18/632 

Rady neúplné kopie |  1989 

 935 kar 18/633 

Rady neúplné kopie |  1990 
   

» » » Usnesení pro tajemníka (neúplné)  

 937 kar 19/634 

Soupis usnesení rady | 1 kar |  1983 

 938 kar 19/635 

Soupis usnesení rady |  1984 

 939 kar 19/636 

Soupis usnesení rady |  1985 

 940 kar 19/637 

Soupis usnesení rady |  1986 

 941 kar 19/638 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

80 
 

Soupis usnesení rady |  1987 

 942 kar 19/639 

Soupis usnesení rady |  1988 

 943 kar 19/640 

Soupis usnesení rady |  1989 

 944 kar 19/641 

Soupis usnesení rady |  1990 
   

» » » Rady podklady pro tajemníka  

 946 kar 20/642 

Složení rady MNV v Praze 4 – Libuš | 1 kar |  1977 

 947 kar 19/643 

Složení komisí rady MNV v Praze 4 – Libuš |  1977 

 948 kar 19/644 

Úkoly rady MNV Libuš |  1986-1990 

 949 kar 19/645 

Účast na jednáních rady |  1981 

 950 kar 19/646 

Jednací řády |  1980-1990 
   

» » » Agenda k fungování úřadu  

 952 kar 20/647 

Plány práce MNV Libuš |  1973-1983 

 953 kar 20/648 

Zásady práce ONV a MNV obecně |  1983-1988 

 954 kar 20/649 

Registr nových poslanců |  1986-1991 

 955 kar 21/650 

Školení poslanců | 1 kar |  1986-1990 

 956 kar 21/651 

Účast a aktivita poslanců na plenárních zasedáních a v komisích |  1979-1990 

 957 kar 21/652 

Návrh zásad opatření k rozšíření kompetencí ONV a MNV |  1986-1989 

 958 kar 21/653 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

81 
 

Utvoření MNV Modřany |  1988 

 959 kar 21/654 

Porady vedení |  1982-1989 

 960 kar 21/655 

Porady ředitelů a dohody o spolupráci |  1979-1989 
   

» » » Běžná agenda  

 962 kar 22/656 

Běžná agenda | 1 kar |  1978 

 963 kar 22/657 

Běžná agenda |  1979 

 964 kar 22/658 

Běžná agenda |  1980 

 965 kar 22/659 

Běžná agenda |  1981 

 966 kar 22/660 

Běžná agenda |  1982 

 967 kar 22/661 

Běžná agenda |  1983 

 968 kar 22/662 

Běžná agenda |  1984 

 969 kar 22/663 

Běžná agenda |  1985 

 970 kar 22/664 

Běžná agenda |  1986 

 971 kar 22/665 

Běžná agenda |  1987 

 972 kar 22/666 

Běžná agenda |  1988 

 973 kar 22/667 

Běžná agenda |  1989 

 974 kar 22/668 

Běžná agenda |  1990 

 975 kar 22/669 

Běžná agenda – podklady |  1989-1990 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

82 
 

   

» » » Posudky  

  

» » » » Posudky pověsti   

 978 kar 23/672 

Posudky pověsti |  1974-1976 

 979 kar 23/673 

Posudky pověsti |  1976 

 980 kar 23/674 

Posudky pověsti |  1977 

 981 kar 23/675 

Posudky pověsti |  1978 

 982 kar 23/676 

Posudky pověsti |  1979 

 983 kar 23/677 

Posudky pověsti |  1980 

 984 kar 24/678 

Posudky pověsti | 1 kar |  1981 

 985 kar 24/679 

Posudky pověsti |  1982 

 986 kar 24/680 

Posudky pověsti |  1983 

 987 kar 24/681 

Posudky pověsti |  1984 

 988 kar 24/682 

Posudky pověsti |  1985 

 989 kar 24/683 

Posudky pověsti |  1986 

 990 kar 24/684 

Posudky pověsti |  1987 

 991 kar 24/685 

Posudky pověsti |  1988 

 992 kar 24/686 

Posudky pověsti |  1989 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

83 
 

 993 kar 24/687 

Posudky pověsti |  1990 
  

» » » » Osobní spisy   

 995 kar 25/688 

Osobní spis |  1981 

 996 kar 25/689 

Osobní spis |  1957-1981 
   

» » » Protokoly  

 998 kar 25/690 

Protokol o místním šetření hranic nového katastrálního území Kamýk |  10.6.1988 
   

» » Hospodářsko správní odbor  

   

» » » Zápisy a usnesení  

 1 001 kar 25/694 

Zápisy z pracovních porad MNV Libuš |  1977-1980 

 1 002 kar 25/695 

Zpráva o plnění usnesení Rady MNV – Libuš |  1982 

 1 003 kar 25/696 

Seznam usnesení nadřízených orgánů postoupených MNV Libuš |  1981-1990 
   

» » » Korespondence  

  

» » » » Korespondence sloučená   

 1 006 kar 26/697 

Korespondence | 1 kar |  1974 

 1 007 kar 26/698 

Korespondence |  1976 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

84 
 

 1 008 kar 26/699 

Korespondence |  1977 

 1 009 kar 26/700 

Korespondence |  1978 

 1 010 kar 27/701 

Korespondence | 1 kar |  1979 

 1 011 kar 27/702 

Korespondence |  1980 

 1 012 kar 27/703 

Korespondence |  1983 

 1 013 kar 27/704 

Korespondence |  1984 

 1 014 kar 28/705 

Korespondence | 1 kar |  1985 

 1 015 kar 28/706 

Korespondence |  1986 

 1 016 kar 28/707 

Korespondence |  1987 

 1 017 kar 28/708 

Korespondence |  1988 

 1 018 kar 28/709 

Korespondence |  1990 
  

» » » » Korespondence odeslaná   

 1 020 kar 29/710 

Kniha odeslané pošty | 1 ukn |  1980-1982 

 1 021 kar 29/711 

Kniha odeslané pošty | 1 ukn |  1982-1984 

 1 022 kar 29/712 

Kniha odeslané pošty | 1 ukn |  1984-1985 

 1 023 kar 29/713 

Korespondence |  1983 

 1 024 kar 29/714 

Korespondence |  1984 

 1 025 kar 29/715 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

85 
 

Korespondence |  1985 

 1 026 kar 29/716 

Korespondence |  1988 

 1 027 kar 29/717 

Korespondence |  1989 
  

» » » » Korespondence došlá   

 1 029 kar 29/718 

Korespondence |  1985 

 1 030 kar 29/719 

Korespondence |  1986 

 1 031 kar 29/720 

Korespondence |  1987 

 1 032 kar 29/721 

Korespondence |  1988 

 1 033 kar 29/722 

Korespondence |  1989 

 1 034 kar 29/723 

Korespondence |  1990 
   

» » » Rozpočty  

 1 036 kar 31/730 

Rozpočetová skladba – Libuš | 1 kar |  1975 

 1 037 kar 31/731 

Rozpočetová skladba – Písnice |  1975 

 1 038 kar 31/732 

Rozpočetová skladba |  1976 

 1 039 kar 31/733 

Rozpočetová skladba |  1977 

 1 040 kar 32/734 

Rozpočetová skladba | 1 kar |  1978 

 1 041 kar 32/735 

Rozpočetová skladba |  1979 

 1 042 kar 33/736 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

86 
 

Rozpočetová skladba | 1 kar |  1980 

 1 043 kar 33/737 

Rozpočetová skladba |  1981 

 1 044 kar 34/738 

Rozpočetová skladba | 1 kar |  1982 

 1 045 kar 34/739 

Rozpočetová skladba |  1983 

 1 046 kar 35/740 

Rozpočetová skladba | 1 kar |  1984 

 1 047 kar 35/741 

Rozpočetová skladba |  1985 

 1 048 kar 35/742 

Rozpočetová skladba |  1986 

 1 049 kar 36/743 

Rozpočetová skladba | 1 kar |  1987 

 1 050 kar 36/744 

Rozpočetová skladba |  1988 

 1 051 kar 36/745 

Rozpočetová skladba |  1989 

 1 052 kar 36/746 

Rozpočetová skladba |  1990 
   

» » » Evidence  

  

» » » » Oznámení změny pobytu   

  

» » » » » » Oznámení změny trvalého pobytu   

 1 056 kar 37/748 

Soupis trvalých pobytů – Libuš | 1 ukn |  1961-1979 

 1 057 kar 37/749 

Soupis trvalých pobytů – Písnice | 1 ukn |  1961-1979 
  



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

87 
 

» » » » » » Oznámení změny přechodného 
pobytu 

  

 1 059 kar 38/750 

Soupis přechodných pobytů | 1 ukn |  1961-1985 

 1 060 kar 38/751 

Soupis přechodných pobytů – Libuš | 1 ukn |  1982-1989 

 1 061 kar 38/752 

Soupis přechodných pobytů – Písnice | 1 ukn |  1982-1989 
  

» » » » » » Oznámení změny pobytu kartotéky   

 1 063 kra 2/753 

Trvalý i přechodný pobyt Libuš A – N | 1 ktt |  1949-1980 

 1 064 kra 3/754 

Trvalý i přechodný pobyt Libuš O – Ž | 1 ktt |  1949-1980 

 1 065 kra 4/755 

Trvalý i přechodný pobyt Libuš A - Ž | 1 ktt |  1970-1983 

 1 066 kra 5/756 

Trvalý pobyt Písnice A – Ž | 1 ktt |  1970-1983 

 1 067 kra 6/757 

Přechodný pobyt Písnice A – Ž | 1 ktt |  1979-1984 

 1 068 kra 7/758 

Trvalý i přechodný pobyt Libuš + Písnice A – Ž | 1 ktt |  1950-1981 

 1 069 kra 8/759 

Přechodný pobyt Libuš + Písnice A – L | 1 ktt |  1978-1996 

 1 070 kra 9/760 

Přechodný pobyt Libuš + Písnice M – Ž | 1 ktt |  1978-1996 
  

» » » » Sčítání lidu, domů a bytů 1980   

 1 072 kar 39/761 

Tiskopisy | 1 kar |  1980 

 1 073 kar 39/762 

Seznam ulic a jejich částí podle příslušnosti k urbanistickým obvodům (správní 
obvod Praha 4) |  

1980 

 1 074 kar 39/763 

Návrh sčítacích obvodů MNV Libuš |  1980 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

88 
 

 1 075 kar 39/764 

Registr budov a obyvatel pro potřeby sčítání |  1980 

 1 076 kar 39/765 

Popisy obvodů Libuš pro potřeby sčítání |  1980 

 1 077 kar 39/766 

Popisy obvodů Písnice pro potřeby sčítání |  1980 

 1 078 kar 39/767 

Evidenční list sčítání |  1980 

 1 079 kar 39/768 

Seznam sčítacích komisařů |  1980 

 1 080 kar 39/769 

Přehled popisných čísel pro potřeby sčítání |  1980 

 1 081 kar 39/770 

Instrukce |  1980 

 1 082 kar 39/771 

Pracovní podklady |  1980 
  

» » » » Soupisy   

 1 084 kar 40/772 

Soupis parcel Písnice | 1 kar |  1977 
   

» » » Opatrovnické spisy  

  

» » » » 1974   

 1 087 kar 40/773 

Opatrovnický spis 4 Om 457/74 |  1974 

 1 088 kar 40/774 

Opatrovnický spis 4 Om 743/74 |  1974 
  

» » » » 1975   

 1 090 kar 40/775 

Opatrovnický spis 4 Om 124/75 |  1975 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

89 
 

 1 091 kar 40/776 

Opatrovnický spis 4 Om 943/75 |  1975 

 1 092 kar 40/777 

Opatrovnický spis 4 Om 958/75 |  1975 

 1 093 kar 40/778 

Opatrovnický spis 4 Om 1017/75 |  1975 

 1 094 kar 40/779 

Opatrovnický spis 4 Om 1032/75 |  1975 

 1 095 kar 40/780 

Opatrovnický spis 4 Om 1085/75 |  1975 
  

» » » » 1976   

 1 097 kar 40/781 

Opatrovnický spis 4 Om 435/76 |  1976 

 1 098 kar 40/782 

Opatrovnický spis 4 Om 495/76 |  1976 

 1 099 kar 40/783 

Opatrovnický spis 4 Om 971/76 |  1976 

 1 100 kar 40/784 

Opatrovnický spis 4 Om 1012/76 |  1976 
  

» » » » 1977   

 1 102 kar 40/785 

Opatrovnický spis 4 Om 37/77 |  1977 

 1 103 kar 40/786 

Opatrovnický spis 4 Om 292/77 |  1977 

 1 104 kar 40/787 

Opatrovnický spis 4 Om 466/77 |  1977 

 1 105 kar 40/788 

Opatrovnický spis 4 Om 509/77 |  1977 

 1 106 kar 40/789 

Opatrovnický spis 4 Om 609/77 |  1977 

 1 107 kar 40/790 

Opatrovnický spis 4 Om 748/77 |  1977 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

90 
 

 1 108 kar 40/791 

Opatrovnický spis 4 Om 765/77 |  1977 

 1 109 kar 40/792 

Opatrovnický spis 4 Om 1035/77 |  1977 
  

» » » » 1978   

 1 111 kar 41/793 

Opatrovnický spis 4 Om 107/78 | 1 kar |  1978 

 1 112 kar 41/794 

Opatrovnický spis 4 Om 281/78 |  1978 

 1 113 kar 41/795 

Opatrovnický spis 4 Om 285/78 |  1978 

 1 114 kar 41/796 

Opatrovnický spis 4 Om 479/78 |  1978 

 1 115 kar 41/797 

Opatrovnický spis 4 Om 604/78 |  1978 

 1 116 kar 41/798 

Opatrovnický spis 4 Om 698/78 |  1978 

 1 117 kar 41/799 

Opatrovnický spis 4 Om 810/78 |  1978 

 1 118 kar 41/800 

Opatrovnický spis 4 Om 1321/78 |  1978 

 1 119 kar 41/801 

Opatrovnický spis 4 Om 1338/78 |  1978 
  

» » » » 1979   

 1 121 kar 41/802 

Opatrovnický spis 4 Om 50/79 |  1979 

 1 122 kar 41/803 

Opatrovnický spis 4 Om 315/79 |  1979 

 1 123 kar 41/804 

Opatrovnický spis 4 Om 328/79 |  1979 

 1 124 kar 41/805 

Opatrovnický spis 4 Om 1024/79 |  1979 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

91 
 

 1 125 kar 41/806 

Opatrovnický spis 4 Om 1077/79 |  1979 

 1 126 kar 41/807 

Opatrovnický spis 4 Om 1209/79 |  1979 

 1 127 kar 41/808 

Opatrovnický spis 4 Om 1215/79 |  1979 
  

» » » » 1980   

 1 129 kar 41/809 

Opatrovnický spis 4 Om 96/80 |  1980 

 1 130 kar 41/810 

Opatrovnický spis 4 Om 787/80 |  1980 

 1 131 kar 41/811 

Opatrovnický spis 4 Om 830/80 |  1980 

 1 132 kar 41/812 

Opatrovnický spis 4 Om 1434/80 |  1980 
  

» » » » 1981   

 1 134 kar 41/813 

Opatrovnický spis 4 Om 110/81 |  1981 

 1 135 kar 41/814 

Opatrovnický spis 4 Om 115/81 |  1981 

 1 136 kar 41/815 

Opatrovnický spis 4 Om 947/81 |  1981 
  

» » » » 1982   

 1 138 kar 41/816 

Opatrovnický spis 4 Om 34/82 |  1982 

 1 139 kar 41/817 

Opatrovnický spis 4 Om 1206/82 |  1982 

 1 140 kar 41/818 

Opatrovnický spis 4 Om 1478/82 |  1982 

 1 141 kar 41/819 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

92 
 

Opatrovnický spis 4 Om 1540/82 |  1982 

 1 142 kar 41/820 

Opatrovnický spis 4 Om 1644/82 |  1982 

 1 143 kar 41/821 

Opatrovnický spis 4 Om 1667/82 |  1982 

 1 144 kar 41/822 

Opatrovnický spis 4 Om 1803/82 |  1982 

 1 145 kar 41/823 

Opatrovnický spis 4 Om 1893/82 |  1982 

 1 146 kar 41/824 

Opatrovnický spis 4 Om 1975/82 |  1982 

 1 147 kar 41/825 

Opatrovnický spis 4 Om 300/82 |  1982 
  

» » » » 1983   

 1 149 kar 42/826 

Opatrovnický spis 4 Om 512/83 | 1 kar |  1983 

 1 150 kar 42/827 

Opatrovnický spis 4 Om 678/83 |  1983 

 1 151 kar 42/828 

Opatrovnický spis 4 Om 997/83 |  1983 

 1 152 kar 42/829 

Opatrovnický spis 4 Om 1005/83 |  1983 

 1 153 kar 42/830 

Opatrovnický spis 4 Om 1172/83 |  1983 

 1 154 kar 42/831 

Opatrovnický spis 4 Om 1592/83 |  1983 

 1 155 kar 42/832 

Opatrovnický spis 4 Om 1593/83 |  1983 

 1 156 kar 42/833 

Opatrovnický spis 4 Om 1609/83 |  1983 
  

» » » » 1984   

 1 158 kar 42/834 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

93 
 

Opatrovnický spis 4 Om 131/84 |  1984 

 1 159 kar 42/835 

Opatrovnický spis 4 Om 591/84 |  1984 

 1 160 kar 42/836 

Opatrovnický spis 4 Om 965/84 |  1984 

 1 161 kar 42/837 

Opatrovnický spis 4 Om 1357/84 |  1984 

 1 162 kar 42/838 

Opatrovnický spis 4 Om 1363/84 |  1984 

 1 163 kar 42/839 

Opatrovnický spis 4 Om 1586/84 |  1984 

 1 164 kar 42/840 

Opatrovnický spis 4 Om 1922/84 |  1984 

 1 165 kar 42/841 

Opatrovnický spis 4 Om 2059/84 |  1984 

 1 166 kar 42/842 

Opatrovnický spis 4 Om 2068/84 |  1984 

 1 167 kar 42/843 

Opatrovnický spis 4 Om 2093/84 |  1984 
  

» » » » 1985   

 1 169 kar 42/844 

Opatrovnický spis 4 Om 162/85 |  1985 

 1 170 kar 42/845 

Opatrovnický spis 4 Om 240/85 |  1985 

 1 171 kar 42/846 

Opatrovnický spis 4 Om 654/85 |  1985 

 1 172 kar 42/847 

Opatrovnický spis 4 Om 447/85 |  1985 

 1 173 kar 42/848 

Opatrovnický spis 4 Om 733/85 |  1985 

 1 174 kar 42/849 

Opatrovnický spis 4 Om 797/85 |  1985 

 1 175 kar 42/850 

Opatrovnický spis 4 Om 984/85 |  1985 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

94 
 

 1 176 kar 42/851 

Opatrovnický spis 4 Om 985/85 |  1985 

 1 177 kar 42/852 

Opatrovnický spis 4 Om 986/85 |  1985 

 1 178 kar 42/853 

Opatrovnický spis 4 Om 1478/85 |  1985 

 1 179 kar 42/854 

Opatrovnický spis 4 Om 1479/85 |  1985 

 1 180 kar 42/855 

Opatrovnický spis 4 Om 1480/85 |  1985 

 1 181 kar 42/856 

Opatrovnický spis 4 Om 1832/85 |  1985 

 1 182 kar 42/857 

Opatrovnický spis 4 Om 1985/85 |  1985 

 1 183 kar 42/858 

Opatrovnický spis 4 Om 1987/85 |  1985 
  

» » » » 1986   

 1 185 kar 42/859 

Opatrovnický spis 4 Om 95/86 |  1986 

 1 186 kar 42/860 

Opatrovnický spis 4 Om 97/86 |  1986 

 1 187 kar 42/861 

Opatrovnický spis 4 Om 455/86 |  1986 

 1 188 kar 42/862 

Opatrovnický spis 4 Om 883/86 |  1986 

 1 189 kar 42/863 

Opatrovnický spis 4 Om 1998/86 |  1986 
  

» » » » 1987   

 1 191 kar 43/864 

Opatrovnický spis 4 Om 90/87 | 1 kar |  1987 

 1 192 kar 43/865 

Opatrovnický spis 4 Om 246/87 |  1987 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

95 
 

 1 193 kar 43/866 

Opatrovnický spis 4 Om 380/87 |  1987 

 1 194 kar 43/867 

Opatrovnický spis 4 Om 429/87 |  1987 

 1 195 kar 43/868 

Opatrovnický spis 4 Om 440/87 |  1987 

 1 196 kar 43/869 

Opatrovnický spis 4 Om 570/87 |  1987 

 1 197 kar 43/870 

Opatrovnický spis 4 Om 597/87 |  1987 

 1 198 kar 43/871 

Opatrovnický spis 4 Om 630/87 |  1987 

 1 199 kar 43/872 

Opatrovnický spis 4 Om 639/87 |  1987 

 1 200 kar 43/873 

Opatrovnický spis 4 Om 640/87 |  1987 

 1 201 kar 43/874 

Opatrovnický spis 4 Om 1007/87 |  1987 

 1 202 kar 43/875 

Opatrovnický spis 4 Om 1189/87 |  1987 

 1 203 kar 43/876 

Opatrovnický spis 4 Om 1411/87 |  1987 

 1 204 kar 43/877 

Opatrovnický spis 4 Om 1507/87 |  1987 

 1 205 kar 43/878 

Opatrovnický spis 4 Om 1674/87 |  1987 

 1 206 kar 43/879 

Opatrovnický spis 4 Om 2165/87 |  1987 

 1 207 kar 43/880 

Opatrovnický spis 4 Om 2338/87 |  1987 
  

» » » » 1988   

 1 209 kar 43/881 

Opatrovnický spis 4 Om 38/88 |  1988 

 1 210 kar 43/882 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

96 
 

Opatrovnický spis 4 Om 222/88 |  1988 

 1 211 kar 43/883 

Opatrovnický spis 4 Om 370/88 |  1988 

 1 212 kar 43/884 

Opatrovnický spis 4 Om 462/88 |  1988 

 1 213 kar 43/885 

Opatrovnický spis 4 Om 635/88 |  1988 

 1 214 kar 43/886 

Opatrovnický spis 4 Om 1041/88 |  1988 

 1 215 kar 43/887 

Opatrovnický spis 4 Om 1411/88 |  1988 

 1 216 kar 43/888 

Opatrovnický spis 4 Om 2165/88 |  1988 
  

» » » » 1989   

 1 218 kar 44/889 

Opatrovnický spis 4 Om 83/89 | 1 kar |  1989 

 1 219 kar 44/890 

Opatrovnický spis 4 Om 378/89 |  1989 

 1 220 kar 44/891 

Opatrovnický spis 4 Om 480/89 |  1989 

 1 221 kar 44/892 

Opatrovnický spis 4 Om 913/89 |  1989 

 1 222 kar 44/893 

Opatrovnický spis 4 Om 1291/89 |  1989 

 1 223 kar 44/894 

Opatrovnický spis 4 Om 1688/89 |  1989 

 1 224 kar 44/895 

Opatrovnický spis 4 Om 2024/89 |  1989 
  

» » » » 1990   

 1 226 kar 44/896 

Opatrovnický spis 4 Om 257/90 |  1990 

 1 227 kar 44/897 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

97 
 

Opatrovnický spis 4 Om 240/90 |  1990 

 1 228 kar 44/898 

Opatrovnický spis 4 Om 237/90 |  1990 
   

» » » Územní plány a upřesnění katastru  

 1 230 kar 44/899 

Návrh územního projektu zóny Libuše v Praze 4 |  1988 

 1 231 kar 44/900 

Návrh vyhlášky NVP o územním obvodu a působnosti MNV v Praze 4 
Modřanech |  

1988 

 1 232 kar 44/901 

Geometrický plán změny katastrálních hranic KÚ Modřany a utvoření nového 
katastrálního území Kamík |  

1988 

 1 233 kar 44/902 

Návrh územního plánu zóny Písnice v Praze 4 |  1989 
   

» » » Revize a hospodářské prověrky  

 1 235 kar 44/903 

Revize a hospodářské prověrky |  1974 

 1 236 kar 44/904 

Revize a hospodářské prověrky |  1975 

 1 237 kar 44/905 

Revize a hospodářské prověrky |  1976 

 1 238 kar 44/906 

Revize a hospodářské prověrky |  1977 

 1 239 kar 44/907 

Revize a hospodářské prověrky |  1978 

 1 240 kar 45/908 

Revize a hospodářské prověrky | 1 kar |  1979 

 1 241 kar 45/909 

Revize a hospodářské prověrky |  1980 

 1 242 kar 45/910 

Revize a hospodářské prověrky |  1981 

 1 243 kar 45/911 

Revize a hospodářské prověrky |  1982 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

98 
 

 1 244 kar 45/912 

Revize a hospodářské prověrky |  1983 

 1 245 kar 45/913 

Revize a hospodářské prověrky |  1984 

 1 246 kar 45/914 

Revize a hospodářské prověrky |  1985 

 1 247 kar 45/915 

Revize a hospodářské prověrky |  1986 

 1 248 kar 45/916 

Revize a hospodářské prověrky |  1987 

 1 249 kar 45/917 

Revize a hospodářské prověrky |  1988 

 1 250 kar 45/918 

Revize a hospodářské prověrky |  1989 
   

» » » Akce Z  

 1 252 kar 46/919 

Stavba č. 300177 agenda | 1 kar |  1982-1983 

 1 253 kar 46/920 

Stavba č.300185 agenda |  1982-1983 

 1 254 kar 46/921 

Stavba č. 300193 agenda |  1982-1983 

 1 255 kar 46/922 

Stavba č. 300206 agenda |  1982 

 1 256 kar 46/923 

Stavba č. 300281 agenda |  1983-1984 

 1 257 kar 46/924 

Stavba č. 300302 agenda |  1983-1984 

 1 258 kar 46/925 

Stavba č. 300345 agenda |  1983 

 1 259 kar 46/926 

Stavba č. 300353 agenda |  1983 

 1 260 kar 46/927 

Stavba č. 300417 agenda |  1984 

 1 261 kar 46/928 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

99 
 

Stavba č. 300468 agenda |  1984 

 1 262 kar 46/929 

Stavba č. 300147 agenda |  1984 

 1 263 kar 46/930 

Stavba č. 300505 agenda |  1984-1985 

 1 264 kar 46/931 

Stavba č. 300506 agenda |  1985 

 1 265 kar 46/932 

Stavba č. 300505 agenda |  1986 

 1 266 kar 47/933 

Stavba č. 300505 agenda | 1 kar |  1986-1988 

 1 267 kar 47/934 

Stavba č. 300871 agenda |  1987 

 1 268 kar 47/935 

Stavba č. 300873 agenda |  1987 

 1 269 kar 47/936 

Stavba č. 300874 agenda |  1987 

 1 270 kar 47/937 

Stavba č. 300881 agenda |  1988 

 1 271 kar 47/938 

Objednávky |  1985-1990 

 1 272 kar 47/939 

Běžná agenda |  1982-1988 

 1 273 kar 47/940 

Metodika |  1984-1986 
   

» » » Daňová problematika  

 1 275 kar 48/941 

Rejstřík předpisů daní (daň z přijmů, domovní daň, poplatky z bytů) | 1 kar |  1974-1979 

 1 276 kar 48/942 

Přiznání k dani z přijmu obyvatelstva (torzo agendy) |  1971-1978 

 1 277 kar 49/943 

Daň z přijmu obyvatelstva agenda | 1 kar |  1966-1990 

 1 278 kar 50/944 

Domovní daň č. p. 229 | 1 kar |  1971-1974 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

100 
 

 1 279 kar 50/945 

Domovní daň kniha pohledávek |  1988-1989 

 1 280 kar 50/946 

Domovní daň |  1989 

 1 281 kar 51/947 

Zemědělská daň | 1 kar |  1983 – 1989 

 1 282 kar 51/948 

Zemědělská daň – Metodika |  1979 – 1981 
   

» » » Drobná provozovna  

 1 284 kar 52/949 

Deník došlé i odešlé pošty | 1 ukn |  1985-1991 

 1 285 kar 52/950 

Zřizovací listina podklady | 1 kar |  1983-1985 

 1 286 kar 52/951 

Zápis do podnikového rejstříku |  1984-1991 

 1 287 kar 52/952 

Pracovně organizační řád |  1985 

 1 288 kar 52/953 

Směrnice |  1982-1987 

 1 289 kar 52/954 

Otvírací doby |  1986-1989 

 1 290 kar 52/955 

Korespondence |  1985-1989 

 1 291 kar 52/956 

Hospodaření |  1985-1989 

 1 292 kar 53/957 

Přehled hospodaření | 1 kar |  1985-1988 

 1 293 kar 53/958 

běžná agenda |  1985-1986 

 1 294 kar 53/959 

Změna rozpočtu |  1988 

 1 295 kar 53/960 

Provozní řád (autoservis) |  1990 

 1 296 kar 53/961 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

101 
 

Likvidace drobné provozovny |  1991 
   

» » » Hospodářské smlouvy MNV Praha 4 Libuš  

 1 298 kar 53/962 

Smlouva MNV a Pražské vodárny – lokalita „K Pomníku, V Kálku, U Jednoty, 
Klenovická, Modravská“ |  

1.2.1986 

 1 299 kar 53/963 

Smlouva MNV a Pražské vodárny – lokalita „Olšovická, Dubovická, Budilovská“ 
|  

1.2.1986 

 1 300 kar 53/964 

Smlouva MNV a Pražské vodárny – lokalita „Ke Kašně“ |  1.2.1986 

 1 301 kar 53/965 

Smlouva MNV a Pražské vodárny – Lokalita „Ke Březině“ |  1.8.1987 

 1 302 kar 53/966 

Smlouva MNV a Středočeské plynárny |  1.6.1988 

 1 303 kar 53/967 

Smlouva MNV a České plynárenské podniky k.p. |  1.6.1990 
   

» » » Běžná agenda  

 1 305 kar 53/968 

Vymezení úkolů Hospodářsky správního odboru |  1976 

 1 306 kar 53/969 

Civilní obrana |  1964-1976 

 1 307 kar 53/970 

Požární problematika |  1976-1989 

 1 308 kar 54/971 

Potvrzení vystavená MNV v Praze 4 – Libuši (torzo) | 1 kar |  1976 – 1987 

 1 309 kar 54/972 

Zápis o odevzdání a převzetí rozvodu místního rozhlasu |  1984 

 1 310 kar 54/973 

Tombola – správní poplatky |  1984-1989 

 1 311 kar 54/974 

Objednávky MNV různé |  1985-1989 

 1 312 kar 54/975 

Pokladna |  1986 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

102 
 

 1 313 kar 54/976 

Čestná prohlášení |  1986-1989 

 1 314 kar 55/977 

Evidence rozhodnutí ve věci provozoven/ živností | 1 kar |  1986-1990 

 1 315 kar 55/978 

Drobná vydání | 1 ukn |  1987-1988 

 1 316 kar 55/979 

Kolaudační rozhodnutí stavby "rekonstrukce Mateřské školy na Libuši" |  10.10.1979 

 1 317 kar 55/980 

Skládkové lístky |  1989 
   

» » Odbor místního hospodářství a výstavby  

 1 319 kar 55/981 

Korespondence |  1989-1990 

 1 320 kar 55/982 

Vnitřní sdělení |  1989-1990 

 1 321 kar 55/983 

Objednávky |  1989-1990 

 1 322 kar 55/984 

Výstavba komunikace |  1990 

 1 323 kar 55/985 

Skládka – pokyny |  1989-1990 

 1 324 kar 55/986 

Různé |  1990 
   

» » Komise  

   

» » » Komise obecně  

 1 327 kar 56/988 

Plány práce komisí |  1974 

 1 328 kar 56/989 

Plány práce komisí |  1975 

 1 329 kar 56/990 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

103 
 

Plány práce komisí |  1980 

 1 330 kar 56/991 

Plány práce komisí |  1981 

 1 331 kar 56/992 

Plán činnosti a termín schůzí komisí |  1982 

 1 332 kar 56/993 

Plán činností komisí a složek národní fronty |  1984 

 1 333 kar 56/994 

Plán činností komisí a složek národní fronty |  1986 

 1 334 kar 56/995 

Plán činností komisí a složek národní fronty |  1987 

 1 335 kar 56/996 

Plány práce komisí |  1988 

 1 336 kar 56/997 

Plány práce komisí |  1989 

 1 337 kar 56/998 

Plány práce komisí |  1990 
   

» » » Finanční komise  

  

» » » » Zápisy   

 1 340 kar 57/1014 

Zápisy komise | 1 ukn |  1965-1975 

 1 341 kar 57/1015 

Zápisy komise | 1 ukn |  1976-1988 

 1 342 kar 57/1016 

Zápisy komise |  1988-1990 
  

» » » » Plány práce   

 1 344 kar 58/1017 

Plány práce | 1 kar |  1983-1990 
  



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

104 
 

» » » » Výkazy   

 1 346 kar 58/1018 

Výkazy |  1973-1976 
  

» » » » Daňová problematika   

 1 348 kar 58/1019 

Domovní daně | 1 ukn |  1979 

 1 349 kar 58/1020 

Domovní daně |  1979-1980 
  

» » » » Běžná agenda   

 1 351 kar 59/1021 

Běžná agenda | 1 kar |  1975 

 1 352 kar 59/1022 

Běžná agenda |  1976 

 1 353 kar 59/1023 

Běžná agenda |  1977 

 1 354 kar 59/1024 

Běžná agenda |  1978 

 1 355 kar 59/1025 

Běžná agenda |  1979 

 1 356 kar 59/1026 

Běžná agenda |  1980 

 1 357 kar 59/1027 

Běžná agenda |  1981 

 1 358 kar 59/1028 

Běžná agenda |  1982 

 1 359 kar 59/1029 

Běžná agenda |  1983 
  

» » » » Metodika   

 1 361 kar 59/1030 

Metodika |  1961-1989 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

105 
 

   

» » » Zemědělská komise  

  

» » » » Zápisy   

 1 364 kn 61/1035 

Zápisy komise | 1 ukn |  1976-1981 
  

» » » » Soupisy, půda, plodiny, zvířectvo   

 1 366 kar 61/1036 

Vynětí zemědělské půdy | 1 kar |  1977-1981 

 1 367 kar 61/1037 

Soupis osebních ploch |  1976-1982 

 1 368 kar 61/1038 

Sčítání hospodářského zvířectva |  1976-1987 

 1 369 kar 62/1039 

Soupis osob trvale činných v zemědělství | 1 kar |  1980 

 1 370 kar 62/1040 

Soupis ovocných stromů a keřů |  1980 

 1 371 kar 62/1041 

Zemědělský půdní fond |  1981-1984 

 1 372 kar 62/1042 

Chov včel |  1982-1989 
  

» » » » Běžná agenda   

 1 374 kar 63/1043 

Běžná agenda | 1 kar |  1976 

 1 375 kar 63/1044 

Běžná agenda |  1977 

 1 376 kar 63/1045 

Běžná agenda |  1978 

 1 377 kar 63/1046 

Běžná agenda |  1979 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

106 
 

 1 378 kar 63/1047 

Běžná agenda |  1980 

 1 379 kar 63/1048 

Běžná agenda |  1981 

 1 380 kar 63/1049 

Běžná agenda |  1985 
  

» » » » Metodika   

 1 382 kar 63/1050 

Metodika |  1980 
   

» » » Komise čistoty a životního prostředí  

  

» » » » Běžná agenda   

 1 385 kar 63/1051 

Běžná agenda |  1983 

 1 386 kar 63/1052 

Běžná agenda |  1984 

 1 387 kar 63/1053 

Běžná agenda |  1985 

 1 388 kar 63/1054 

Běžná agenda |  1986 
   

» » » Obchodní komise  

  

» » » » Zápisy   

 1 391 kar 65/1075 

Zápisy komise | 1 ukn |  1972-1983 

 1 392 kar 65/1076 

Zápisy komise | 1 ukn |  1983-1986 

 1 393 kar 65/1077 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

107 
 

Zápisy komise | 1 ukn |  1986-1990 
  

» » » » Rozhodnutí   

 1 395 kar 64/1078 

Soupis jednotlivých rozhodnutí obchodní komise (torzo) |  1979-1985 
  

» » » » Plány práce a zprávy o činnosti   

 1 397 kar 65/1079 

Plán práce a zpráva o činnosti |  1984 

 1 398 kar 64/1080 

Plán práce a zpráva o činnosti |  1985 

 1 399 kar 64/1081 

Plán práce a zpráva o činnosti |  1986 

 1 400 kar 64/1082 

Plán práce a zpráva o činnosti |  1987 

 1 401 kar 64/1083 

Plán práce a zpráva o činnosti |  1988 

 1 402 kar 64/1084 

Plán práce a zpráva o činnosti |  1989 

 1 403 kar 65/1085 

Plán práce a zpráva o činnosti |  1990 
  

» » » » Korespondence   

  

» » » » » » Korespondence obecně   

 1 406 kar 66/1086 

Korespondence | 1 kar |  1974 

 1 407 kar 66/1087 

Korespondence |  1975 

 1 408 kar 66/1088 

Korespondence |  1977 

 1 409 kar 66/1089 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

108 
 

Korespondence |  1978 

 1 410 kar 66/1090 

Korespondence |  1979 

 1 411 kar 66/1091 

Korespondence |  1980 

 1 412 kar 66/1092 

Korespondence |  1981 

 1 413 kar 66/1093 

Korespondence |  1982 

 1 414 kar 66/1094 

Korespondence |  1983 

 1 415 kar 66/1095 

Korespondence |  1984 

 1 416 kar 66/1096 

Korespondence |  1985 

 1 417 kar 66/1097 

Korespondence |  1986 

 1 418 kar 66/1098 

Korespondence |  1987 

 1 419 kar 66/1099 

Korespondence |  1988 

 1 420 kar 66/1100 

Korespondence |  1989 

 1 421 kar 66/1101 

Korespondence |  1990 
  

» » » » » » Korespondence s podniky   

 1 423 kar 67/1102 

Domácí potřeby Praha | 1 kar |  1984-1990 

 1 424 kar 67/1103 

Dopravní podnik hl. m. Prahy |  1977-1990 

 1 425 kar 67/1104 

Obvodní podnik služeb v Praze 4 |  1978-1990 

 1 426 kar 67/1105 

Obvodní správa pošt Praha 4 |  1977-1989 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

109 
 

 1 427 kar 68/1106 

Potraviny Praha | 1 kar |  1977-1985 

 1 428 kar 68/1107 

Potraviny Praha |  1986-1990 

 1 429 kar 69/1108 

Pramen maso Praha | 1 kar |  1977-1990 

 1 430 kar 69/1109 

Pražské uhelné sklady |  1977-1983 

 1 431 kar 69/1110 

Restaurace a Jídelny |  1977-1990 

 1 432 kar 69/1111 

Textil a oděvy Praha |  1974-1987 

 1 433 kar 70/1112 

Včela | 1 kar |  1975-1984 

 1 434 kar 71/1113 

Včela | 1 kar |  1985-1990 

 1 435 kar 71/1114 

Vodní stavby |  1986-1990 

 1 436 kar 71/1115 

Zelenina Praha |  1977-1990 
  

» » » » Ceníky   

 1 438 kar 72/1116 

Ceníky | 1 kar |  1975 

 1 439 kar 72/1117 

Ceníky |  1978 

 1 440 kar 72/1118 

Ceníky |  1979 

 1 441 kar 72/1119 

Ceníky |  1981 

 1 442 kar 72/1120 

Ceníky |  1984 

 1 443 kar 72/1121 

Ceníky |  1989 

 1 444 kar 72/1122 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

110 
 

Ceníky |  1990 
  

» » » » Běžná agenda   

 1 446 kar 73/1123 

Povolení činnosti podle zásad č. 20/65 Sb. | 1 kar |  1967-1981 

 1 447 kar 73/1124 

Soupisy hospodářského zvířectva |  1987-1988 

 1 448 kar 74/1125 

Povolení k poskytování služeb občany dle nařízení vlády ČSR č. 1/1988 Sb. | 1 
kar |  

1988-1990 

 1 449 kar 75/1126 

Inspekční záznamy | 1 kar |  1979-1989 

 1 450 kar 75/1127 

Agenda |  1975 

 1 451 kar 75/1128 

Agenda |  1977 

 1 452 kar 75/1129 

Agenda |  1978 

 1 453 kar 75/1130 

Agenda |  1979 

 1 454 kar 75/1131 

Agenda |  1980 

 1 455 kar 75/1132 

Agenda |  1981 

 1 456 kar 75/1133 

Agenda |  1982 

 1 457 kar 75/1134 

Agenda |  1983 

 1 458 kar 75/1135 

Agenda |  1984 

 1 459 kar 75/1136 

Agenda |  1985 

 1 460 kar 75/1137 

Agenda |  1986 

 1 461 kar 75/1138 

Agenda |  1987 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

111 
 

 1 462 kar 75/1139 

Agenda |  1988 

 1 463 kar 75/1140 

Agenda |  1989 

 1 464 kar 75/1141 

Agenda |  1990 
  

» » » » Metodika   

 1 466 kar 75/1142 

Metodika |  1980-1989 
   

» » » Komise výstavby  

  

» » » » Zápisy   

 1 469 kar 78/1158 

Zápisy | 1 ukn |  1974-1977 

 1 470 kar 78/1159 

Zápisy | 1 ukn |  1977-1979 

 1 471 kar 78/1160 

Zápisy | 1 ukn |  1979-1981 

 1 472 kar 78/1161 

Zápisy | 1 ukn |  1981-1983 

 1 473 kar 78/1162 

Zápisy | 1 ukn |  1984-1986 

 1 474 kar 78/1163 

Zápisy | 1 ukn |  1986-1992 
  

» » » » Plány práce   

 1 476 kar 79/1164 

Plány práce | 1 kar |  1979 

 1 477 kar 79/1165 

Plány práce |  1980 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

112 
 

 1 478 kar 79/1166 

Plány práce |  1981 

 1 479 kar 79/1167 

Plány práce |  1983 

 1 480 kar 79/1168 

Plány práce |  1984 

 1 481 kar 79/1169 

Plány práce |  1985 

 1 482 kar 79/1170 

Plány práce |  1986 

 1 483 kar 79/1171 

Plány práce |  1991 
  

» » » » Korespondence   

 1 485 kar 79/1172 

Korespondence |  1983 

 1 486 kar 79/1173 

Korespondence |  1984 

 1 487 kar 79/1174 

Korespondence |  1985 

 1 488 kar 79/1175 

Korespondence |  1986 

 1 489 kar 79/1176 

Korespondence |  1986 
  

» » » » Spisy a projekty   

 1 491 kar 80/1177 

Dokumentace přípojka kanalizace v ulici Na Močále 525 | 1 kar |  1966-1989 

 1 492 kar 80/1178 

Spis k čp 535 |  1963-1989 

 1 493 kar 80/1179 

Spis k čp. 219 |  1976-1989 

 1 494 kar 80/1180 

Spis k čp. 70 a čp. 638 |  1977-1982 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

113 
 

 1 495 kar 80/1181 

Projekt trafostanice obj. 411 – stavební část |  1977 

 1 496 kar 80/1182 

Projekt zastřešení plata v Písnici |  1979 

 1 497 kar 80/1183 

Projekt Stará Libuš – terénní úpravy |  1980 

 1 498 kar 80/1184 

Projekt Úprava Libušského potoka |  1982 

 1 499 kar 80/1185 

Projekt Stavební úpravy v domech čp. 351 až 358 |  1988 

 1 500 kar 80/1186 

Projekt „Plynofikace Praha 4 – Písnice I. etapa“ |  1990 
  

» » » » Akce Z   

 1 502 kar 81/1187 

Akce Z vodovod Dobrovická | 1 kar |  1976 

 1 503 kar 81/1188 

Akce Z Kanalizace – stavební deník |  1982 

 1 504 kar 81/1189 

Akce Z vodovod – stavební deník |  1982-1983 

 1 505 kar 81/1190 

Akce Z kanalizace v ulici Za větrem, Maškovická, Jirčanská a Na šejdru – 
předání skladby |  

1983 

 1 506 kar 81/1191 

Akce Z plynofikace (program) |  1985 

 1 507 kar 82/1192 

Akce Z – Zápisy z kontrolních dní | 1 kar |  1981-1984 

 1 508 kar 82/1193 

Akce Z – Hlášení |  1977-1979 

 1 509 kar 82/1194 

Akce Z – Investiční plány |  1977-1990 

 1 510 kar 82/1195 

Akce Z – Výkazy |  1972-1989 
  

» » » » Běžná agenda   



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

114 
 

 1 512 kar 83/1196 

Běžná agenda | 1 kar |  1974 

 1 513 kar 83/1197 

Běžná agenda |  1975 

 1 514 kar 83/1198 

Běžná agenda |  1976 

 1 515 kar 83/1199 

Běžná agenda |  1977 

 1 516 kar 83/1200 

Běžná agenda |  1978 

 1 517 kar 83/1201 

Běžná agenda |  1979 

 1 518 kar 83/1202 

Běžná agenda |  1980 

 1 519 kar 83/1203 

Běžná agenda |  1981 

 1 520 kar 83/1204 

Běžná agenda |  1982 

 1 521 kar 83/1205 

Běžná agenda |  1983 

 1 522 kar 83/1206 

Běžná agenda |  1984 

 1 523 kar 83/1207 

Běžná agenda |  1985 

 1 524 kar 84/1208 

Soupisy parcel 70. léta | 1 kar |  1970-1980 

 1 525 kar 84/1209 

Žádosti o přidělení pozemků |  1974-1978 

 1 526 kar 84/1210 

Jednací řád |  1975 

 1 527 kar 84/1211 

Převody pozemků |  1977-1979 

 1 528 kar 84/1212 

Evidence nemovitostí, hlášení změn |  1978-1979 

 1 529 kar 84/1213 

Oceňování pozemků |  1980-1986 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

115 
 

 1 530 kar 84/1214 

Český svaz zahrádkářů Praha 4 - Libuš – Rozdělení zahrádek, společné části | 1 
tvy |  

1983 

 1 531 kar 84/1215 

Usnesení týkající se agendy Komise výszavby |  1983-1986 
  

» » » » Metodika   

 1 533 kar 84/1216 

Metodika |  1963-1984 
   

» » » Bytová komise  

  

» » » » Zápisy   

 1 536 kar 86/1240 

Zápisy | 1 ukn |  1973-1979 

 1 537 kar 86/1241 

Zápisy | 1 ukn |  1979-1981 

 1 538 kar 86/1242 

Zápisy | 1 ukn |  1981-1983 

 1 539 kar 86/1243 

Zápisy | 1 ukn |  1984-1987 

 1 540 kar 86/1244 

Zápisy | 1 ukn |  1987-1991 
  

» » » » Korespondence   

 1 542 kar 87/1245 

Korespondence | 1 kar |  1974 

 1 543 kar 87/1246 

Korespondence |  1975 

 1 544 kar 87/1247 

Korespondence |  1976 

 1 545 kar 87/1248 

Korespondence |  1977 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

116 
 

 1 546 kar 87/1249 

Korespondence |  1978 

 1 547 kar 87/1250 

Korespondence |  1984 

 1 548 kar 87/1251 

Korespondence |  1985 

 1 549 kar 87/1252 

Korespondence |  1986 

 1 550 kar 87/1253 

Korespondence |  1987 

 1 551 kar 87/1254 

Korespondence |  1988 

 1 552 kar 87/1255 

Korespondence |  1989 

 1 553 kar 87/1256 

Korespondence |  1990 

 1 554 kar 88/1257 

Korespondence s podnikem Pražské drůbežářské závody | 1 kar |  1981-1987 

 1 555 kar 87/1258 

Korespondence s podnikem Vodní stavby |  1982-1990 
  

» » » » Bytová problematika - spisy   

 1 557 kar 88/1259 

Spis Těšovická 22 |  1978-1979 

 1 558 kar 88/1260 

Spis Libušská 393 |  1974-1976 

 1 559 kar 88/1261 

Spis Libušská 180 |  1976 

 1 560 kar 88/1262 

Spis Na rovině 220 |  1977 

 1 561 kar 88/1263 

Spis Havlíčkova 208/18 Radotín |  1976 

 1 562 kar 88/1264 

Spis V hrobech 214 |  1979 

 1 563 kar 88/1265 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

117 
 

Spis Budilovská 161 |  1979 

 1 564 kar 88/1266 

Spis Libušská 38 |  1976-1978 

 1 565 kar 88/1267 

Spis Lojovická 439 |  1976 

 1 566 kar 88/1268 

Spis Drůbežářská 188 |  1976-1977 

 1 567 kar 88/1269 

Spis U školy 40 |  1963-1975 

 1 568 kar 88/1270 

Spis Meteorologická 270 |  1978-1979 

 1 569 kar 88/1271 

Spis Dobrovická 76 |  1977 

 1 570 kar 88/1272 

Spis Za obcí 17 |  1974-1979 

 1 571 kar 88/1273 

Spis Dobrovnická 59 |  1976-1979 

 1 572 kar 88/1274 

Spis Nad skálou 196 |  1977-1978 

 1 573 kar 88/1275 

Spis Libušská 326 |  1974-1975 

 1 574 kar 88/1276 

Spis Libušská 336 |  1971-1975 

 1 575 kar 88/1277 

Spis Meteorologická 533 |  1977-1978 

 1 576 kar 88/1278 

Spis Libuš č.p. 517 |  1974-1979 

 1 577 kar 88/1279 

Spis Libušská 30 |  1979 

 1 578 kar 88/1280 

Spis Libušská 393 |  1973-1974 

 1 579 kar 88/1281 

Spis Výletní 510 |  1973-1979 

 1 580 kar 88/1282 

Spis Písnice č.p. 180 |  1976-1977 

 1 581 kar 89/1283 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

118 
 

Spis Libuš č.p. 358 | 1 kar |  1963-1964 

 1 582 kar 89/1284 

Spis Vltavická 288 |  1979 

 1 583 kar 89/1285 

Spis Beťánská 310 |  1976-1982 

 1 584 kar 89/1286 

Spis Libušská 294 |  1978 

 1 585 kar 89/1287 

Spis Písnice č.p. 173 |  1976-1978 

 1 586 kar 89/1288 

Spis Libušská 78 |  1974-1975 

 1 587 kar 89/1289 

Spis Libušská 3 |  1979 

 1 588 kar 89/1290 

Spis Za obcí 63 |  1957-1979 

 1 589 kar 89/1291 

Spis Libušská 44 |  1975-1976 

 1 590 kar 89/1292 

Spis Jirčanská 194 |  1975-1980 

 1 591 kar 89/1293 

Spis Na výsluní 293 |  1977-1978 

 1 592 kar 89/1294 

Spis Libuš č.p. 38 |  1978-1979 

 1 593 kar 89/1295 

Spis U školy 24 |  1976-1978 

 1 594 kar 89/1296 

Spis V zákopech 283 |  1979 

 1 595 kar 89/1297 

Spis Libušská 14 |  1975-1977 

 1 596 kar 89/1298 

Spis Libušská 352 |  1978 

 1 597 kar 89/1299 

Spis Libuš č.p. 371 |  1975-1976 

 1 598 kar 89/1300 

Spis Zátoňská 1 (U rybníka 1) |  1978-1980 

 1 599 kar 89/1301 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

119 
 

Spis K hájovně 461 |  1976-1979 

 1 600 kar 89/1302 

Spis Libuš č.p. 38 |  1979 

 1 601 kar 89/1303 

Spis 9. května 190 |  1979 

 1 602 kar 89/1304 

Spis Slavonická 307 |  1980 

 1 603 kar 89/1305 

Spis Zátoňská 1 (U rybníka 1) |  1978-1980 
  

» » » » Běžná agenda   

 1 605 kar 90/1306 

Běžná agenda | 1 kar |  1974 

 1 606 kar 90/1307 

Běžná agenda |  1975 

 1 607 kar 90/1308 

Běžná agenda |  1976 

 1 608 kar 90/1309 

Běžná agenda |  1978 

 1 609 kar 90/1310 

Běžná agenda |  1979 

 1 610 kar 90/1311 

Běžná agenda |  1980 

 1 611 kar 90/1312 

Běžná agenda |  1981 

 1 612 kar 90/1313 

Běžná agenda |  1982 

 1 613 kar 90/1314 

Běžná agenda |  1983 

 1 614 kar 90/1315 

Nebytové prostory |  1975-1977 

 1 615 kar 90/1316 

Bytový pořadník – seznam žadatelů |  1975-1978 

 1 616 kar 90/1317 

Bytový pořadník – seznam žadatelů |  1982-1987 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

120 
 

 1 617 kar 90/1318 

Žádosti o podnikové byty Masokombinát, Energoinvest |  1980 
   

» » » Domovní komise  

  

» » » » Běžná agenda   

 1 620 kar 90/1319 

Návrhy na členy domovních komisí |  1986 
   

» » » Školská a kulturní komise  

  

» » » » Zápisy   

 1 623 kar 91/1320 

Zápisy | 1 ukn |  1972-1976 

 1 624 kar 91/1321 

Zápisy | 1 kar |  1976 

 1 625 kar 91/1322 

Zápisy |  1977 

 1 626 kar 91/1323 

Zápisy |  1978 

 1 627 kar 91/1324 

Zápisy |  1979 

 1 628 kar 91/1325 

Zápisy |  1980 

 1 629 kar 91/1326 

Zápisy | 1 ukn |  1981-1992 
  

» » » » Plány práce   

 1 631 kar 91/1327 

Plány práce |  1977 

 1 632 kar 91/1328 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

121 
 

Plány práce |  1978 

 1 633 kar 91/1329 

Plány práce |  1979 

 1 634 kar 91/1330 

Plány práce |  1980 

 1 635 kar 91/1331 

Plány práce |  1981 

 1 636 kar 91/1332 

Plány práce |  1982 

 1 637 kar 91/1333 

Plány práce |  1983 

 1 638 kar 91/1334 

Plány práce |  1984 

 1 639 kar 91/1335 

Plány práce |  1985 

 1 640 kar 91/1336 

Plány práce |  1986 

 1 641 kar 91/1337 

Plány práce |  1987 

 1 642 kar 91/1338 

Plány práce |  1988 

 1 643 kar 91/1339 

Plány práce |  1989 

 1 644 kar 91/1340 

Plány práce |  1990 
  

» » » » Korespondence   

 1 646 kar 92/1341 

Korespondence | 1 kar |  1977 

 1 647 kar 92/1342 

Korespondence |  1980 

 1 648 kar 92/1343 

Korespondence |  1983 

 1 649 kar 92/1344 

Korespondence |  1984 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

122 
 

 1 650 kar 92/1345 

Korespondence |  1985 

 1 651 kar 92/1346 

Korespondence |  1986 

 1 652 kar 92/1347 

Korespondence |  1987 

 1 653 kar 92/1348 

Korespondence |  1988 

 1 654 kar 92/1349 

Korespondence |  1989 

 1 655 kar 92/1350 

Korespondence |  1990 
  

» » » » Hlášení kulturní činnosti   

 1 657 kar 92/1351 

Hlášení kulturní činnosti |  1978 

 1 658 kar 92/1352 

Hlášení kulturní činnosti |  1979 

 1 659 kar 92/1353 

Hlášení kulturní činnosti |  1980 

 1 660 kar 92/1354 

Hlášení kulturní činnosti |  1985 

 1 661 kar 92/1355 

Hlášení kulturní činnosti |  1986 

 1 662 kar 92/1356 

Hlášení kulturní činnosti |  1987 

 1 663 kar 92/1357 

Hlášení kulturní činnosti |  1988 

 1 664 kar 92/1358 

Hlášení kulturní činnosti |  1989 

 1 665 kar 92/1359 

Hlášení kulturní činnosti |  1990 
  

» » » » Běžná agenda   



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

123 
 

 1 667 kar 93/1360 

Běžná agenda | 1 kar |  1976 

 1 668 kar 93/1361 

Běžná agenda |  1977 

 1 669 kar 93/1362 

Běžná agenda |  1978 

 1 670 kar 93/1363 

Běžná agenda |  1979 

 1 671 kar 93/1364 

Běžná agenda |  1980 

 1 672 kar 93/1365 

Běžná agenda |  1981 

 1 673 kar 93/1366 

Běžná agenda |  1982 

 1 674 kar 93/1367 

Běžná agenda |  1983 

 1 675 kar 93/1368 

Běžná agenda |  1984 

 1 676 kar 93/1369 

Běžná agenda |  1985 

 1 677 kar 93/1370 

Běžná agenda |  1986 

 1 678 kar 93/1371 

Běžná agenda |  1987 

 1 679 kar 93/1372 

Běžná agenda |  1988 

 1 680 kar 93/1373 

Běžná agenda |  1989 

 1 681 kar 93/1374 

Běžná agenda |  1990 

 1 682 kar 94/1375 

Základní devítiletá škola Libuš | 1 kar |  1976-1978 

 1 683 kar 94/1376 

Rozbory hospodaření |  1976-1986 

 1 684 kar 94/1377 

ZDŠ Libuš – školní časopis Tamtam č. 1 s přílohou Tamtámek |  11.3.1987 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

124 
 

  

» » » » Metodika   

 1 686 kar 94/1378 

Metodika |  1979-1990 
   

» » » Zdravotní a sociální komise, Sociálně zdravotní komise  

  

» » » » Zápisy   

 1 689 kar 95/1379 

Zápisy komise Libuš | 1 ukn |  1972-1976 

 1 690 kar 95/1380 

Zápisy | 1 kar |  1976 

 1 691 kar 95/1381 

Zápisy |  1977 

 1 692 kar 95/1382 

Zápisy |  1978 

 1 693 kar 95/1383 

Zápisy |  1979 

 1 694 kar 95/1384 

Zápisy |  1980 
  

» » » » Plány práce   

 1 696 kar 95/1385 

Plány práce |  1977-1981 
  

» » » » Korespondence   

 1 698 kar 95/1386 

Korespondence |  1977 

 1 699 kar 95/1387 

Korespondence |  1978 

 1 700 kar 95/1388 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

125 
 

Korespondence |  1979 

 1 701 kar 95/1389 

Korespondence |  1980 

 1 702 kar 95/1390 

Korespondence |  1981 
  

» » » » Doplňková péče   

 1 704 kar 95/1391 

Doplňková péče Písnice |  1972-1974 

 1 705 kar 96/1392 

Doplňková péče Libuš | 1 kar |  1974-1976 

 1 706 kar 96/1393 

Doplňková péče po spojení Libuš a Písnice |  1977-1980 
  

» » » » Běžná agenda   

 1 708 kar 96/1394 

Běžná agenda |  1973 

 1 709 kar 96/1395 

Běžná agenda |  1976 

 1 710 kar 96/1396 

Běžná agenda |  1977 

 1 711 kar 96/1397 

Běžná agenda |  1979 

 1 712 kar 96/1398 

Seznam důchodců |  1985-1990 
  

» » » » Metodika   

 1 714 kar 96/1399 

Metodika |  1985 
   

» » » Komise veřejného pořádku  

  



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

126 
 

» » » » Zápisy   

 1 717 kar 99/1504 

Zápisy | 1 ukn |  1972-1976 

 1 718 kar 99/1505 

Zápisy | 1 ukn |  1980-1984 

 1 719 kar 99/1506 

Zápisy | 1 ukn |  1984-1990 

 1 720 kar 99/1507 

Kopie zápisů KOVP ONV Prahy 4 | 1 kar |  1976-1990 
  

» » » » Plány činnosti   

 1 722 kar 99/1508 

Plány činnosti |  1983 

 1 723 kar 99/1509 

Plány činnosti |  1984 

 1 724 kar 99/1510 

Plány činnosti |  1985 

 1 725 kar 99/1511 

Plány činnosti |  1986 

 1 726 kar 99/1512 

Plány činnosti |  1987 

 1 727 kar 99/1513 

Plány činnosti |  1988 

 1 728 kar 99/1514 

Plány činnosti |  1989 
  

» » » » Korespondence   

 1 730 kar 100/1515 

Korespondence | 1 kar |  1975 

 1 731 kar 100/1516 

Korespondence |  1976 

 1 732 kar 100/1517 

Korespondence |  1977 

 1 733 kar 100/1518 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

127 
 

Korespondence |  1978 

 1 734 kar 100/1519 

Korespondence |  1979 

 1 735 kar 100/1520 

Korespondence |  1980 

 1 736 kar 100/1521 

Korespondence |  1981 

 1 737 kar 100/1522 

Korespondence |  1982 

 1 738 kar 100/1523 

Korespondence |  1983 

 1 739 kar 100/1524 

Korespondence |  1984 

 1 740 kar 100/1525 

Korespondence |  1985 

 1 741 kar 100/1526 

Korespondence |  1986 

 1 742 kar 100/1527 

Korespondence |  1987 

 1 743 kar 100/1528 

Korespondence |  1988 

 1 744 kar 100/1529 

Korespondence |  1989 
  

» » » » Rejstříky přestupků a stížností   

 1 746 kar 101/1530 

Rejstřík přestupků | 1 ukn |  1974-1976 

 1 747 kar 101/1531 

Rejstřík přestupků | 1 ukn |  1976 

 1 748 kar 101/1532 

Rejstřík stížností | 1 ukn |  1977-1978 

 1 749 kar 101/1533 

Rejstřík přestupků | 1 kar |  1976-1978 
  



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

128 
 

» » » » Trestní a přestupkové spisy   

  

» » » » » » 1974   

 1 752 kar 101/1534 

Spis 4/74 |  1974 

 1 753 kar 101/1535 

Spis 419/74 |  1974 

 1 754 kar 101/1536 

Spis 425/74 |  1974 

 1 755 kar 101/1537 

Spis 934/74 |  1974 
  

» » » » » » 1975   

 1 757 kar 101/1538 

Spis 21/75 |  1975 

 1 758 kar 101/1539 

Spis 22/75 |  1975 

 1 759 kar 101/1540 

Spis 23/75 |  1975 

 1 760 kar 101/1541 

Spis 25/75 |  1975 

 1 761 kar 101/1542 

Spis 26/75 |  1975 

 1 762 kar 101/1543 

Spis 27/75 |  1975 

 1 763 kar 101/1544 

Spis 28/75 |  1975 

 1 764 kar 101/1545 

Spis 29/75; 1481/75 |  1975 

 1 765 kar 101/1546 

Spis 31/75; 2610/75 |  1975 

 1 766 kar 101/1547 

Spis 24/75; 204/75 |  1975 

 1 767 kar 101/1548 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

129 
 

Spis 353/75 |  1975 

 1 768 kar 101/1549 

Spis 1328/75 a 1449/75 |  1975 

 1 769 kar 101/1550 

Spis 2649/75 |  1975 

 1 770 kar 101/1551 

Spis bez č. j. |  1975 

 1 771 kar 101/1552 

Spis bez č. j. |  1975 
  

» » » » » » 1976   

 1 773 kar 101/1553 

Spis 258/76 |  1976 

 1 774 kar 101/1554 

Spis 341/76 |  1976 

 1 775 kar 101/1555 

Spis 451/76 |  1976 

 1 776 kar 101/1556 

Spis 481/76 |  1976 

 1 777 kar 101/1557 

Spis 517/76 |  1976 

 1 778 kar 101/1558 

Spis 1220/76 |  1976 

 1 779 kar 101/1559 

Spis 1390/76 |  1976 

 1 780 kar 101/1560 

Spis 1603/76 |  1976 

 1 781 kar 101/1561 

Spis 1837/76 |  1976 

 1 782 kar 101/1562 

Spis 1957/76 |  1976 

 1 783 kar 101/1563 

Spis 2056/76 |  1976 

 1 784 kar 101/1564 

Spis 2095/76 |  1976 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

130 
 

 1 785 kar 101/1565 

Stížnosti na ztrátu vody 
450/76; 451/76; 500/76; 576/76; 621/76; 832/76; 1224/76 1415/76; 1417/76; 
1496/76; 1557/76; 1586/76; 1800/76; 1815/76; 1954/76; 1990/76; 2134/76; 
2575/76 |  

1976 

  

» » » » » » 1977   

 1 787 kar 102/1566 

Spis 2234/76 | 1 kar |  1977 

 1 788 kar 102/1567 

Spis 8/77 |  1977 

 1 789 kar 102/1568 

Spis 96/77 |  1977 

 1 790 kar 102/1569 

Spis 152/77 |  1977 

 1 791 kar 102/1570 

Spis 229/77 |  1977 

 1 792 kar 102/1571 

Spis 269/77 |  1977 

 1 793 kar 102/1572 

Spis 359/77 |  1977 

 1 794 kar 102/1573 

Spis 367/77 |  1977 

 1 795 kar 102/1574 

Spis 407/77 |  1977 

 1 796 kar 102/1575 

Spis 457/77 |  1977 

 1 797 kar 102/1576 

Spis 469/77 |  1977 

 1 798 kar 102/1577 

Spis 524/77 |  1977 

 1 799 kar 102/1578 

Spis 566/77 |  1977 

 1 800 kar 102/1579 

Spis 610/77 |  1977 

 1 801 kar 102/1580 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

131 
 

Spis 611/77 |  1977 

 1 802 kar 102/1581 

Spis 647/77 |  1977 

 1 803 kar 102/1582 

Spis 686/77 |  1977 

 1 804 kar 102/1583 

Spis 694/77 |  1977 

 1 805 kar 102/1584 

Spis 803/77 |  1977 

 1 806 kar 102/1585 

Spis 819/77 |  1977 

 1 807 kar 102/1586 

Spis 822/77 |  1977 

 1 808 kar 102/1587 

Spis 831/77 |  1977 

 1 809 kar 102/1588 

Spis 1008/77 |  1977 

 1 810 kar 102/1589 

Spis 1076/77 |  1977 

 1 811 kar 102/1590 

Spis 1092/77 |  1977 

 1 812 kar 102/1591 

Spis 1094/77 |  1977 

 1 813 kar 102/1592 

Spis 1113/77 |  1977 

 1 814 kar 102/1593 

Spis 1198/77 |  1977 

 1 815 kar 102/1594 

Spis 1205/77 |  1977 

 1 816 kar 102/1595 

Spis 1273/77 |  1977 

 1 817 kar 102/1596 

Spis 1291/77 |  1977 

 1 818 kar 102/1597 

Spis 1320/77 |  1977 

 1 819 kar 102/1598 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

132 
 

Spis 1338/77 |  1977 

 1 820 kar 102/1599 

Spis 1343/77 |  1977 

 1 821 kar 102/1600 

Spis 1346/77 |  1977 

 1 822 kar 102/1601 

Spis 1367/77 |  1977 

 1 823 kar 102/1602 

Spis 1368/77 |  1977 

 1 824 kar 102/1603 

Spis 1377/77 |  1977 

 1 825 kar 102/1604 

Spis 1423/77 |  1977 

 1 826 kar 102/1605 

Spis 1464/77 |  1977 

 1 827 kar 102/1606 

Spis 1474/77 |  1977 

 1 828 kar 102/1607 

Spis 1514/77 |  1977 

 1 829 kar 102/1608 

Spis 1580/77 |  1977 

 1 830 kar 102/1609 

Spis 1641/77 |  1977 

 1 831 kar 102/1610 

Spis 1665/77 |  1977 

 1 832 kar 102/1611 

Spis 1757/77 |  1977 

 1 833 kar 102/1612 

Spis 1779/77 |  1977 

 1 834 kar 102/1613 

Spis 2280/77 |  1977 

 1 835 kar 102/1614 

Spis pitná voda – kalamitní situace 
164/77; 799/77; 958/77; 1693/77; 1693/77; 1694/77; 1695/77; 1696/77; 
1697/77; 1698/77; 1699/77; 1700/77; 1701/77; 1702/77; 1703/77; 1704/77; 
1713/77; 1769/77 |  

1977 

 1 836 kar 102/1615 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

133 
 

Spis bez č. j. |  1977 
  

» » » » » » 1978   

 1 838 kar 102/1616 

Spis 1524/77 1616/77 |  1978 

 1 839 kar 102/1617 

Spis 1765/77 |  1978 

 1 840 kar 102/1618 

Spis 202/78 |  1978 

 1 841 kar 102/1619 

Spis 621/78 |  1978 

 1 842 kar 102/1620 

Spis 953/78 |  1978 

 1 843 kar 102/1621 

Spis 1012/78 |  1978 

 1 844 kar 102/1622 

Spis 1058/78 |  1978 

 1 845 kar 102/1623 

Spis 1718/78 |  1978 

 1 846 kar 102/1624 

Spis 1741/78 |  1978 

 1 847 kar 102/1625 

Spis 1796/78 |  1978 

 1 848 kar 102/1626 

Spis 1835/78 |  1978 

 1 849 kar 102/1627 

Spis 2146/78 |  1978 

 1 850 kar 102/1628 

Spis 2398/78 |  1978 
  

» » » » » » 1979   

 1 852 kar 103/1629 

Spis 1058/78 | 1 kar |  1978-1979 

 1 853 kar 103/1630 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

134 
 

Spis 327/79 |  1979 

 1 854 kar 103/1631 

Spis 314/79 a 454/79 |  1979 

 1 855 kar 103/1632 

Spis 580/79 |  1979 

 1 856 kar 103/1633 

Spis 638/79 |  1979 

 1 857 kar 103/1634 

Spis 750/79 |  1979 

 1 858 kar 103/1635 

Spis 865/79 |  1979 

 1 859 kar 103/1636 

Spis 912/79 |  1979 

 1 860 kar 103/1637 

Spis 965/79 |  1979 

 1 861 kar 103/1638 

Spis 1104/79 |  1979 

 1 862 kar 103/1639 

Spis 1141/79 |  1979 

 1 863 kar 103/1640 

Spis 1288/79 |  1979 
  

» » » » » » 1980   

 1 865 kar 103/1641 

Spis 3/80 |  1980 

 1 866 kar 103/1642 

Spis 138/80 |  1980 
  

» » » » » » 1981   

 1 868 kar 103/1643 

Spis 499/81 |  1981 

 1 869 kar 103/1644 

Spis 825/81 |  1981 

 1 870 kar 103/1645 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

135 
 

Spis 941/81 |  1981 
  

» » » » » » 1982   

 1 872 kar 103/1646 

Spis 970/82 |  1982 

 1 873 kar 103/1647 

Spis 1080/82 |  1982 

 1 874 kar 103/1648 

Spis 1526/82 |  1982 
  

» » » » » » 1983   

 1 876 kar 103/1649 

Spis 539/83 |  1983 

 1 877 kar 103/1650 

Spis 551/83 |  1983 

 1 878 kar 103/1651 

Spis 969/83 |  1983 

 1 879 kar 103/1652 

Spis 1070/83 |  1983 

 1 880 kar 103/1653 

Spis 1112/83 |  1983 

 1 881 kar 103/1654 

Spis 1118/83 |  1983 

 1 882 kar 103/1655 

Spis 1121/83 |  1983 

 1 883 kar 103/1656 

Spis 1594/83 |  1983 
  

» » » » » » 1984   

 1 885 kar 103/1657 

Spis 1319/84 |  1984 

 1 886 kar 103/1658 

Spis 333/84 |  1984 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

136 
 

 1 887 kar 103/1659 

Spis 600/84 |  1984 

 1 888 kar 103/1660 

Spis 721/84 |  1984 

 1 889 kar 103/1661 

Spis 965/84 |  1984 

 1 890 kar 103/1662 

Spis 1574/84 |  1984 
  

» » » » » » 1985   

 1 892 kar 104/1663 

Spis 1594/84 | 1 kar |  1985 

 1 893 kar 104/1664 

Spis 1626/84 |  1985 

 1 894 kar 104/1665 

Spis 1938/84 |  1985 

 1 895 kar 104/1666 

Spis 90/85 |  1985 

 1 896 kar 104/1667 

Spis 141/85 |  1985 

 1 897 kar 104/1668 

Spis 196/85 |  1985 

 1 898 kar 104/1669 

Spis 902/85 |  1985 

 1 899 kar 104/1670 

Spis 1688/85 |  1985 
  

» » » » » » 1986   

 1 901 kar 104/1671 

Spis 1333/85 |  1986 

 1 902 kar 104/1672 

Spis 1709/85 |  1986 

 1 903 kar 104/1673 

Spis 104/86 |  1986 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

137 
 

 1 904 kar 104/1674 

Spis 436/86 |  1986 

 1 905 kar 104/1675 

Spis 475/86 |  1986 

 1 906 kar 104/1676 

Spis 503/86 |  1986 

 1 907 kar 104/1677 

Spis 739/86 |  1986 

 1 908 kar 104/1678 

Spis 749/86 |  1986 

 1 909 kar 104/1679 

Spis 879/86 a 881/86 |  1986 

 1 910 kar 104/1680 

Spis 1328/86 |  1986 
  

» » » » » » 1987   

 1 912 kar 104/1681 

Spis 16/86 |  1987 

 1 913 kar 104/1682 

Spis P 1/1987 a P 2/1987 |  1987 

 1 914 kar 104/1683 

Spis P 3/1987 |  1987 

 1 915 kar 104/1684 

Spis P 5/1987 a P 6/1987 |  1987 

 1 916 kar 104/1685 

Spis P 7/1987 a P 8/1987 |  1987 

 1 917 kar 104/1686 

Spis P 9/1987 |  1987 

 1 918 kar 104/1687 

Spis P 10/1987 |  1987 

 1 919 kar 104/1688 

Spis P 11/1987 a P 12/1987 |  1987 

 1 920 kar 104/1689 

Spis P 13/1987 |  1987 

 1 921 kar 104/1690 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

138 
 

Spis P 14/1987 |  1987 

 1 922 kar 104/1691 

Spis P 15/1987 |  1987 

 1 923 kar 104/1692 

Spis P 16/1987 a P 17/1987 |  1987 

 1 924 kar 104/1693 

Spis P 18/1987 |  1987 

 1 925 kar 104/1694 

Spis P 19/1987 a P 20/1987 |  1987 

 1 926 kar 104/1695 

Spis P 21/1987 |  1987 

 1 927 kar 104/1696 

Spis P 22/1987 a P 23/1987 |  1987 

 1 928 kar 104/1697 

Spis P 24/1987 |  1987 

 1 929 kar 104/1698 

Spis P 25/1987 |  1987 

 1 930 kar 104/1699 

Spis P 27/1987 |  1987 

 1 931 kar 104/1700 

Spis P 28/1987 |  1987 

 1 932 kar 104/1701 

Spis P 29/1987 |  1987 

 1 933 kar 104/1702 

Spis P 30/1987 |  1987 

 1 934 kar 104/1703 

Spis P 31/1987 |  1987 
  

» » » » » » 1988   

 1 936 kar 105/1704 

Spis P 22/1987, P 23/1987, P 8/1987, P 7/1987 | 1 kar |  1988 

 1 937 kar 105/1705 

Spis P 4/1987 |  1988 

 1 938 kar 105/1706 

Spis P 1/1988 |  1988 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

139 
 

 1 939 kar 105/1707 

Spis P 2/1988 |  1988 

 1 940 kar 105/1708 

Spis P 3/1988 |  1988 

 1 941 kar 105/1709 

Spis P 4/1988 |  1988 

 1 942 kar 105/1710 

Spis P 5/1988 |  1988 

 1 943 kar 105/1711 

Spis P 6/1988 |  1988 

 1 944 kar 105/1712 

Spis P 7/1988 |  1988 

 1 945 kar 105/1713 

Spis P 8/1988. P 9/1988 |  1988 

 1 946 kar 105/1714 

Spis P 10/1988 |  1988 

 1 947 kar 105/1715 

Spis P 11/1988 |  1988 

 1 948 kar 105/1716 

Spis P 12/1988 |  1988 

 1 949 kar 105/1717 

Spis P 13/1988 |  1988 

 1 950 kar 105/1718 

Spis P 14/1988 |  1988 

 1 951 kar 105/1719 

Spis P 15/1988 |  1988 

 1 952 kar 105/1720 

Spis P 16/1988 |  1988 

 1 953 kar 105/1721 

Spis P 17/1988 |  1988 

 1 954 kar 105/1722 

Spis P 18/1988, P 19/1988 |  1988 

 1 955 kar 105/1723 

Spis P 21/1988 |  1988 

 1 956 kar 105/1724 

Spis P 22/1988 |  1988 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

140 
 

 1 957 kar 105/1725 

Spis bez č. j. |  1988 
  

» » » » » » 1989   

 1 959 kar 105/1726 

Spis P 23/1988 |  1989 

 1 960 kar 105/1727 

Spis P 1/1989 |  1989 

 1 961 kar 105/1728 

Spis P 2/1989 |  1989 

 1 962 kar 105/1729 

Spis P 3/1989 |  1989 

 1 963 kar 105/1730 

Spis P 4/1989 |  1989 

 1 964 kar 105/1731 

Spis P 5/1989 |  1989 

 1 965 kar 105/1732 

Spis P 6/1989 |  1989 

 1 966 kar 106/1733 

Spis P 7/1989 | 1 kar |  1989 

 1 967 kar 106/1734 

Spis P 8/1989 |  1989 

 1 968 kar 106/1735 

Spis P 9/1989 |  1989 

 1 969 kar 106/1736 

Spis P 10/1989 |  1989 

 1 970 kar 106/1737 

Spis P 11/1989 |  1989 

 1 971 kar 106/1738 

Spis P 12/1989 |  1989 

 1 972 kar 106/1739 

Spis P 13/1989 |  1989 

 1 973 kar 106/1740 

Spis P 14/1989 |  1989 

 1 974 kar 106/1741 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

141 
 

Spis P 15/1989 |  1989 

 1 975 kar 106/1742 

Spis P 16a/1989 |  1989 

 1 976 kar 106/1743 

Spis P 16b/1989 |  1989 

 1 977 kar 106/1744 

Spis P 17/1989 |  1989 

 1 978 kar 106/1745 

Spis P 18/1989 |  1989 

 1 979 kar 106/1746 

Spis P 19/1989 |  1989 

 1 980 kar 106/1747 

Spis P 20/1989 |  1989 

 1 981 kar 106/1748 

Spis P 21/1989 |  1989 

 1 982 kar 106/1749 

Spis P 22/1989 |  1989 

 1 983 kar 106/1750 

Spis P 23/1989 |  1989 

 1 984 kar 106/1751 

Spis P 24/1989 |  1989 

 1 985 kar 106/1752 

Spis P 25/1989 |  1989 

 1 986 kar 106/1753 

Spis P 26/1989 |  1989 

 1 987 kar 106/1754 

Spis P 27/1989 |  1989 

 1 988 kar 106/1755 

Spis P 28/1989 |  1989 

 1 989 kar 106/1756 

Spis P 29/1989 |  1989 

 1 990 kar 106/1757 

Spis P 30/1989 |  1989 

 1 991 kar 106/1758 

Spis P 31/1989 |  1989 

 1 992 kar 106/1759 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

142 
 

Spis P 32/1989 |  1989 

 1 993 kar 106/1760 

Spis P 33/1989 |  1989 

 1 994 kar 106/1761 

Spis P 34/1989 |  1989 

 1 995 kar 106/1762 

Spis P 35/1989, P 25/1989, P 31/1989 |  1989 

 1 996 kar 106/1763 

Spis bez č. j. |  1989 
  

» » » » Běžná agenda   

 1 998 kar 107/1764 

Výkazy o přestupcích projednaných orgány národních výborů | 1 kar |  1975-1979 

 1 999 kar 107/1765 

Zprávy o vyřizování stížností a plány kontrolní činosti |  1977-1985 

 2 000 kar 107/1766 

Výkazy docházky |  1977-1988 
  

» » » » Metodika   

 2 002 kar 107/1767 

Metodika |  1961-1991 
   

» » » Inventarizační komise  

  

» » » » Inventury   

 2 005 kar 108/1768 

Inventarizace veškerých hospodářských prostředků MNV Praha 4 - Libuš |  1983 

 2 006 kar 108/1769 

Inventarizace veškerých hospodářských prostředků MNV Praha 4 - Libuš |  1984 

 2 007 kar 107/1770 

Inventarizace veškerých hospodářských prostředků MNV Praha 4 - Libuš |  1985 
    



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

143 
 

» Vnitřní správa  

   

» » Volby  

   

» » » Seznamy voličů  

 2 011 kar 108/1773 

Seznamy voličů pro volby konané ve dnech 22. a 23. 10. 1976 do Sněmovny 
lidu, Sněmovny národů, České národní rady a národních výborů |  

1976 

 2 012 kar 108/1774 

Seznam voličů volební okrsek č. 66 C Praha 4 – Libuš |  1980 
   

» » » Volební programy  

 2 014 kar 109/1775 

Návrh volebního programu MV NF v Praze 4 – Libuši | 1 kar |  1976-1980 

 2 015 kar 109/1776 

Volební program MNV Písnice |  1976-1980 

 2 016 kar 109/1777 

Volební program koalice ČSSD, ČSL, ČSS, OF a PHČ JZD pro volby do místního 
zastupitelstva Libuše a Písnice |  

24.11.1990 

   

» » » Závazky a rozpracování závěrů  

 2 018 kar 109/1778 

Rozpracování závěrů přijatých na 27. Plenárním zasedání ONV v Praze 4 k 
realizaci závěrů XI. sjezdu KSČ, městské a obvodní konference v působnosti 
MNV Praha 4 – Libuš |  

1976 

 2 019 kar 109/1779 

Závazky dle volebních obvodů |  1977-1979 
   

» » Výbor lidové kontroly  

   

» » » Zápisy  



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

144 
 

 2 022 kar 110/1783 

Zápisy |  1977 

 2 023 kar 110/1784 

Zápisy |  1978 

 2 024 kar 110/1785 

Zápisy |  1979 

 2 025 kar 110/1786 

Zápisy |  1981 

 2 026 kar 110/1787 

Zápisy |  1982 

 2 027 kar 110/1788 

Zápisy |  1983 

 2 028 kar 110/1789 

Zápisy |  1984 

 2 029 kar 110/1790 

Zápisy |  1985 

 2 030 kar 110/1791 

Zápisy |  1986 

 2 031 kar 110/1792 

Zápisy |  1987 

 2 032 kar 110/1793 

Zápisy |  1988 

 2 033 kar 110/1794 

Zápisy |  1989 

 2 034 kar 110/1795 

Zápisy |  1990 
   

» » » Plány práce  

 2 036 kar 110/1796 

Plány kontrolní a metodické činnosti |  1977 

 2 037 kar 110/1797 

Plány kontrolní a metodické činnosti |  1978 

 2 038 kar 110/1798 

Plány kontrolní a metodické činnosti |  1982 

 2 039 kar 110/1799 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

145 
 

Plány kontrolní a metodické činnosti |  1983 

 2 040 kar 110/1800 

Plány kontrolní a metodické činnosti |  1984 

 2 041 kar 110/1801 

Plány kontrolní a metodické činnosti |  1985 

 2 042 kar 110/1802 

Plány kontrolní a metodické činnosti |  1986 

 2 043 kar 110/1803 

Plány kontrolní a metodické činnosti |  1988 

 2 044 kar 110/1804 

Plány kontrolní a metodické činnosti |  1989 

 2 045 kar 110/1805 

Plány kontrolní a metodické činnosti |  1990 
   

» » » Jednací řády  

 2 047 kar 110/1806 

Jednací řád |  1984 
   

» » » Běžná agenda  

 2 049 kar 111/1807 

Běžná agenda | 1 kar |  1975 

 2 050 kar 111/1808 

Běžná agenda |  1976 

 2 051 kar 111/1809 

Běžná agenda |  1977 

 2 052 kar 111/1810 

Běžná agenda |  1978 

 2 053 kar 111/1811 

Běžná agenda |  1979 

 2 054 kar 111/1812 

Běžná agenda |  1985 

 2 055 kar 111/1813 

Běžná agenda |  1987 

 2 056 kar 111/1814 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

146 
 

Běžná agenda |  1988 

 2 057 kar 111/1815 

Běžná agenda |  1989 

 2 058 kar 111/1816 

Běžná agenda |  1990 

 2 059 kar 112/1817 

Seznam členů komise | 1 kar |  1976 

 2 060 kar 112/1818 

Seznam členů komise |  1986 

 2 061 kar 112/1819 

Stížnosti |  1978-1988 

 2 062 kar 112/1820 

Zápisy z prověrek |  1981 

 2 063 kar 112/1821 

Zápisy z prověrek |  1982 

 2 064 kar 112/1822 

Zápisy z prověrek |  1983 

 2 065 kar 112/1823 

Zápisy z prověrek |  1984 

 2 066 kar 112/1824 

Zápisy z prověrek |  1985 

 2 067 kar 112/1825 

Zápisy z prověrek |  1986 

 2 068 kar 112/1826 

Vyhodnocení činnosti |  1981-1989 
   

» » » Metodika  

 2 070 kar 112/1827 

Metodika |  1972-1979 
   

» » Občanské výbory  

   

» » » Zápisy  



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

147 
 

  

» » » » Občanské výbory Libuš   

 2 074 kar 113/1828 

Občanský výbor číslo 1 | 1 kar |  1973-1981 

 2 075 kar 113/1829 

Občanský výbor číslo 2 |  1977-1981 

 2 076 kar 113/1830 

Občanský výbor číslo 3 |  1977-1981 

 2 077 kar 113/1831 

Občanský výbor číslo 4 |  1977-1981 

 2 078 kar 113/1832 

Občanský výbor číslo 5 |  1989 

 2 079 kar 113/1833 

Občanský výbor číslo 6 |  1989-1990 
  

» » » » Občanské výbory Písnice   

 2 081 kar 113/1834 

Občanský výbor číslo 1 |  1981-1989 

 2 082 kar 113/1835 

Občanský výbor číslo 2 |  1986-1989 

 2 083 kar 113/1836 

Občanský výbor číslo 3 |  1981-1989 

 2 084 kar 113/1837 

Občanský výbor číslo 4 |  1979-1989 

 2 085 kar 113/1838 

Občanský výbor číslo 5 |  1977-1979 
   

» » » Běžná agenda  

 2 087 kar 114/1839 

Běžná agenda | 1 kar |  1973-1989 
   

» » Sbor pro občanské záležitosti  



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

148 
 

   

» » » Zápisy  

 2 090 kar 115/1840 

Zápisy | 1 ukn |  1980-1990 
   

» » » Plány práce  

 2 092 kar 115/1841 

Plány práce | 1 kar |  1979-1984 
   

» » » Výkazy  

 2 094 kar 115/1842 

Zprávy o činnosti |  1979-1984 
   

» » » Korespondence  

 2 096 kar 115/1843 

Korespondence |  1979-1985 
   

» » » Běžná agenda  

 2 098 kar 115/1844 

Běžná agenda |  1979-1981 

 2 099 kar 115/1845 

Výročí svateb |  1971-1989 
   

» » » Metodika  

 2 101 kar 115/1846 

Metodika |  1977-1982 
   

» » Místní organizace Národní fronty  

 2 103 kar 116/1847 

Revolučního odborového hnutí – zápisy, běžná agenda a smlouvy | 1 kar |  1976-1989 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

149 
 

 2 104 kar 117/1848 

Tělovýchovná jednota sokol Libuš | 1 kar |  1973-1989 

 2 105 kar 117/1849 

Základní organizace svazu požární ochrany ČSSR v Praze 4 Libuši |  1979-1989 

 2 106 kar 117/1850 

Místní lidová knihovna v Písnici – Organizační řád |  1983 

 2 107 kar 117/1851 

Vesnická organizace KSČ Praha 4 – Libuš |  1984 

 2 108 kar 117/1852 

Základní organizace Svazan – Auto moto klub Sport Libuš |  1985-1988 

 2 109 kar 117/1853 

Československý červený kříž v Libuši |  1988 

 2 110 kar 117/1854 

25. základní organizace Český svaz žen v Praze 4 Libuši |  1988 

 2 111 kar 117/1855 

Český svaz chovatelů Libuš |  1988 

 2 112 kar 117/1856 

Český zahrádkářský svaz – základní organizace Praha 4 – Libuš |  1988-1989 

 2 113 kar 117/1857 

Svaz Československo sovětského přátelství v Praze 4 Libuš |  1989 
    

» Ostatní materiály  

   

» » Mapy a plány  

   

» » » Mapy  

 2 117 map/1861 

Státní mapa 1: 5000–odvozená: mapové listy 5-7; 6-5; 6-6; 7-5; 7-6; | Měřítko: 
1: 5000 | 1 map |  

1967-1977 

 2 118 map/1862 

Základní mapa ČSSR 1: 10 000: mapový list 12-42-07 | Měřítko: 1: 10 000 | 1 
map |  

1974 

 2 119 map/1863 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

150 
 

Státní mapa 1: 5000–odvozená: mapové listy 6-5; 6-6; 6-7; 6-8; 7-7; | Měřítko: 
1: 5000 | 1 map |  

1974-1989 

 2 120 map/1864 

Mapa 1: 2880 (xero kopie otisku z roku 1903) | Měřítko: 1: 2880 | 1 map |  1980-1989 

 2 121 map/1865 

Mapa 1: 2880 (otisku mapy z roku 1948 reprodukováné dle stavu z roku 1895 
v reprodukčním ústavu ministerstva financí): mapové listy 1; 3 a 4. | Měřítko: 
1: 2880 | 1 map |  

1980-1989 

 2 122 map/1866 

Evidenční mapa 1: 1000 (ověřené otisky): mapové listy 5-6/33; 5-7/11; 5-7/13; 
6-5/4; 6-5/23; 6-6/11; 6-6/13; 6-6/14; 6-6/22; 6-6/31; 6-6/32; 6-6/33; 6-6/34; 
6-6/42; 6-6/44; 6-7/12; 6-7/14; 6-7/22; 6-7/24; 6-7/32; 6-7/41; 7-5/44; 7-
6/22; | Měřítko: 1: 1000 | 1 map |  

1986 – 1991 

 2 123 map/1867 

Mapa evidence nemovitostí Písnice 1: 1000: ruční zákresy změn komunikací a 
budov, bez objasňující legendy a datace. | Měřítko: 1: 1000 | 1 map |  

1987 

   

» » » Plány  

 2 125 map/1868 

Písnice – Rekonstrukce vedení NN 1: 1440, Vypracoval Klos – Cmur | Měřítko: 
1: 1440 | 1 map |  

1974 

 2 126 map/1869 

Písnice – Severní část veřejného osvětlení 1: 1000; Vypracoval A. Soukup | 
Měřítko: 1: 1000 | 1 map |  

1976 

 2 127 map/1870 

Písnice – Jižní část veřejného osvětlení 1: 1000; Vypracoval A. Soukup | 
Měřítko: 1: 1000 | 1 map |  

1976 

 2 128 map/1871 

Přehled kladu skupin katastrálního území Písnice 1: 1000 | Měřítko: 1: 1000 | 
1 map |  

1980-1989 

   

» » Vária  

 2 130 kar 117/1872 

Portrétní fotografie pana Jiřího Špačka a dalších dvou blíže neurčených 
funkcionářů obce? | 1 fsn |  

1970-1989 

 2 131 kar 117/1873 

Libuš výstavba kanalizace fotografie v prostoru ulic: Ohrobecká, Lojovická, K 
lesu, U zahrádkářské kolonie a U vodojemu. | 1 fsn |  

1970-1989 



Ref. ozn. Poř. č. Uložení 
Obsah Datace vzniku 
 

151 
 

 2 132 kar 117/1874 

Agenda návrhů na vhodné kandidáty na soudce z lidu |  1978-1985 

 2 133 kar 117/1875 

Výplatní sáčky – Drobné provozovny MNV v Praze 4 - Libuši |  1987-1988 

 2 134 kar 117/1876 

Petice občanů proti realizaci územního plánu |  1990 



 

152 
 



 

153 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název archivu: 321100010 - Archiv hlavního města Prahy 
 

Název archivní pomůcky: Místní národní výbor Praha 4 Libuš do roku 1990 

Časový rozsah: (1938) 1945–1990 (1996) 

Počet evidenčních jednotek: 199   

Počet jednotek popisu: 2134 

Rozsah zpřístupněných archiválií v bm: 15,08 bm 

Stav ke dni: 13. 4. 2023 

Značka fondu: Úřad městské části Praha-Libuš 

Soubor zpracoval: Kateřina Borovanová, PhDr. Martin Omelka 

Archivní pomůcku sestavil: Kateřina Borovanová, PhDr. Martin Omelka 

Počet stran: 153 

Archivní pomůcku schválil/dne: Mgr. Petr Jíša



 

154 
 

 
 

 

 

 

 

 


	I. Dějiny původce archivního souboru
	Popis původce  – poř. č. 1 MNV Libuš
	Popis původce  – poř. č. 2 MNV v Praze 4 – Libuš
	Popis původce  – poř. č. 3 MNV Libuš – Písnice

	II. Dějiny archivního souboru
	III. Archivní charakteristika archivního souboru
	IV. Tematický popis archivního souboru
	V. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení archivní pomůcky
	Soupis jednotek popisu
	MNV Libuš od 9. 5. 1945 - 29. 11. 1967
	» Úřední knihy
	» » Pamětní knihy

	» Spisy
	» » Hospodářsko správní odbor
	» » » Evidence
	» » » » Policejní přihlášky kočujících rodin a cizinců
	» » » Běžná agenda
	» » Komise
	» » » Finančně plánovací komise
	» » » » Běžná agenda
	» » » Zemědělská komise
	» » » » Běžná agenda
	» » » Komise pro výstavbu
	» » » » Zápisy
	» » » » Plány práce
	» » » » Korespondence
	» » » » Běžná agenda
	» » » Bytová komise
	» » » » Běžná agenda
	» » » Komise ochrany veřejného pořádku
	» » » » Trestní a přestupkové spisy
	» » » » » » 1960
	» » » » » » 1961
	» » » » » » 1962
	» » » » » » 1963
	» » » » » » 1964
	» » » » » » 1965
	» » » » » » 1966

	» Ostatní materiály
	» » Mapy a plány
	» » » Mapy
	» » » Plány


	MNV v Praze 4 - Libuš od 30. 11. 1967 - 30. 6. 1974
	» Úřední knihy
	» » Knihy správní
	» » » Zápisy pléna
	» » » Zápisy rady

	» Spisový materiál
	» » Registraturní pomůcky

	» Spisy
	» » Tajemník
	» » » Posudky pověsti
	» » Hospodářsko správní odbor
	» » » Korespondence
	» » » Rozpočty
	» » » Běžná agenda
	» » Komise
	» » » Komise obecně
	» » » Finančně plánovací komise / Finanční komise
	» » » » Revizní zprávy
	» » » » Běžná agenda
	» » » Zemědělská komise
	» » » » Běžná agenda
	» » » Obchodní komise
	» » » » Korespondence
	» » » » » » Korespondence obecná
	» » » » » » Korespondence s podniky
	» » » » Ceníky
	» » » » Běžná agenda
	» » » Komise výstavby
	» » » » Zápisy
	» » » » Korespondence
	» » » » Běžná agenda
	» » » Bytová komise
	» » » » Zápisy
	» » » » Korespondence
	» » » » Běžná agenda
	» » » Komise ochrany veřejného pořádku
	» » » » Zápisy
	» » » » Rejstříky přestupků
	» » » » Trestní a přestupkové spisy
	» » » » » » 1967
	» » » » » » 1968
	» » » » » » 1969
	» » » » » » 1970
	» » » » » » 1971
	» » » » » » 1972
	» » » » » » 1973

	» Vnitřní správa
	» » Volby
	» » » Volební programy
	» » » Volební vyhlášky
	» » Výbor lidové kontroly
	» » » Běžná agenda

	» Ostatní materiály
	» » Mapy a plány
	» » » Mapy


	MNV Libuš - Písnice od 1. 7. 1974 - 23. 11. 1990
	» Úřední knihy
	» » Knihy správní
	» » » Zápisy pléna
	» » » Zápisy rady
	» » Pamětní knihy

	» Spisový materiál
	» » Registraturní pomůcky

	» Spisy
	» » Tajemník
	» » » Rady - kopie pro tajemníka (neúplné)
	» » » Usnesení pro tajemníka (neúplné)
	» » » Rady podklady pro tajemníka
	» » » Agenda k fungování úřadu
	» » » Běžná agenda
	» » » Posudky
	» » » » Posudky pověsti
	» » » » Osobní spisy
	» » » Protokoly
	» » Hospodářsko správní odbor
	» » » Zápisy a usnesení
	» » » Korespondence
	» » » » Korespondence sloučená
	» » » » Korespondence odeslaná
	» » » » Korespondence došlá
	» » » Rozpočty
	» » » Evidence
	» » » » Oznámení změny pobytu
	» » » » » » Oznámení změny trvalého pobytu
	» » » » » » Oznámení změny přechodného pobytu
	» » » » » » Oznámení změny pobytu kartotéky
	» » » » Sčítání lidu, domů a bytů 1980
	» » » » Soupisy
	» » » Opatrovnické spisy
	» » » » 1974
	» » » » 1975
	» » » » 1976
	» » » » 1977
	» » » » 1978
	» » » » 1979
	» » » » 1980
	» » » » 1981
	» » » » 1982
	» » » » 1983
	» » » » 1984
	» » » » 1985
	» » » » 1986
	» » » » 1987
	» » » » 1988
	» » » » 1989
	» » » » 1990
	» » » Územní plány a upřesnění katastru
	» » » Revize a hospodářské prověrky
	» » » Akce Z
	» » » Daňová problematika
	» » » Drobná provozovna
	» » » Hospodářské smlouvy MNV Praha 4 Libuš
	» » » Běžná agenda
	» » Odbor místního hospodářství a výstavby
	» » Komise
	» » » Komise obecně
	» » » Finanční komise
	» » » » Zápisy
	» » » » Plány práce
	» » » » Výkazy
	» » » » Daňová problematika
	» » » » Běžná agenda
	» » » » Metodika
	» » » Zemědělská komise
	» » » » Zápisy
	» » » » Soupisy, půda, plodiny, zvířectvo
	» » » » Běžná agenda
	» » » » Metodika
	» » » Komise čistoty a životního prostředí
	» » » » Běžná agenda
	» » » Obchodní komise
	» » » » Zápisy
	» » » » Rozhodnutí
	» » » » Plány práce a zprávy o činnosti
	» » » » Korespondence
	» » » » » » Korespondence obecně
	» » » » » » Korespondence s podniky
	» » » » Ceníky
	» » » » Běžná agenda
	» » » » Metodika
	» » » Komise výstavby
	» » » » Zápisy
	» » » » Plány práce
	» » » » Korespondence
	» » » » Spisy a projekty
	» » » » Akce Z
	» » » » Běžná agenda
	» » » » Metodika
	» » » Bytová komise
	» » » » Zápisy
	» » » » Korespondence
	» » » » Bytová problematika - spisy
	» » » » Běžná agenda
	» » » Domovní komise
	» » » » Běžná agenda
	» » » Školská a kulturní komise
	» » » » Zápisy
	» » » » Plány práce
	» » » » Korespondence
	» » » » Hlášení kulturní činnosti
	» » » » Běžná agenda
	» » » » Metodika
	» » » Zdravotní a sociální komise, Sociálně zdravotní komise
	» » » » Zápisy
	» » » » Plány práce
	» » » » Korespondence
	» » » » Doplňková péče
	» » » » Běžná agenda
	» » » » Metodika
	» » » Komise veřejného pořádku
	» » » » Zápisy
	» » » » Plány činnosti
	» » » » Korespondence
	» » » » Rejstříky přestupků a stížností
	» » » » Trestní a přestupkové spisy
	» » » » » » 1974
	» » » » » » 1975
	» » » » » » 1976
	» » » » » » 1977
	» » » » » » 1978
	» » » » » » 1979
	» » » » » » 1980
	» » » » » » 1981
	» » » » » » 1982
	» » » » » » 1983
	» » » » » » 1984
	» » » » » » 1985
	» » » » » » 1986
	» » » » » » 1987
	» » » » » » 1988
	» » » » » » 1989
	» » » » Běžná agenda
	» » » » Metodika
	» » » Inventarizační komise
	» » » » Inventury

	» Vnitřní správa
	» » Volby
	» » » Seznamy voličů
	» » » Volební programy
	» » » Závazky a rozpracování závěrů
	» » Výbor lidové kontroly
	» » » Zápisy
	» » » Plány práce
	» » » Jednací řády
	» » » Běžná agenda
	» » » Metodika
	» » Občanské výbory
	» » » Zápisy
	» » » » Občanské výbory Libuš
	» » » » Občanské výbory Písnice
	» » » Běžná agenda
	» » Sbor pro občanské záležitosti
	» » » Zápisy
	» » » Plány práce
	» » » Výkazy
	» » » Korespondence
	» » » Běžná agenda
	» » » Metodika
	» » Místní organizace Národní fronty

	» Ostatní materiály
	» » Mapy a plány
	» » » Mapy
	» » » Plány
	» » Vária




